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STATENS BRANDINSP.EKTION 

CIRKULÄR NR 19 JULI 1954 

Riksskogsbrandstatistik för åren 1944--1953 

jämte kommentarer. 

Enligt Kungl. brev senast den 5 augwti 1949 åligger det länsstyrelse bl. a. 

att årligen före januari månads utgång till statens brandinspektion avlämna 

rapport över skogsbrandväsendet inom länet. Rapporten skall därvid avlämnas 

på av inspektionen fastställt formulär. 

Med hänsyn till att insamlandet och hearbetandet av de sdlunda föreskrivna 

rapporterna i år ägt rum för tionde gången (åren 1944--1953) har det synts 

rilcsbtandin.spektören lämpligt att i ett särskilt cirkulär sammanfatta statistik

resultaten för den angivna tidsperioden. 

I det följande lämnas till en början en redogörelse för skogsbrandstatistikens 

tillkomst. Denna redogörelse har författats av länsjägmästaren i Södermanlands 

län R. Hjort. 

Den därpd följande redogörelsen för skogsbrandstatistiken under åren 

1944-1953 liksom sammanställningen av statistikresultaten, upprättandet av 

diagram och erforderliga kommentarer har i huvudsak utarbetats av civil

ingenjör E. Kelter vid statens brandinspektion. 

Slutligen har profuaor emeritw, jägmästaren R. F. G. Kinnman, framfört 

några kommentarer till denna statistik. 

Slackholm i juli 1954. 

RIKSBRANDINSPEK TORE N 
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skogsbrandstatistikens tillkomst 

skogsbränderna ha sedan gammalt - med rätt eller orätt - betraktats 
som den allvarligaste skadegörelsen i våra skogar. Det är då naturligt 
att man redan tidigt gjort anteckningar om brändernas antal och omfatt
ning. För statens skogar finnas sålunda statistiska uppgifter allt sedan 
1870. För övriga skogar fanns knappast det organisatoriska underlaget för 
en ordnad statistik förrän skogsvårdsstyrelserna tillkommo i början av 
1900-talet. I själva verket dröjde det till 1914 innan man på förslag av 
Skogskommitten uppdrog åt styrelserna att insamla uppgifter för en efter 
enhetliga grunder uppställd statistik för de skogar, som stodo under sty
relsernas uppsikt. Denna publicerades i de s. k. rikstabeller, som bifogas 
skogsvårdsstyrelsernas årsberättelser. 

Emellertid täckte domänstyreisens och skogsvårdsstyrebefnas skogs
brandstatistik icke alla skogar i landet. Dessutom voro de ej uppställda 
efter enhetliga normer. I domänstyreisens statistik saknades uppgifter om 
skadornas värde och släckningskostnader och därjämte var orsaksstati
stiken mindre detaljerad än i skogsvårdsstyrelsernas material. 

Den av Svenska Brandskyddsföreningen tillsatta Sltogsbrandkommitten, 
som särskilt med anledning av 1933 års svåra brandhärjningar under 
1933-1934 utredde frågan om ett förbättrat skogsbrandskydd, tog därför 
upp även behovet av en effektiv statistik till behandling. Man föreslog att 
brandfogdarna skulle lämna efter enhetliga grunder uppställda • rapporter, 
som via landsfiskalerna skulle samlas hos länsstyrelserna och där samman
ställas länsvis, medan riksbearbetningen· och publicerandet skulle hand
havas av Centralrådet för skogsvå.Tdsstyrelsernas förbund. 

Trots att kommittens övriga förslag i stort sett genomfördes kommo egen
domligt nog statistikplanerna ej till utförande. 

På initiativ av skogllbrandförsäkringsbolagen togs frågan åter upp i slutet 
av år 1942. Man påvisade då för skogsstyrelsen, som den tiden var central
organ för skogsbrandfrAgor, att det måste föreligga stora brister i den offi
ciella statistiken, vilka framkommo vid jämförelse med den skaderegle
ringsstatistik, som försäkringsbolagen förde. Bristerna syntes bestå både i 
att vissa bränder aldrig rapporterades och i att arealer och skadebelopp 
för rapporterade bränder i allmänhet voro för små. Ofta hade bolagen en
bart pä den försäkrade delen av landets skogar större skador än de för 
landets samtliga skogar rapporterade. 

I samarbete med skogsförsäkringsbolagen skisserades ett förslag till en
hetlig skogsbrandstatistik, som byggde på rapportskyldighet för skogs-
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brandfogdarna men i fråga om de skogliga uppgifterna förutsatte ett sam
råd med länsskogvåktarnå resp. ~nojägarna. Förslaget utsändes i decem
ber 1942 till länsstyrelserna och länsskogsbrandcheferna för yttrande och 
vann i princip dessas godkännande: 

Under hänsynstagande till de i yttrandena framförda önskemålen ut
arbetades så, fortfarande i samarbete med försäkringsbolagens represeutant, 
ett fullständigt förslag. Syftemålet var att erhålla ej blott en för alla skogar 
enhetlig statistik utan även en utvidgad redovisning omfattande även de 
minsta bränderna och tillbuden, en mera exakt och detaljerad orsakssta
tistik, uppgifter om huru bränderna upptäckts, om släckningsarbetets om
fattning, organisation och kostnader samt om skadans art och omfattning. 
Från länsskogsbrandcheferna hade framförts så många önskemål att inte 
'på långt när alla kunde tillgodoses. Det blev en avvägning mellan vad som 
rimligen kunde begäras av rapportlämnarna, brandfogdarna, och vad som 
ansågs mest angeläget. Vik.tigt var också att ifråga om &rsaksanalysen m. m. 
se till att kontinuitet kunde erhållas med tidigare statistik. 

I underdånig skrivelse den 9 april 1943 kunde skogsstyrelsen så hem
ställa om bemyndigande att utarbeta en skogsbrandstatistik i enlighet med 
framlagt förslag. Sedan kammarkollegiet, domänstyrelsen, statistiska cen
tralbyrån och luftskyddsinspektionen yttrat sig i ärendet och skogsstyrelsen 
hörts i anledning av vissa anmärkningar mot förslaget, förordnade Kungl. 
Maj :t den 28 april 1944 att skogsstyrelsen skulle utarbeta en skogsbrand
statistik omfattande alla landets skogar samt att länsstyrelserna på formulär, 
'som fastställas och tillhandahållas av skogsstyrelsen :-kulle införskaffa 
material till en sådan statistik, därvid styrelserna skulle föranstalta om 
införande i skogsbrandordningarna av bestämmelser om skyldighet för 
brandfogde att avgiva rapport om varje skogsbrand och tillbud till sådan. 

Det system, som så infördes och i princip fortfarande gäller, har väl 
stundom kritiserats såsom alltför invecklat och detaljerat. Ifråga om or
saksanalysen torde det dock många gånger vara lättare att följa ett detal
jerat orsaksschema än att ordna in bränderna i grupper omfattande många 
olika orsaker. Andra insamlade uppgifter ha redan visat sig vara av värde. 

1 
Så kunde man t. ex. efter några år få fram vilka tider på dygnet som brän· 

' derna uppstodo och därigenom reglera bevakningstiderna i skogsbrandtor· 
nen. Likaså har det med stöd av rapporterna varit möjligt att högst väsent· 

1 ligt inskränka på skogsbrandbevakningen i södra Sverige, sedan det visat sig 
\ att denna ej hade nämnvärd betydelse för upptäckt och lokalisering av 

bränderna i dessa delar av landet. 
När nu ett tioårigt detaljerat material finnes hopbragt är det väl också 

troligt att detta kan bli föremål för vetenskaplig bearbetning och därigenom 
·berika vår kunskap om skogsbrandens natur och uppträdande samt kanske 
·ge antydan om var och hur förebyggande åtgärder böra sättas in. 

Skannat av Utkiken



7 

Riksskogsbrandstatistiken 1944-19 53 

Allmänt 

rundar sig å de skogsbrandrapporter, som 
=;:=..-"i=n=sändas till länss ogsbran ns"Qektörerna av 

kDlngsledaren vid brande .e.ll.er skogsbrandfog_de ). Rapporter-
na mnas genom 1 yllande av tillhandahållna rapportkort. statistikens till
förlitlighet är sålunda direkt beroende av dessa uppgifters riktighet. Svårig
heterna att erhålla riktiga primäruppgifter äro emellertid stora och erfaren
heterna från den gångna tioår~perioden 1944-1953 visa att betydligt större 
intresse från såväl länsskogsbrandinspektörerna som från släckningsledarna 
är påkallat för att skogsbrandstatistiken skall bliva vad den är avsedd att 
vara.1 

Statens brandinspektion är väl medveten om att brister föreligga och har 
därför genom vissa åtgärder sökt att eliminera desamma. Det har visat sig 
att bl. a. uppgifterna om avliränd areal och skadornas storlek ofta icke 
kunnat avgöras av släckningsledaren, som icke alltid är en skogligt utbildad 
man. Genom överenskommelser med Kungl. Domänstyrelsen - för de 
statliga skogama ..:_ och med Kungl. skogsstyrelsen - för de enskilda 
skogarna - skola numera brandskaderapporterna beträffande de skogliga 
uppgifterna granskas och skadan värdesättas av vederbörande kronojägare 
resp. länsskogvaktare. 

Trots nu påtalade brister har statistiken emellertid sitt värde och den har 
redan givit anledning till vissa förslag och åtgärder från inspektionens sida. 
))De stora talens lag)) gör sig redan gällande men det är givet att 10 år ändock 
är en för kort tid för att man med hjälp av statistiken skall kunna göra några 
bestämda påståenden i den ena eller andra riktningen. statistiken omfattar 
efter de gångna 10 Aren 9 162 eldsvådor med en avbränd areal av 16 730 ha. 

Ribskogshrandstatiatiken 

De enligt ovan insamlade uppgifterna över resp. års skogsbränder sam
manfattas i den s. k. riksskogsbrandstatistiken i tre tablåer, vartill kommer 
en tablå över skogsbrandbevakningen, innehållande bevakningens omfattning 
och kostnader samt kostnader för underhåll och nybyggnad av brand
tornen. 

1 Som ett extremt, om än ganska enastående exempel, kan nämnas, att en så stor brand 
som på 800 ha avbränd areal och med en skada på ca 0,5 miljon kr (Remmene, Älvsborgs 
län, maj 1948), aldrf8 bUvit rapporterad, utan först på andra vägar, åratal efter det årsstati
stiken blivit flirdigställd och tryckt, kommit till inspektionens kännedom. Branden hade, sA vitt 
kunnat utrönas, fororsakats av järnvägen (orsak 13). 
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A v de tre skogsbrandtablåerna omfattar tablå I skogsbrändernas antal 
och omfattning. skadornas storlek i kronor. släckningskostnaderna samt 
förbrukade arbets- och motorspruttimmar. Tablå II omfattar skogsbrändernas 
fördelning på brandorsakerna och tablå III deras fördelning efter årstider. 

Nu nämnda tablåer ha med undantag för smärre. huvudsa.k.lipa re
daktionella ändringar i stort sett varit oförändrade under de gångna lO lu:en. 
De hava i sin helhet publicerats i »Det enskilda skog$bruket» fram till 1951. 
varefter endast tablå I-III intagits. Med anledning härav kommer statens 
brandinspektion att hädanefter publicera materialet i sin helhet. 

Som nämnts ha mindre ändringar i tablåernas uppställning vidtagits 
under de gångna åren. För att erhålla enhetlighet i samtliga årsrapporter 
hava dessa så långt kunnat ske nu omändrats enligt 1954 års uppställning 
och återfinnas å sid. 33 och följande sidor. 
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Några sammanställningar och undersökningar av vissa uppgifter 
i riksskogsbrandstatistiken för åren 1944-1953 

Såsom framgår av fig. l har det årliga antalet eldsvådor och motsvarande 
avbränd areal varierat starkt år från år. Sålunda framgår att år 1946 var 
ett relativt gott år i jämförelse med år 194 7. som i det närmaste måste be
tecknas såsom ett kalastrofår för skogen vad brandskador beträffar. Detta 
år inträffade 2 136 skogsbränder. vilket översteg 1946 års antal med nära 
fyra gånger. Den därvid avbrända arealen uppgick till 4 997 ha eller i det 
närmaste till 7,5 gånger den avbrända arealen 1946. 

Utöver katastrofåret 1947 kan tioårsperioden 1944-1953 även uppvisa 
en katastrofbrand nämligen den stora skogsbranden på Gotland den 5-20 
juni 1950, varvid 272 ha avbrändes. För släckningen av denna brand åt
gick 120 000 släckningstimmar och 645 motorspruttimmar. Den beräknade 
totala slickningskostnaden uppgick till 17 5 000 kr. Orsaken till denna elds-

Rnlo/ "lro9.s6rt!Jnd•r och ot16rt!Jncl Or#DI vnd#r lio4rs
p•rt'od•n /fl~~- /9S.3. ,,.,, 

l!Jeleclrninoor: 
...--- Anlol ,._,.,.,;,.,.,. ---~ 

-.::CIC! ~ t=::JO, 1/llhvo' .md•,. a, Ao......( 

~- • .,~,,.li,.d .,. •• , ,. "•· 
Fig. l. 
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Fig. 2. 

våda har i riksstatistiken uppgivits vara hyggesbränning (31) men orsaken 
är inte fullt påtaglig, emedan branden uppkom genom bränning av ris på 
en nyodling och skulle därför lika gärna kunna anses vara brandorsak nr 32 
i statistiskt hänseende. 

Fig. 1 visar även antalet tillbud, d. v. s. brandskador med en avbränd 
areal på mindre än 0,1 ha. Denna framställning avser att visa värdet av 
brandsläckningen genom att en ökad effektivitet skulle medverka till att 
förhindra uppkomsten av större skogsbränder. Ånn u så länge synes ingen be
stämd tendens till ökning av tillbudens antal i förhållande till de årliga 
bränderna kunnat påvisas, men det synes av rapporterna att döma som om 
de verkligt stora skogsbränderna skulle minska till antalet. 

Jämlikt brandlagens 15 § betalar staten kostnaderna för släckning av 
skogsbrand enligt bestämmelser, som meddelats i Kungl. kungörelse den 
30 juni 1947. och som närmare preciserats i statens brandinspektions cir
kulär nr 12. Det är sålunda ett direkt statligt intresse att följa utvecklingen 
på detta område. Fig. 2 visar släckningskostnaderna under 10-Arsperioden 
1944-1953. Förbrukad arbetstid för brandsläckningen och använda mo
torspruttimmar ha även uträknats . och införts i detta diagram. Av fig. 2 
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framgår att de största slickningskostnaderna, nära l milj. kr., uppkom 
1947 och att 1946 hade de minsta eller 174 000 kr. Släckningskostnaderna 
kunna sålunda uppgå till betydande belopp och det är därför av intresse 
att bl. a. undersöka huru dessa kostnader fördela sig på de olika länen. 
Fig. 3 åskådliggör denna fördelning och därjämte antalet därvid förbrukade 
arbetstimmar. De totala släckningskostnaderna under föreliggande tioårs
period uppgick till 4 266 543 kr. 

En undersökning av släckningskostnaderna per brand visar enligt fig. 4 
att Gotlands län har en medelkostnad, som helt avviker från de vanliga, 
vilket är beroende på den ovannämnda katastrofbranden. Bortsett från 
detta exceptionella förhållande synes släckningskostnaden per brand pendla 
kring 500 kronorsstrecket. Det är emellertid antagligt, att den högre timpennin
gen efter 194 7 års kungörelse kommer att fördyra skogsbrandsläckningen sär
skilt som man mer och mer använder den dyrbarare brandkårshjälpen, Vilket 
dock säkerligen kommer att kompenseras av att brandskadorna genom det 
snabba ingripandet bliva mindre. 

Genom att lägga över släckningen på brandkårerna, där detta är möjligt, 
synes brandskadorna nämligen kunna nedbringas. En granskning av skogs
bränderna under 1944-1953 visar att antalet bränder på l ha och därutöver 
har minskat samtidigt som släckningskostnaderna ökat genom att släck
ningen har övertagits av brandkårerna. Nedanstående tabell visar resultatet 
av nämnda granskning. Landet har därvid uppdelats i 3områden och tabellen 
visar inom dessa områden relationen mellan å ena sidan brandkårskostna
derna för storbränderna (l ha och mera) i förhållande till den totala släck
ningskostnaden inom området i % räknat och å andra sidan den av
brända arealen för storbränderna i procent av heJa den avbrända arealen 
inom området. 

0lllJ'åde l Brandkårs-lAvbränd areal 
kostnad i % i % 

Länen söder om linjen Gävle - Karlstad .•.••..•.•••..•••••. 44 20 
Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs och Västernorrlands län 41 22 
Jämtlands, Västerbottens oeh Norrbottens .................. . 18 48 

Sammanfattningsvis kan nämnas, att beträffande större bränder, l ha 
och uppåt, de tre orsaksgrupperna åska, järnväg och okänd anledning äro 
ung. jämnstora under perioden eller resp. 391, 394 och 431, summa l 216 
bränder~ vilket tämligen exakt motsvarar summan av samtliga övriga stati
stikförda 24 orsaksgrupper, l 185 st. 

De större bränderna uppgå till 26,2% av samtliga. Bränder under l ha 
utgöra således 6 761 st. eller 73,8% av samtliga, och av dessa småbränder 
uppgå de rena tillbuden, som kunnat begränsats ti11 under 0,1 ha, till 

Skannat av Utkiken



12 

1/mmar för .slro9.s6röno'~r vna'er lit:n~r.speri'odc-n 
19~~ -19S.J /örd•lao'• pö län. ' 

.S~oclrho/'"" 

1/lf#,..OIO 

.$öc:ler'"onloncn • 

Ö..l.,.,-lond.s 

.Jönlröp/n~ 

1f,.onobt#f'96 

lr'ol'"o,. 

Go//ondJ 

m."'"~ 
Jr,.is/,on.slodJ 

Ho l,., ö/, u.S 

Nollonds 

Silo~,.9'8 .o. &iSu.:r • 

4.-s.,,.~ 

.SJ.orob.,.~ 

VQ,.~n/onvs 

o;..~,.o 

tlisl ,.,on/onv.:. 

Hoppo,.J.erp~ 

Gövlo6o,.ps 

Vö.:s/e,.norr/onw • 

Jfti~n//onds 

Vösler6ol/ens 

Horr6oll•ns 

/!Jel• c lrnin9or: 

.,;;r:~,.,-~,~r..,f,....,.,. l ~o hronor . 

/00 

,.....;.,...~:•,.•1köo'• orb•/J4"-- ; ,_o-h/. 

~ c b•röK-nool .=/6ch-n;nf1S/ro"'/noo' ,· /ooo hrono-. 

!!!!!MO! @8M • ; .rMc~m~-l~no ,"n9,;•ndl# 61wndJr~slnonr. 

il!~~$~ :: onlo/ fo",.IH-u/rodo _.6elsli,..tnor ,· .1000 lhn.-.r, 

Fig. 3. 

Skannat av Utkiken



13 

Sliicknlng!~~~nod•r och /6r6rvlrod• or6el:.linunor 
im#d•llol e,. IN-ond und•r lioör.sp4#r,.od•n /9~41-/943 
inom r•sp. lön. 

Jloclrhol-1 /. .. 
~o/o 

..s.;~-A.n-* 

LW.,.,.-,,., .... 
JlönJ,öpi_,• 

h)oonol>~ 

Hol-or 

6ol/t:r,.cll 

8/.~,"n~ 

H,.,61,-.n .. lod.6 

/'fo/'"ö~ .. 

Hol/ond. 

-. 
. 
-
-. 
. 
. 
,. 

.. 

. 

. 

. 

, • • .. l • • • 
......~ 

1: 1"'\ J., . \ 

i ; '/ 
\ I l/ 
v j 
\l-r-r::: r-r-t-.. 

\ ... 
... ~- f-• 

~-
k~"" 

' \ 
\ 1\ . . 

/ ·" _/ 
v 

' " .. 
.. " .. 
i 
,\ 

.. " 41it6AIIA#4, .... ., - t/4 ... 

..._ 

.. 

l 
l 

.. 

~ .. .aoA.A.r 

m,.&.~ 

~&.,..,. 

u;,._/ontl• 

t:J,..6,.. 

. ' , 1\ 
IJ - ·--f-

He~p-'•~ 

{Jö,,./,.1'96 

16•/•r,.,.rlt~ncl• 

}t1,.,/lt~~ncl• 

Vö-.lerb.l/en3 

/Y.,.,-6.1/•n.:. 

-. 
. 
. 
. 
. 
. 
. l 

, 

, 

i 
~ 

":-. 
/rT 
_) 

' ' 

i 
l 

! 

r-... i+ r-... !>o.. 

v 
~ 

~,...-' v 
~ ........ ,. M' .... 

---•!vial >~lti~lrn;n~lro.llnav ------ ; .af6cA.~,..~ ~ ~d~noc:>4ot,.. 
------ .. a,.ti.N ,.,.....,.._.. -6./~,-_ 

Fig. 4. 

l 
i 

l 

l 

l 

q 

4 082 st. ellel' 44,6 o/o av samtliga. Tillbuden utgöra 60% av småbränderna 
eller således det alldeles övervägande flertalet av dessa. 

I tablå II sammanställas skogsbränderna efter brandorsakerna. Tablån 
är uppdelad i elva orsaksgrupper, vilka omfatta samtliga de i riksstatistiken 
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ingående 30 brandorsakerna. Samtliga brandorsaker, utom åskslag, hava 
föranletts mer eller mindre av människors görande och låtande och böra, 
frånsett rena olyckshändelser, till stor del kunna förhindras genom tekniska 
anordningar, genom upplysning och propaganda eller genom rättsliga åtgär
der. En brandorsaksstatistik är av stor vikt, emedan den lämnar hänvisning 
på vilka orsaker, som äro allmännast förekommande och vilka sålunda i 
främsta rummet böra giva anledning till förebyggande åtgärder av det 

·ena eller andra slaget. 
I fig. 5 hava skogsbränderna fördelats efter brandorsak och fig. 6 visar 

varje orsaksgrupps ·procentuella andel i det totala antalet skogsbränder 
under l 0-årsperioden 1944-1953. 

Som framgår av de båda framställningarna är ))järnväg)) den största 
'anstiftaren av skogsbränder vad antalet beträffar, tätt följd av ))Okänd an
ledning». Antalet bränder i dessa orsaksgrupper var resp. 1886 och 1840 
eller resp. 20,6 och 20,0 %av det totala antalet. Vad den avbrända arealen 
beträffar äro siffrorna 2 726 och 3 269 ha. eller resp. 16,2 och 19,5 %av den 
totala avbrända arealen i riket. 

Okänd anledning. Enligt vad nu sagts har för nära en femtedel av 
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skogsbränderna icke någon bestämd brandorsak kunnat angivas. Detta är 
helt naturligt i många fall men beror ofta på bristande eller otillräckliga 
brandundersökningar. Då orsaken till en brand alltid måste kunna hänföras 
till någon av de specificerade kända anledningarna skulle, om man så vill, 
gruppen >>okänd anledning>> kunna procentuellt fördelas på de kända. 

Av fig. 7 framgår huru antalet bränder av okänd anledning fördela1· 
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sig på de olika länen och huru stor procent av det totala antalet skogsbrän. 
der inom resp. län som denna orsak utgör. 

Såsom framgår har Stockholms län den högsta procenten 33,4% och 
Jämtlands län den lägsta eller 8,6 o/11-
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~kslag. Fig. 8 redogör för åskans hä9ningar under åren 1944-1953 
och ftg. 9 visar en fördelning länsvis av antalet »åskslag» under samma tids
period samt Askslagens procentuella andel i det totala antalet skogsbränder 
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inom resp. län. Som framgår av fig .. 8 var år 194 7 även katastrofalt be
träffande antal åskslag och därvid avbränd areal. Två mi.ndre toppar upp
kom dessutom åren 1944 och 1953. Av fig. 9 synes pkslagen i huvudsak 
uppkomma efter kustlänen i östra Sverige, i Värmlands och Kopparbergs 
län samt i norrlandslänen under det att de övriga länen äro ganska förskonade 
till såväl antal som avbränd areal. Askbränder synas, i all synnerhet i skogs
länen, ha större möjligheter än andra att ostört hinna bita sig fast och orsaka 
större bränder. Av samtliga sådana utgöra under perioden åskbränderna 
t. ex. 57, resp. 58 % av antalet bränder genom järnväg, resp. okänd anledning 
(i vilken senare f. ö. en betydande del åskbränder tordeingå}, men den av
brända arealen uppgår. till 80, resp. 66% av motsvarande. I Norrbottens län 
med dess stora avstånd oeh svårigheter. att i god tid hinna upptäcka och be
gränsa tillbuden äro storbränder genom åska 33% flera än sådana på grund 
av okända anledningar, och mer än 150% flera än sådana orsakade av jäm
vigsdrift. 

Järnväg. Till denna grupp hänföras skogsbränder förorsakade av gnisto~ 
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frAn ved- och koleldade lok, från bromsar och strömbyglar å elektriskt 
drivna tAg samt frAn risbränni~ eller röjningsarbete på järnvägsområde. 
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I fig. 10 har 10-Arsperiodens skogsbränder på grund av dessa orsaker 
sammanförts årsvis till antal oc.h areal. 

Fig. 11 visar huru desamma ha fördelat sig på de olika länen. Som fram
går av fig. 5 och 6 ha järnvägarna förorsakat de flesta skogsbränderna. statens 
brandinspektion uppmärksammade detta missförhållande redan tidigt och 
1948 anslg sig inspektionen böra påpeka detta missförhållande för SJ och 
de enskilda järnvägarna samtidigt som vissa förebyggande åtgärder rekom
menderades. Enligt fig. 10 ha »järnvägseldsvådoma» sedan minskat år från 
år till såväl antal som omfattning, och förmodligen har detta varit en följd 
av att rekommendationerna följts. Räknat i % av samtliga bränder är f. ö. 
nedgången betr. järnvägseldsvAdorna jämnare än vad som framgAr av kurvan 
fig. 10, nämligen för 10-Arsperioden resp.: 

1944 ................. 30 % 
1945 ................. 25 )) 

1946 ................. 29 )) 

1947 ............ ... .. 24 )) 

1948 .................. . 20 )) 

1949 ................. 24 )) 

1950 ................. 17 )) 

1951 .................. 13 )) 

1952 .. ............... 11 )) 

1953 ................. 7 )) 

Detta torde åtminstone delvis sammanhänga med att brandorsaker såsom 
11 och 12, alltså gnistor från ved-, resp. koleldade lok, blivit allt mindre 
aktuella. 

Hyggubränning. Genom hyggesbränningens alltmer ökade användning 
vid skogsvården under de senare åren ha antalet skogsbränder av denna 
orsak även stigit väsentligt. Från såväl skogs- som försäkringshåll ha därför 
framställts önskemål om att denna orsaksgrupp skulle redovisas l':eparat i 
riksskogsbrandstatistiken. Med anledning därav har hyggesbränningen nu
mera utbrutits ur orsaksgruppen »Eldar uppgjorda på marken», där den tidi
gare ingått. 

Fig. 12 visar hyggesbränningens skador till antal och areal under åren 
1944-1953. Som framgir ha bränderna ökat starkt från 2 st. år 1944 till 
l 01 st. år 1949. Efter denna tid ha skadorna varit betydligt mindre, säkerlige~ 
på grund av ökade försiktighetsåtgärder under de senare åren vid hygges
bränningars utförande. Tyvärr synas skadekurvorna åter vilja sträva uppåt 
efter 1950. 

Fig. 13 visar antalet skogsbränder jämte avbränd areal under 10-årsperi• 
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Fig. 12. 

oden för varje län. Beträffande hyggesbränningen är antalet större bränder 
på l ha och däröver relativt högt, 53% av hela antalet, och borde kunna redu
ceras. 

Andra eldar uppgjorda på marken. Under denna rubrik redovisas 
skogsbränder förorsakade av bränning av ris, stubbar och gräs samt ar
betseldar, t. ex. för basning av vidjor. Antal och avbränd areal framgir av 
fig. 14:, som anger den årliga variationen. 

Såsom framgår av framställningen sjönk antalet skogsbränder och av
bränd areal efter toppåren 194 7-1949 ned till ett relativt lågt antal med 
liten avbränd areal år 1950, efter vilket år skadorna visat en stark stegring 
för att år 1953 tangera maximivärdena inom denna orsaksgrupp. Beträf
fande egentliga arbetseldar för basning av vidjor el. dyl. ha sådana endast 
orsakat ett par större bränder per år, varemot gräsbränning, resp. bränning 
av ris vardera orsakat ett dussintal sådana. Detsamma gäller lägereldar av 

. yrkesfolk, vilka väl, om några, borde kunna oskadliggöras. 
Skogsbränder pd grund av lägereld uppgjord av yrkesfolk är en relativt 

liten orsaksgrupp i procent räknat. Särskilt anmärkningsvärt är den stora av
brända arealen åren 1945, 194 7 och 1953, vilket framgår av diagrammet, fig. 
15. 
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Camping, minderdrigas lek med tändstickor samt lobalesrökning förorsaka 
skogsbränder på grund av vederbörandes slarv eller oförstånd. Antalet 
skogsbränder av dessa orsaker har varit relativt stort, 2 182 st, men till 
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gengäld ha de som regel varit av ringa omfattning. Av de statistikförda 
skogsbränderna ha endast 441 st. eller 20 % varit på l hektar och däröver, 
under det att l 7 40 st. eller 80 o/07 varit under l ha, varav det stora flertalet 
otvivelaktigt varit rena tillhud under 0,1 ha. 

Fig. 16 '\'isar en sammanställning av antalet skogsbränder, som under 
10-Arsperioden förorsakats genom »camping, minderåriga och tobaksrök
niDg» inom varje län. Stockholms län har varit svårare utsatt för skogbränder 
genom »minderåriga» och »tobaksrökning» än de övriga länen och N orrhot
tens län har det största antalet skogsbränder på grund av »camping». 

Tablå IV innehåller såsom inledningsvis nämnts uppgifter rörande 
skogsbrandbevakninge.n. Kostnaderna för denna bestrides helt av staten och 
det är sålunda ett allmänt intresse att skogsbrandbevakningen sker så 
rationellt som möjligt. Genom statistiken kan därvid uppgifter och anvis
ningar erhållas som kunna medverka till en dylik rationalisering. Tablån 
omfattar kostnaderna för avlöning av personal, underhåll och nybyggnad 
av brandtorn samt för telefon. Vidare lämnar tablån uppgifter om antalet 
bevakade torn och antalet skogsbränder, som upptäckts från desamma. 

Skannat av Utkiken



26 

Rnlol .$kotH61"-41n.,.r vnd.,. lioår.spllr,'oden 
19++ -19S.J p4 9"'-f!nd av t:omph79,· m,no'.,-tSriqo 
och lollolr~,.6Kn;n9 fiird•loo'e p& /Ön . 

.$loclrl.oiiPI.S 

Vpp.solo 

Jödo~n/~d~ - ~~----~--~ 

Ö~le,.9iil/enfll• 

Jönlröp;nf~~ 

HronoH'"9' • ~.L--__;:,'f'L.--") 

Ko/,.,or "~~~---::;oi?' 

Gol/ond~ ~r.=========:;;;~ 
I!Jielrin9• " Ii! 
Kri•hon~lod~ 

/1olmöhv6 

Hollono'.s 

($,;1.6.~ o. 6.1"'.s • 1~14'~-----7 

Ål,.s 6o ,.,. ' • I-~:.,>-"L----7 

.Siro~6or,. 

Yör'"lon o'1 

Öre6ro 

Vöolmonlo,cl~ ,.,,.,.-.,.,.. 
Gii.,le 6or~ 
v,;.,.,.,.,.,.l-.t. 
Jtimllano'• 

W..lerh•llan.s 

l"'orr 6ol-lens 

---- . .. 
Ffg. 16. 

~-p/n9. 
lo6olr.$rÖ lrn/np, 
'"i"dorfl,./po . 

Det senare har upptagits för att fä en bild av den nytta, som man har av 
bevakningen. Dessa rapporter hava sammanförts i fig. t.7. Av statistiken 
framglr att betydelsen av brandtornen är ringa i länen söder om linjen 
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Gävle-Karlstad, där bebyggelsetätheten är relativt stor. I länen norr om 
sagda linje, ))skogslänen)), har bevakningen återigen en stor funktion att fylla. 
I ))skogslänen» har under 10-årsperioden redovisats att c :a 22,8 %av samtliga 
skogsbränder därstädes rapporterats först från brandtornen under det att 
motsvarande siffra för de övriga länen var c :a 2,5 %· Då effekten i dessa 
län sålunda är liten och kostnaderna för bevakningen betydande, ha 
flertalet brandtorn i dessa län under de senare åren stått obemannade. 

En faktor, som har betydelse för att hålla ned bevakningskostnaderna, 
är bevakningstiden. För att ha någon grund för när bevakningen bör börja 
och . när densamma kan dragas in ha samtliga skogsbränder jämte mot
svarande avbränd areal statistikförts i kronologisk ordning i tablå III. 
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Dessa uppgifter hava sammanförts i Hg; 18, som sålunda visar brandfrek
vensen under v~rje halv månad. 

Fig. 18 visar att under maj pch juij. inträffa de flesta skogsbrinderna. 
Då det emellertid är stor skillnad mellan de nordtigare och de sydtigare 
land~kapen har fig. 19 utarbetats för att åskådliggöra tidsförskju~agen 
mellan dessa landsändar. Sålunda har tiden för 9Jmgsbränder i Norrbotten 
och Västerbotten jämförts med tiden för skogsbränderna i ett område beståen
de av Hallands, Kronobergs, Blekinge, Kristianstads och Malmöhus län. Av 
diagrammet framgår sålunda att praktiskt taget inga skogsbränder uppkoRlDl3. 
i de båda norrlandslänen före maj månad och att maximum inträder efter den 
16 juni samt att skogsbränderna där pågå senare på året än i de uppJ:äknade 
södra länen. I dessa län börja skogsbränderna redan under första kvartalet 
och maximum inträder före den 15 maj, under det att det andra halvåret har 
relativt få skador. 

A -valulniDg 

Av vad nu påvisats torde framgå att statistiken trots viss bristfällighet 
kan ha stor betydelse vid planläggaodet av det förebyggande brandskyddet 
av skogen och för ett ekonomiskt handhavande av brandbevakningen och 
brandförsvaret. Genom de upplysningar statistiken lämnar erhålles vetskap 
om var förebyggande åtgärder i första hand böra insättas och var besparingar 
och rationaliseringa:r av såväl brandsläekningen som to.rnbevakniageo kunna 
tänkas bliva gjorda. 
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Tio års skogsbrandstatistik 
En studie och en blick framåt 

När Statens brandinspektion nu framlägger en sammanställning över de 
gångna l O årens officiella skogsbrandstatistik, motses denna med stort in~ 
tresse. Den är i första hand av betydelse ur brandteknisk synpunkt. Brän
dernas fördelning på olika län kan ge anledning till allvarliga reflektioner men 
förklaras ofta med den olika skogsmarksateålen. Kanske borde därför upp
gifterna även uträknas pr l 000 hektar. Men sedan växla förhållandena 
med hfolkningens täthet och livsföring, vilket kan märkas t. ex. i den höga 
frekvensen i Stockholms län eller i de må ngn. läger~ldarila i Norrbottens län. 

Även olikhet i väderlek på olika trakter är av betydelse, t. ex. torra 
vårar på ostkusten, talrika åskslag i Norrbotten. 

En ft:Iycket allvarlig fara ligger i de hyggesbrännlrtgar som under senare 
år fått så stor betydelse i skogsbruket men icke alltid kunnat behärskas. 
Här ha vi just ett gott e~empel på statistikens nytta: den ökade risken har 
beaktats, prognoser för hyggesbränning utsändas av Väderlekstjänst, de för
säkringsbolag som ha skogsbrand på sitt program ha infört en särskiid 
form för hyggesbrän.rtlngsförsilkring med noggranna föreskrifter om säker
hetsåtgärder. - På liknande sätt ha tändningar från tåg beaktats. 

statistikens höga siffror på tändningar av minderåriga i vissa län måste 
på samma sätt framkalla energiska motåtgärder. Att dessa kunna ge resultat 
framgår av arbetet på ett liknande område: för att minska skogsåverk~ 
ningar. Ofta har nog efterspaningarna efter den till branden skyldige varit 
otillräckliga och åtal sällan förekommit. Det räcker inte med endast upp
lysning och propaganda utan gärningsmannen måste ertappas i de fall då 
oförsiktighet eller brott förelegat och stränga straff yrkas. Stora svårig
heter föreligga men dessa få ej avskräcka. 

Många liknande frågor ha belysts av civilingenjör Kelter i hans bidrag till 
programmet vid 1952 års möte i Ömsköldsvik med länsskogsbrandinspek
törerna: »Kan skogsbrandstatistiken giva några lärdomar?» 

Skogsägare och skogsmän studera kanske i statistiken först och främst 
uppgifterna på de värden, som gått förlorade och på de kostnader, som 
uppstAtt genom släckning och bevakning. Mången tycker kanske att dessa 
summor äro ganska obetydliga om man sammanställer dem med det sam
lade skogs-värdet eller med det värde som årligen skördas ur våra skogar. 
Men just genom att dessa värden äro så höga är det nödvändigt att sko.: 
gama noga skyddas. Om vi nu kunna anse att förlusten i allmänhet varit 
ringa, böra vi även erkänna att detta till stor del är resultatet av ett gott 
skogrbnmdskydd. statistiken får icke invagga oss i säkerhet, ty det kan 
åter inträffa en sådan väderlekssituation som 1933 med en bränd areal av 
nära 20 000 hektar. Åro vi rustade? Åven om vi lyckas behärska den mänsk.: 
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liga faktorn, med både hänsyn till tändning och beredskap så kunna vi 
icke utesluta sådana brandorsaker som åsklag. 

skogsbrandstatistiken kan även komma till nytta på ett annat sätt. Sam
bandet mellan väderleken och bränderna är ganska självklart och bar 
även tydligt visats, t. ex. av författaren i en avhandling: »Skogseldsrisken och 
väderleken», Svenska skogsvårdsföreningens Tidskrift 1936. I samband 
därmed togs initiativ till skogsbrandvarningar, som första gången utsändes 
av Väderlekstjänst sommaren 1936. Verkställd undersökning visade att 
dessa varningar voro till stor nytta. 

Överdirektören i Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut 
A. Ångström har i en avhandling 1942 undersökt »Riskerna för skogsbrand 
och deras beroende av väder och klimat». Han påvisar där att risken i 
första hand är beroende av relativa luftfuktigheten, men även temperaturen 
spelar en viss roll. Följande formel uppställes: B= 5 R-0,1 (t--27°); 
där B = brandriskfaktorn, R = relativa luftfuktigheten och t = tempera
turen i celsiusgrader. Med hjälp av de uppgifter som dagligen inkomma till 
Väderlekstjänst från de olika stationerna i landet uträknas brandriskfaktorn 
B och för de områden, där B understiger 2,5, utfärdas skogsbrandvarning. 
Givetvis beaktas därvid även övriga faktorer som inverka, t. ex. den all
männa utvecklingen av väderlekssituationen. 

Tydligt är att den noggranna registrering av varje särskild skogsbrand, 
som nu samlats för 10 år hos Statens brandinspektion, skulle kunna ut
nyttjas för en fortsatt granskning av sambandet mellan väder och brand. 
En diskussion skulle vara möjlig om det valda gränsvärdet på B = 2,5 äl" 
det lämpligaste. En granskning av ett brandrikt år som 1947 bör ge till 
resultat, att de flesta och största bränderna inträffat under perioder med 
torrt och varmt väder. Men detta är icke alldeles säkert, ty man kan för
moda att varningarna och därmed följande förstärkt brandberedskap kan 
ha dämpat frekvensen under sådana tider. Sambandet är kanske inte så 
påtagligt som under tidigare år med sämre. organisation. 

Med anledning av den värdefulla skogsbrandstatistik som nu framlagts 
vill man även blicka framåt. Erfarenheterna från de gångna åren visa att 
uppgifterna undan för undan vunnit i tillförlitlighet tack vare bättre rapport
system. statistikens resultat ha även givit anledning till åtgärder för brand
skyddet. Utan att falla offer för överdrifter kunna vi nog sträva efter att 
siffrorna skola bli ännu säkrare; fortsatta åtgärder vidtagas för förbättrat 
skydd i den mån en bättre kännedom erhålles om skogseldarna. Kanske 
kunna skogsbrandvarningarna vinna i tillförlitlighet, t. ex. genom efter· 
kontroll över verkligen inträffade ;brän~e:.; vid olika väderlekssituationer. 

Alla som äro intresserade av dessa frågor skola med uppmärksamhet 
följa statistiken fijr, kommande A,, ktitis;kt stu~ra siffrorna och dra slut
satser för praktis~t hand~ande. 
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j Tablå Is Allmän reclotJörelse. 
co 
~ c ... 
~ 

Län 

Stockholms •••••••• 
Uppsala ........... 
Södermanlands ••.. 
östergöllands •••••• 
Jönköpings •••••••• 

Kronobergs •••••••• 
Kalmar .••••..•••• 
Gotlands •••.•••••• 
Blekinge o •••••••• o 

Kristianstads •. o •••• 

Malmöhus •...••. o 

Hallands o, •••••• o. 

Göteborgs och Bohus 
Älvsborgs •••..•.•• 
Skaraborgs ........ 

Värmlands ..••...• 
Örebro ..•.•.•••••• 
Västmanlands ••..•. 
Kopparbergs ••....• 
Gävleborgs o ••••••• 

Västernorrlands ..• o 

Jämtlands. o •••• o. o 

Västerbottens • o o o •• 

Norrbottens o. o o o ••• 

Summa 

Antal bränder 

total härav 
tillbud 
under 
0,1 ha 

113 46 
30 13 
53 27 
66 21 
31 17 

49 21 
44 20 
12 5 
48 15 
29 10 

4 1 
25 8 
27 14 
28 18 
22 11 

28 10 
22 18 
20 5 
17 8 
21 3 

37 17 
28 16 
30 5 

114 35 

898 364 

Riksstatistik rörande 1953 ån skogsbrinder. 

Avbränd areal l ha Brandskada l kronor Beräknad släck- l Förbru-
ningskostnad k a de 
i kronor arbets-

total härav härav total härav härav total härav timmar 

brand-
prod, impedi- växande upp- kårs-
skogs- ment skog huggna kost-
mark skogsetT o n a der 

51,52 29,43 22,09 14 945 14 880 65 47 522 4 670 4 971 
17,04 13,86 3,18 10 250 9600 650 11 241 6 861 1 725 
19,12 16,72 2,40 3 550 3 550 - 22 161 20655 2 852 
67,85 42,35 25,50 14 446 13 096 1 350 36000 34000 3689 

9,28 6,65 2,63 3 600 3 500 100 8576 7 690 1 342 

76,22 26,65 49,57 18 930 16 930 2 000 18 545 2356 3 610 
24,47 14,62 9,85 16203 13 203 3 000 13 851 30023 3 395 
19,96 17,85 2,11 - - .. 10 617 6 311 2 084 
28,28 18,33 9,95 8 887 2 850 6 037 22 687 22 000 2 292 
13,92 11,60 2,32 3 325 3 025 300 10 734 8 340 1187 

0,88 0,60 0,28 300 300 - 1 737 1626 188 
13,06 4,68 8,38 3 500 2 090 1 410 6 388 6 000 999 
51,50 8,53 42,97 6 750 6 600 150 10086 5 000 2 548 

8,26 7,41 0,85 4 042 4 042 - 17 848 14000 1234 
11,65 9,99 1,66 5 200 4 900 300 6 537 5 446 757 

11,80 10,70 1,10 3 305 3 255 50 8963 5 694 1857 
7,46 6,94 0,52 350 350 - 4449 3 500 476 

15,36 5,79 9,57 2 225 2 225 - 9849 5 790 1825 
12,31 10,80 1,51 2 000 1900 100 3 940 1 513 926 
18,30 14,35 3,95 3175 3 175 - 9673 4 766 1 578 

78,07 31,13 46,94 9 700 6 500 3 200 22 061 7 806 4088 
49,23 22,72 26,51 7 240 6 525 715 15 020 1 830 3 989 
56,76 56,05 0,71 9 275 9 275 - 9 315 1320 2 213 

453,66 439,93 13,73 100 740 76 040 24 700 98 238 3 801 32 709 

1115,96 827,68 288,28 251938 207 811 44127. 444 038 210 998 82534 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

236 
45 
73 

121 
22 

67 
109 
60 
91 
44 

8 
31 
32 
42 
32 

19 
15 
24 

8 
37 

69 
7 

11 
61 

1264 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

73 
28 
36 
50 
13 

35 
33' 

8 
41 
20 

4 
11 
13 
16 
15 

7 
7 

11 
5 

10 

23 
6 
7 

15 

487 c,.:) 
c,.:) 
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Tablå l: Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1952 års skogsbränder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. lmpedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogseff. 

Stockholms ........ 76 49 91,70 78.,82 11,88 73 230 72 905 325 
Uppsala ••......... 22 11 9,00 8,07 0,93 3 550 3 550 -
Södermanlands .... 12 6 5,00 3,94 1,06 6 550 6 550 -
Östergötlands .•.... 53 32 56,98 3,71 53,27 2 650 l 200 1450 
Jönköpings .•...... 27 12 9,37 2,82 6,55 835 810 25 

Kronobergs •..•.... 29 15 99,14 15,07 84,07 12 813 12 813 -
Kalmar ........... 18 5 8,01 7,50 0,60 8268 6468 l 800 
Gotlands .......... 9 5 2,88 2,24 0,64 250 250 -
Blekinge .......... 36 19 14,42 7,25 7.l7 475 475 -
Kristi ans ta d s •••.... 16 7 16,46 3,29 13,17 3 855 3 805 50 

Maimöhus ........ 3 . l 2,02 1,02 1,00 950 950 -
Hallands, •••.•.... 24 lO 14,45 7,20 7,25 8 548 8 248 300 
GöteborRS och Bohus 31 15 12,59 5,61 6,98 4 020 4 020 -
Älvsborgs ••••••••. 19 8 10,38 4,34 6,04 3 510 3 460 50 
Skaraborgs • , • , .... 12 7 1,11 0,56 0,55 650 500 150 

Värmlands • , . , , ... 16 9 13,64 13,12 0,52 14 210 4 210 lO 000 
Örebro •• , •••.•.... 16 8 7,70 7,30 0,40 3 050 3 050 -
Västmanlands ••.... 11 4 8,74 5,78 2,96 2 400 2 400 -
Kopparbergs •. , .•.. 22 13 45,97 30,89 15,08 3 625 2975 650 
Gävleborgs ••••..•. 60 32 60,39 54,63 5,76 40830 40580 250 

Västemorrlands .... 61 32 59,81 38,60 20,71 94210 13195 81 015 
Jämtlands ......... 24 13 10,23 5,81 4,42 l 250 l 250 -
Västerbottens •.•.•. 17 5 118,67 117,67 1,00 6 875 6 775 100 
Norrbottens , •••.... 21 9 10,81 9,27 1,54 l 550 l 550 -

Summa 635 327 689,06 ~.51 253,55 298154. 201989 96165 
----

Beräknad släck- l Förbru-
ningskostnad k a de 
i kronor arbets-

total härav 
timmar 

brand-
Urs-
kost-
nader l 

49139 42 433 23 918 
14 123 8140 2 593 
5 797 445 671 

15 000 14 000 l 688 
6 205 4 328 777 

12 242 lO 308 2 028 
10973 7 330 1343 
4189 2177 892 
8997 8 891 l 036 
6 592 6 121 660 

l 419 l 352 83 
6674 6 200 l 030 

11535 9220 2 038 
6 718 5 700 1121 
3 101 2474 447 

12 131 4 986 1167 
7 635 5 000 914 

11363 4 011 2 115 
9165 4 850 2 117 

37 267 23116 6259 

26401 19136 5 268 
4 428 2 463 884 

lO 622 2 000 l 834 
4 070 905 1147 

285786 1956<&6 62030 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

533,0 
63,0 
24,5 
41,0 
27,0 

40,0 
47,0 
15,0 
35,5 
16,5 

3,0 
15,5 
32.0 
25,0 
11,5 

29,0 
23,5 
46,3 
25,5 
84,0 

144,0 
8,0 

12,5 
9,0 

~ 311,3 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

45 
13 
8 

33 
16 

21 
15 
6 

22 
l& 

2 
13 
12 
14 
9 

8 
9 
9 

17 
33 

42 
11 
6 
:l 

380 

c:,., 

""" 
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Tablå l : Allmän redosörel~e. Rik.setatietik rörande 1951 års ekogebrinder. 

Län l Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogself. 

Stockholms ........ 144 98 44,92 28,09 16,83 27 600 26 900 700 
Uppt~ala~ .......... 15 8 4,78 4,30 0,48 5 850 5 850 -
Södermanlands ••.• 23 15 4,78 4,31 0,47 600 600 -
Östergötlands .••••. 30 12 7,83 6,83 1,00 2 280 1180 1100 
Jönköpings ••••.... 13 7 5,52 5,25 0,27 4 810 4 810 -
Kronobergs •••••.•• 25 16 4,04 2,32 1,72 2 000 l 900 100 
Kalmar ••••••••••. 21 11 10,60 7,82 2,78 4 000 3 850 150 
Gotlands ••.•.•.... 16 7 2,85 2,85 0,00 - - -
Blekinge .••••••••. 15 9 13,64 8,64 5,00 2 850 2 850 -
Kristianstads ••..... 15 lO 8,89 6,82 2,07 5 700 5 700 -
Malmöhus •..•..•. 3 1 1,18 1,18 0,00 800 800 -
Hallands •••.••.... 43 30 7,64 3,53 4,11 6 200 6150 50 
Göteborgs och Bohus 19 lO 31,35 1,82 29,53 1600 1600 -
Ålvsborss ......... 21 lO 192,83 101,38 91,45 2 325 2150 175 
Skaraborgs .•••...• 19 lO 2,99 1,84 1,15 3 700 3 500 200 

Värmlands ••...... 16 8 7,70 3,72 3,98 2 750 2 650 100 
Örebro •........... 19 lO 9,97 9,76 0,21 8 700 8100 600 
Västmanlands ••.•.. 19 7 8,83 5,88 2,95 3 940 3 940 -
Kopparbergs •...... 14 4 8,49 7,24 1,25 l 705 1570 135 
Gävleborgs ........ 35 13 50,38 43,17 7,21 90 775 85 000 5 775 

Västernorrlands •... 74 50 34,36 24,21 10,15 21495 18 200 3 295 
Jämtlands •••...... 11 8 2,90 1,88 1,02 29 370 25 370 4 000 
Västerbottens ...... 36 lO 153,77 148,27 5,50 44 010 41 310 2 700 
N orrbotlens •....... 29 9 68,84 67,66 1,18 6 685 6 225 460 

Summa 675 373 689,08 498,77 190,31 279745 260205 19540 

Beräknad sUiek- Förbru-
ningskostnad k a de 
i kronor arbets-

total härav timmar 

brand-
kårs• 
kost-
n a der 

57 742 51050 7 216 
5 470 3 200 1141 
7 686 7 392 l 231 
8145 8145 l 090 
5 757 4 318 1 343 

3 825 2 530 1464 
21496 14 338 2 173 
14 962 7 200 6359 

7 298 7 298 862 
5 530 4 864 900 

1 688 1 688 145 
10 936 9 731 1 219 
11602 9066 1845 
13 853 8 772 3499 
4 500 3 600 650 

8 763 5 400 1 549 
9168 7 042 l 757 
3 645 - 1438 
2 315 610 664 

29 774 15 122 4 232 

14301 8454 4 325 
8 609 3 443 1 715 -
9 583 4 961 4 843 

27 347 851 4 023 

293995 189075 55683 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

275,0 
24,0 
29,5 
31,5 
16,0 

45,5 
101,0 
122,0 

19,5 
24,0 

10,0 
37,0 
37,0 
24,0 
18,0 

18,0 
73,5 
39,0 
11,0 

150,0 

83,0 
19,0 
33,0 
40,5 

1281,0 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

93 
lO 
15 
12 
8 

17 
17 
14 
11 
10 

3 
16 
12 
11 
13 

6 
14 
15 
4 

23 

41 
6 

13 
6 

390 ~ 
Ql 
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Tablå l: Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1950 års skogsbränder. 

Län ! Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogsefi. 

Stockholms ........ 111 26 101,11 26,62 74,49 5 210 4 760 450 
Uppsala ........... 15 8 11,27 11,20 O,Q7 6 220 5 570 650 
Södermanlands .... 20 lO 26,99 25,73 1,26 18 700 18 700 -
Östergötlands ...... 35 17 9,15 6,82 2,33 4 050 4 050 -
Jönköpings ........ 36 15 28,36 18,05 10,31 lO 500 lO 500 -

Kronobergs •....... 39 22 42,16 34,89 7,27 29 835 25 035 4 800 
Kalmar ........... 44 16 37,52 23,25 4,27 11 760 11 650 110 
Gotlands .......... 14 7 382,62 381,50 1,12 228 997 220 425 8 572 
Blekinge .......... 20 12 30,89 29,31 1,58 17 225 17 225 -
Kristianstads ....... 18 16 1,83 1,21 0,62 2 050 2 050 -

Malmöhus ........ 5 l 5,92 2,92 3,00 3 100 3 100 -
Hallands .•........ 12 11 0,37 0,30 0,07 600 600 -
Göteborgs och Bohus 12 3 4,29 1,23 3,06 l 500 l 500 -
Älvsborgs ••.•..... 17 4 241,69 90,19 151,50 5 000 5 000 -
Skaraborgs ...•.•.. 22 lO 7,34 6,64 0,70 2 755 2 755 -
Värmlands ........ 29 17 15,72 14,94 0,78 13 005 8 480 3 625 
Örebro ............ 24 14 35,65 13,09 22,56 5 475 l 075 4 400 
Västmanlands ...... 19 9 18,21 14,54 3,67 349 275 74 
Kopparbergs ......• 37 15 113,14 112,33 0,81 66495 64 775 l 720 
Gävleborgs ........ 21 lO 18,97 18,50 0,47 6 440 6 435 5 

Västernorrlands ...• 56 32 40,23 21,5\l 18,64 9025 7 725 l 300 
Jämtlands ......... 14 4 16,01 13,50 2,51 3 000 2 500 500 
Västerbottrus ...... 20 3 48,32 47,41 0,91 8 980 2 480 500 
N arrbottens ....•..• 113 25 623,39 550,63 72,76 71 081 66 946 4 135 

Summa 753 307 1851,15 1466,39 384,76 530 452 499 611 30841 
~-- -

Beräknad släck- Förbru-
ningskostnad kade 
i kronor arbets-

total härav timmar 

brand-
kårs-
kost-
n a der 

85 162 63 960 9 969 
6 995 3 890 l 621 

12 450 lO 500 2 036 
11 468 9 096 l 331 
13 603 9 800 2 779 

34 703 5 961 8 025 
29 624 14 342 6 282 

181 961 42 173 122 356 
lO 414 8 995 l 735 
7 688 7 473 362 

3 277 2 981 405 
1199 l 100 274 
3 095 l 809 l 020 

14 838 lO 000 5 227 
6 323 4 460 l 529 

15 478 8 972 4 230 
18 276 16 459 2 753 
7 884 3 103 2 431 

16 760 6 590 4 374 
8 642 4 488 2 005 

25 247 15 909 5 155 
4 018 601 l 707 
7 650 l 509 2 283 

49 307 8 436 19 741 

576162 262 607 209580 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

523,0 
23,5 
36,0 
43,5 
32,0 

65,0 
647,0 
670,0 

40,0 
14,0 

12,0 
2,0 
2,0 

39,0 
14,0 

40,5 
96,0 
10,0 
61,5 
33,0 

45,0 
1,0 
9,0 

101,0 

1360,0 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

72 
9 

14 
27 
16 

17 
25 
lO 
13 
12 

4 
2 
l 

12 
9 

lO 
16 
5 

17 
lO 

32 
l 
3 

12 

340 

w 
o:> 
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Tablå l: Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1949 års skogsbränder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växand t' upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogseiT. 

Stockholms .•...• , • 117 74 38,78 28,78 10,00 9 495 7 235 2 260 
Uppsala ..••..••••• 65 36 208,05 195,55 12,50 197 310 194 350 2 960 
Södermanlands •••• 55 24 85,33 67,01 18,32 6 210 5 360 850 
Östergötlands •..••• 62 30 99,32 14,98 84,34 11 704 6 504 5 200 
Jönköpings •.•••••. 47 27 46,50 30,86 16,64 20840 20600 240 

Kronobergs •..•.••• 42 21 50,71 37,39 13,32 780 745 35 
Kalmar ........... 59 17 102,22 88,87 13,35 36 750 35160 1 590 
Gotlands .•......•• 8 2 58,99 56,99 2,00 16 590 16 590 -
Blekinge ••••...••• 21 8 17,53 11,96 5,57 4 325 4 225 100 
Kristianstads ••.•••• 13 8 4,71 3,02 1,69 - - -
Malmöhus ••••••.• 5 2 6,28 - 6,28 - - -
Hallands •••...•••• 17 11 265,26 152,85 112.41 9600 9600 -
Göteborgs och Bohus 24 12 58,69 10,02 48,67 10 005 9970 35 
Älvsborgs ......... 24 14 37,50 31,01 6,49 20 800 20800 -
Skaraborgs ••..••.• 30 15 18,23 13,53 4,70 9694 9194 500 

Värmlands •....••• 50 25 26,48 21,98 4.50 9 290 8190 1100 
Örebro ...•••..•••• 18 7 135,87 10,12 125,75 41 030 6030 35 000 
Västmanlands ...... 45 28 37,58 16,25 21,33 - - -
Kopparbergs ...•••• 60 24 31,79 28,79 3,00 12 555 11 200 1 355 
Gävleborgs ••..•••. 97 33 120,39 117,32 3,07 48010 47 160 850 

Västernorrlands •••• 88 49 55,63 39,74 15,89 26 743 23 964 1 779 
Jämtlands •••..•.•• 46 17 120,01 96,29 23,72 40458 36843 3 615 
Västerbottens .....• 83 9 450,15 439,53 10,62 45 945 40 600 5 345 
Norrbottens •••••••• 108 31 477,39 413,06 64,33 129 635 125 180 4 455 

Summa 1184 524 2 554,39 1925,90 628,49 706769 639 500 67269 

Beräknad släck- Förbru-
ningskostnad k a de 
i kronor arbets-

total härav limmar 

brand-
Urs-
kost-
nader 

43 669 29 528 6 807 
95 565 47 225 20487 
42 266 37 000 7 485 
42 985 - 3 188 
19 117 12 587 4 009 

10 478 3 805 4 328 
73 017 27 380 9 030 

8 045 4 500 3 552 
9 137 2 895 1 396 
- - 369 

1 912 1 850 130 
19634 4 115 11 053 
9 797 - 3 487 

20 000 10000 3 451 
11 050 6176 2 411 

20 150 11 700 4 066 
23 170 - 9027 
13 300 3 000 2 600 
16 875 9 525 4 902 
52 869 23 750 16656 

48 321 24 295 13 808 
23 942 8285 7 655 
36 787 6 049 15 175 
68429 8000 29 171 

710 565 287065 184 243 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

212 
319 
194 
132 
55 

23 
288 

17 
31 

5 

6 
63 
26 
74 
79 

53 
79 
53 
69 

244 

158 
69 
23 
48 

2270 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

63 
26 
45 
45 
24 

8 
44 

1 
10 
6 

5 
11 
14 
25 
14 

21 
14 
21 
29 
38 . 

36 
19 
12 
10 

526 w 
-..J 
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Tablå l : Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1948 års skogsbränder. 

Län Antal bränder A v bränd areal i ha l Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogseff. 

Stockholms ........ 121 63 46,93 29,68 17,25 12 760 12 360 400 
Uppsala ........... 31 12 15,01 12,12 2,89 4 010 3 010 l 000 
Södermanlands .... 43 20 38,98 20,01 18,97 5 675 5 650 25 
Östergötlands ...... 32 lO 29,38 20,89 8,49 1688 750 938 
Jönköpings ........ 21 7 7,16 1,90 5,26 l 227 l 227 -

Kronobergs ........ 49 24 117,59 47,84 69,75 29 724 29 644 80 
Kalmar ........... 18 8 38,59 25,56 13,03 8 250 7 950 300 
Gotlands .......... 13 5 20,92 6,77 14,15 2 150 2 150 -
Blekinge .......... 29 15 4,91 3,46 1,45 - - -
Kristianstads ....... 25 lO 10,88 10,54 0,34 5 700 5 650 50 

Malmöhus ....•... 8 - 17,00 14,00 3,00 l 950 1950 -
Hallands .......... 32 18 13,39 4,40 8,99 20000 20 000 -
Göteborgs och Bohus 28 lO 38,28 15,00 23,28 7 300 7 300 -
Älvsborgs ......... 31 12 23,04 15,40 7,64 6 000 6 000 -
Skaraborgs ........ 24 11 23,62 22,26 1,36 17 015 16 935 80 

Värmlands .......• 35 18 25,28 21,70 3,58 7 095 6 945 150 
Örebro ............ 22 12 4,06 3,04 1,02 3 098 730 2 368 
Västmanlands ...... 27 14 48,58 23,40 25,18 2 300 2 300 -
Kopparbergs ....... 41 12 71,10 67,10 4,00 23 185 17 635 5 550 
Gävleborgs .......• 67 34 35,06 26,60 8,46 15 475 15 475 -
Västernorrlands .... 70 35 45,63 32,23 13,40 7 965 7 290 675 
Jämtlands ...••..•. 27 8 87,25 77,93 9,32 28 024 26 864 1 160 
Västerbottens ...••• 57 15 189,18 175,60 13,58 43 828 17 678 26150 
Norrbottens ..••.... 58 24 463,75 397,45 66,30 47 075 45 075 2 000 

Summa 909 397 1415,57 l 074,88 340,69 301494 260 568 4.0 926 
~---

Beräknad släck- Förbru-
ningskostnad kade 
i kronor arbets-

total härav timmar 

brand-
kårs-
kost-
nader 

30 878 29 985 6366 
9 603 4 872 2 343 

13 454 12 325 2 339 
18 692 15 000 l 525 
4 587 2 962 l 310 

2 865 58 3 751 
57 017 13 626 3 466 

5 638 4 193 l 307 
6 921 6 270 l 191 

24 000 18 000 l 298 

7 700 6 500 l 543 
12 710 11 308 5 182 
5 940 2 500 3 574 
5 672 500 4 042 
8 174 5 605 l 601 

17 250 8 283 4 588 
9317 6 542 l 783 
5 720 4 392 l 220 

11 150 4-410 3 920 
21 436 7 367 6 001 

2-l 142 14 582 7 134 
23 964 6 584 5 560 
23 508 6 675 8659 
29 944 l 023 12 834 

343 382 193 562 92 537 

Antal 
molor-
sprut-
timmar 

151,0 
33,3 
60,1 
62,5 
13,0 

43,0 
42,0 
21,5 
23,5 
35,0 

52,0 
32,0 
40,0 
65,5 
29,0 

81,0 
64,0 
29,0 
30,0 
43,0 

69,0 
62,5 
38,0 
10,5 

1131,2 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

72 
lO 
24 
28 

9 

18 
7 
9 

11 
16 

5 
20 
11 
13 
15 

12 
14 
11 
lO 
12 

32 
13 
14 
3 

389 

~ 
00 
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TahlA l: Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1947 Ars skogsbrlnder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i lu'onor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod.. impedt- växande upp-

0,1 ha skogs- ment skog huggna 
mark skogsetr. 

Stockholms •..•...• 163 90 88,19 58,57 29,62 23 395 22 535 860 
Uppsala .•••....... 38 20 41,05 40,90 0,15 25 195 22 095 3100 
Södennanland.c1 •..• 81 30 61,27 50,82 10,45 20285 20490 205 
östergöllands .••.•. 98 53 53,74 49,64 4,10 10970 10 840 130 
Jönköpings ........ 67 17 372,83 105,00 267,83 45 415 45 330 85 

Kronobergs ..•..... 115 57 502,01 334.80 167,21 27 805 21545 6 260 
Kalmar ........... 81 23 205,66 179,90 25,76 98 964 94 764 4 200 
Gotlands .••••..... lO - 29,65 22,90 6,75 9950 9950 -
Blekinge •••....... 86 51 54,37 39,61 14,76 7130 7 130 -
Kristianstads ..•.... 64 27 86,94 46,50 40,44 58 563 49 353 9210 

Malmöhus ........ - - - - - - - -
Hallands •......... 68 40 143,06 106,20 36,86 40 066 40 066 -
Göteborgs och Bohus 81 22 610,98 224,00 386,98 103 665 103 015 650 
Älvsborgs ••.••.... 66 23 148,55 35,31 113,24 28 865 28640 225 
Skaraborgs •....... 31 8 5~,47 40,09 11,38 18 873 16133 2 740 

Värmlands ........ 104 46 153,20 144,00 9,20 49 625 49465 160 
Örebro ............ 44 21 18,55 15,83 2,72 5 072 4 530 542 
Västmanlands ...... 63 33 59,93 54,93 5,00 15 760 15 285 475 
Kopparbergs ....... 136 45 161,96 150,53 11,43 68 420 55 780 12 640 
Gävleborgs ........ 196 101 363,27 321,23 42,04 118 240 76 530 41 710 

Västernorrlands .... 227 138 209,69 172,71 36,98 . 87 480 84 220 3 260 
Jämtlands ..••..... 69 19 243,99 212,44 31,55 95 897 91 711 4186 
Västerbottens ...... 125 26 783,17 347,07 43~.10 86 405 43 260 43 145 
N arrbottens ........ 123 34 553,27 456,00 97,27 47 090 46965 125 

Summa 2136 924 4996,80 3 208,98 1787,82 l 093 335 959427 133908 
-

Beräknad släck· 
ningskostnad 
i kronor 

total härav 
brand-
Urs-
kost-
n a der 

66 306 52 048 
12106 7 976 
48 712 37 000 
32 627 28000 
22 730 9 305 

6928 4 200 
115 515 102 767 

3480 845 
21629 20081 
31943 19000 

- -
17 221 11568 
40174 23 600 
12 879 8 560 
20328 382 

71884 33 000 
7 598 4 538 

22 978 16 055 
31 802 9 744 

134 467 44990 

111 532 61620 
49 873 9238 
54 681 11 892 
49278 2 918 

986 541 519 327 

Förbru- Antal 
k a de motor-
arbets· sprut-
timmar timmar 

26 046 454 
4 643 43 
7 856 207 
8 005 173 
8 985 33 

14 960 123 
27 565 667 
2 390 35 
3 054 92 
9 093 84 

- -
6 550 28 

67 284 250 
9120 228 
7 245 72 

29 937 682 
3 242 28 
6 553 155 

16 693 130 
46972 262 

32492 368 
26637 100 
24105 81 
27 120 60 

416 547 4355 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

103 
16 
52 
59 
22 

50 
50 

3 
30 
28 

-
39 
38 
35 
20 

35 
18 
26 
42 
68 

164 
18 
19 
14 

949 w 
~ 
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Tablå l: Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1946 års skogsbrlnder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogscff. 

Stockholms .••.•••. 52 36 11,05 6,65 4,40 2 335 2 205 130 
Uppsala ........•.. 13 5 6,94 5,81 1,13 2 900 2 900 -
Södermanlands .•.. 27 16 57,93 7,02 50,91 9 775 6 575 3 200 
östergöDands ••••.. lO 2 8,00 6,00 2,00 2 585 2 585 -
Jönköpings •••••.•• 12 5 4,29 4,29 - 2165 2165 -

Kronobergs .••..•.. 14 6 99,87 22,62 77,25 6337 5 437 900 
Kalmar ........... 16 lO 11,77 11,77 - 4 960 3 960 l 000 
Gotlands •....••... l l 0,03 - 0,03 100 - 100 
Blekinge •......... 14 7 7,46 5,92 1,54 2 280 2 100 180 
Kristianstads .•••••• 18 13 8,60 1,60 7,00 2 495 2 480 15 

Malmöhus .•.•.•.. 
o - - - - - - - -

Hallands ••.•..••.• 6 2 3,00 3,00 - 6150 5150 l 000 
Göteborgs och Bohus 20 6 38,91 5,38 33,53 5915 5885 30 
Älvsborgs ......... 25 8 36,15 26,99 9,16 l 420 l 420 -
Skaraborgs ..•.••.. 9 l 2,60 2,60 - l 075 975 100 

Värmlands .••••••• 41 24 14,00 10,00 4,00 3172 1862 1310 
Örebro ••••••••••.. 5 3 0,69 0,66 0,03 625 625 -
Västmanlands ••••.. 4 3 1,00 - 1,00 15 lO 5 
Kopparbergs ••••••• 52 16 54,23 52,18 2,05 11855 11475 370 
Gävleborgs .••••••• 31 13 21,67 14,67 7,00 7 785 4 595 3190 

Västernorrlands •••. 31 16 13,08 12,74 0,34 4 075 4 075 -
Jämtlands ••••••••• 21 3 52,28 48,55 3,73 7 560 7 260 300 
Västerbottens •••••• 72 18 112,47 107,10 5,37 54 770 25 300 29470 
Norrbottens .•••••.. 70 22 129,00 120,00 9,00 13 490 11390 2 100 

Summa SM 223 M4,92 '25,55 219,37 153 829 110,29 43,00 

Beräknad släck- Förbru-
Dingskostnad k a de 
i kronor arbets-

total härav timmar 

brand-
kArs-
kost-
nader 

19 623 12 609 5 365 
5 855 4 849 l 257 

14 196 7 000 3 960 
6 786 5 064 2 751 
2 392 l 492 743 

l 814 l 535 2 947 
8041 6742 923 

20 - 100 
3 754 3 316 732 
3 680 l 000 l 946 

- - -
l 783 700 394 
4 058 2 300 3 896 
2 772 l 500 2 435 
l 616 l 238 299 

6 420 2 200 3147 
l 277 875 852 

150 - 46 
11785 3300 5 803 
19 703 11 977 4 006 

11 921 5 353 5 384 
8 178 l 950 4850 

22 324 4 486 12 323 
19 901 2 356 14 099 

178029 81M2 78368 

Antal 
motor-
sprut-
timmar 

85,0 
38,0 
57,0 
23,5 
5,5 

19,5 
31,0 
-

18,0 
57,0 

-
9,5 

30,25 
13,25 
3,0 

21,5 
5,0 
1,3 

26,0 
45,75 

31,25 
8,0 

20,16 
14,6 

563,95 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

25 
6 

17 
5 
2 

5 
lO 

-
6 
3 

-
3 
7 
6 
3 

11 
2 
2 

14 
13 

lO 
2 
7 
4 

163 

""" o 
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TahiA l : Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1945 Ars skogsbrlnder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-
0,1 ha skogs- ment skog huggna 

mark skogsefT. 

Stockbolms • , ••• , •• 38 21 13,5 8,3 5,2 2 324 2 240 84 
Uppsala •.••..••••• 7 3 3,6 2,3 1,3 755 730 25 
Södermanlands .• , • 13 3 42,9 37,3 5,6 15110 15 085 25 
Östergötlands .••• , , 30 8 12,2 10,4 1,8 2 655 2 5!10 75 
lönköpings •••••••• 11 7 4,6 0,9 3,7 590 560 30 

Kronobergs ••.••••• 52 21 186,1 44,7 141,4 27 225 26 525 700 
Kalmar ••••••..••• 25 10 16,2 13,2 3,0 4 833 4833 -
Gotlands .......... 4 1 19,0 9,0 10,0 540 540 -
Blekinge .••••••••• 3 2 0,6 0,6 - 60 60 -
Kristianstads ••..••• 21 17 6,3 6,2 0,1 1 895 1 895 -
Malmöbus ••..•••• - - - - - - - -
Hallands ••..••••• , 7 4 1,8 1,7 0,1 340 340 -
Göteborgs oc.b Bol).us 14 4 7,4 2,4 5,0 860 835 25 
Älvsborgs ......... 15 4 15,6 8,1 7;5 575 575 -
Skarnborgs ••...•• , 4 1 2,4 2,3 0,1 235 235 -
Värmlands ••.••••. 41 21 14,8 9,6 5,2 2 212 1202 1 010 
Örebro ...•••....•• 10 6 2,0 1,5 0,5 250 250 -
Västmanlands ...•.• 3 3 0,2 0,2 - 80 50 30 
Kopparbergs •.••••. 44 19 27,4 24,6 2,8 3 236 2 801 435 
Gävleborgs .•.••••• 14 6 3,2 3,2 - 160 160 -
Västemorrlands .••• 35 17 122,8 112,6 10,2 18 263 17 478 785 
Jämtlands • •.•••••• 32 4 288,6 174,0 114,6 26843 26 078 765 
Västerbottens ..•... 77 19 270,6 263,8 6,8 18 472 15 784 2 688 
N arrbottens •.••..•• 146 62 1078,9 959,9 119,0 71 927 70 062 1865 

Summa 646 263 2140,7 1696,8 443,9 199 440 190 898 8542 
-- -

Beräknad släck- Förbru-
ningskostnad k a de 
i kronor arbets-
total härav timmar 

brand-
kArs-
kost-
nader 

12 981 7 292 2 644 
1 350 1 154 448 

23 355 679 7 302 
8 485 4 320 2 723 

902 - 703 

15 473 6 912 12 117 
9208 - 2 569 
1 856 365 2 838 

554 314 186 
1 365 950 853 

- - -
422 136 336 

2 226 1 345 808 
2 400 2 179 1 188 

461 88 244 

8 569 830 4163 
240 350 421 
137 - 137 

5 755 350 3 065 
1100 40 715 

35 000 1 999 11 501 
11 051 2 267 6910 
21 522 4405 11 028 

104 007 3 072 73 351 

268419 38147 146 253 

An! al 
motor-
sprut-
timmar 

65,5 
6,5 

254,0 
29,0 
-
35,0 
22,7 
15,0 

1,0 
6,5 

-
1,0 

19,0 
14,8 
1,0 

36,5 
5,5 
-
11,0 
0,5 

16,5 
12,7 
38,5 
45,5 

637,7 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

18 
4 
4 

13 
-
13 
9 
1 
1 
3 

-
1 
7 
4 
1 

13 
2 

-
2 
l 

3 
7 
7 
6 

121 ,j:. 
...... 
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Tablå l : Allmän redogörelse. Riksstatistik rörande 1944 års skogsbrAnder. 

Län Antal bränder Avbränd areal i ha Brandskada i kronor 

total härav total härav härav total härav härav 
tillbud 
under prod. impedi- växande upp-

0,1 ha l skogs- ment skog h~na 
mark skogseff. 

Stockholms .....•.. , 96 62 26 17 9 4 600 4 000 600 
Uppsala .......•.•. 33 17 16 8 8 2 080 2 000 80 
Södermanlands •.•• 22 11 9 8 l 400 400 -
Östergötlands _ ...•• 25 14 8 6 2 2 080 2 000 80 
Jönköpings .•...••• 18 5 13 lO 3 4 000 4000 -

Kronobergs ........ 24 16 11 4 7 2 020 2 000 20 
Kalmar ........... 24 12 8 8 - 4 070 4 000 70 
Gotlands .••..•.••• 6 3 l l - - - -
Blekinge •.•.....•• 16 12 4 4 - l 000 l 000 -
Kristianstads ....... 3 2 - - - 680 600 80 

Malmöhus ••..•• • • 6 l 3 3 - - - -
Hallands •...• - ••• • 8 3 4 2 2 500 500 -
Göteborgs oeh Bohus 22 7 29 14 15 3 900 3 000 900 
Älvsborgs ......... 26 14 13 9 4 2 100 2 000 100 
Skaraborgs •••••••. 3 - l - 1 30 - 30 

Värmlands ........ 31 14 13 12 . l l 040 1000 40 
Örebro •••••••..•.• 28 16 8 5 3 2 100 2 000 100 
Västmanlands ..•..• 38 20 17 16 l 5 100 5 000 100 
Kopparbergs •.••••• 92 56 35 34 l 10 900 8000 2 900 
Gävleborgs .••••••• 42 16 29 27 2 7 500 7 000 500 

Västemorrlands •••• 26 12 14 11 3 :1200 3 000 200 
Jämtlands ••....••. 34 13 57 48 !l 6 400 6 000 400 
Västerbottens •.•••• 54 12 200 176 24 21 200 21000 200 
Norrbottens •••.•••• 81 42 113 104 9 12 400 11000 1 400 

Summa 758 380 632 527 105 97300 89 500 7800 

Beräknad släck- Förbru-
ningskostnad k a dc 
i kronor arbets-

total härav timmar 

brand-
kårs-
kost-
nader 

28 400 - 9 111 
8 800 - 4 854 
6600 - l 344 

11900 - 1506 
4 300 - 2 443 

2 000 - l 488 
9300 - 2 382 
l 900 - 1540 
4 000 - 338 

400 - l 918 

2 000 - 235 
1600 - 482 
2 400 - l 988 
4 000 - 1436 

600 - 145 

7 600 - 1807 
4100 - l 957 

13 900 - 6 439 
15 000 - 4 517 
27 100 - 9 466 

7 200 - 2424 
9 300 - 2 992 

17 400 - 13 489 
11500 - 6234 

201300 - 80535 
------·-

Antal 
motor-
sprut-

,timmar 

l 

112,6 
20,0 
36,5 
43,75 

9,0 

1,0 
35,0 -
21,5 
16,5 

8,5 
4,5 
3,0 

12,0 
1,5 

26,0 
4,2 

47,5 
36,5 

123,3 

28,0 
4,0 

16,25 
16,0 

626,0 

Antal 
bränder 
där 
motor-
sprutor 
använts 

28 
6 
6 

14 
3 

l 
8 
-

8 
2 

3 
4 
2 
4 
l 

7 
3 
7 

12 
16 

Ii 
4 
7 
5 

IM 

""' J>:) 

Skannat av Utkiken



Tablå 21 Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1953 Ars skogsbrinder. 

Län Åskslag Järnväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an-

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Min der-
rökning s varig 

person 
bränning arbets- lriga eller anlagd 

eldar Yrkesfolk Campare andra oan- skogseld m. n: svariga 
l u.-a 31 32-34 35 36 37 61 64 

sd ha sd ha stl hu si l ha st l ha l st l ha sd ha st l ha stl ha 

Stockholms ..•••.• 3 0,25 2 2,01 5 2,22 41 22,60 - - - - 11 2,58 7 3,38 - -
Uppsala ......••.. l 0,04 2 2,00 2 5,50 7 2,18 - - - - 3 0,08 3 1,50 - -
Södermanlands ... 5 2,35 5 1,22 l 1,00 19 10,56 - - - - 8 1,19 2 0,30 - -
östergöllands .••.. 7 10,83 6 0,12 12 26,83 21 23,54 - - 2 0,12 6 1,55 2 0,20 - -
Jönk6pings ....... 5 0,43 8 0,57 3 3,75 6 3,60 - - - - 4 0,47 2 0,38 - -
Kronobergs ...•... 7 3,46 7 1,59 - - 16 55,50 - - - - 8 12,65 l 0,00 - -
Kalmar •••..•.... 11 5,35 5 0,55 - - lO 12,52 - - - - 8 3,36 2 1,12 - -
Gotlands ......•.. 2 3,01 l 0,10 2 4,00 - - 2 10,01 - - - - - - - -
Blekinge ......... 6 4,20 2 0,39 - - 12 7,83 - - - - 11 3,39 l 0,30 - -
Kristianstads .••... l 1,10 2 0,54 - - 7 5,56 - - l 0,30 5 0,68 l 0,00 - -

Malmöhus ....••.. - - - - - - 2 0,75 - - - - - - - - - -
Hallands •........ 2 0,62 2 2,16 - - 9 7,60 - - l 0,15 7 1,39 - - - -
Göteborgs o. Bohus 6 35,27 - - - - 6 4,78 - - - - 9 1,82 2 4,03 - -
Älvsborgs ...•.... 3 1,25 - - l 2,50 5 2,52 - l o.oo lO 0,77 - - - -
Skaraborgs ....... 2 0,01 - - l 1,85 6 3,71 - - - - 6 1,64 - - - -
Värmlands ....... l :l 3,36 - -- - - 4 3,47 - - l 2,00 3 0,85 2 0,02 - -
Örebro ........... l 0,04 4 0,38 - - 7 0,86 - - - - 6 0,09 - - - -
Västmanland!! ..... - - 5 1,32 2 5,00 7 3,67 - - l 2,50 2 2,00 - - - -
Kopparbergs ...... 11 8,19 2 4,00 - - - - - - - - l O,ot l 0,00 - -
Gävleborgs ....... 3 1,30 l 2,50 3 5,00 l 0,16 - - l 1,20 5 2,35 l 0,20 - -
Västernorrlands ... fi 5,72 4 2,12 l 5,00 6 45,13 2 16,01 l 1,00 12 0,91 2 1,50 - -
Jämtlands •....•.. 8 36,61 l 0,20 4 0,06 l 0,00 2 3,50 5 0,33 2 5,00 3 3,02 - -
Västerbottens ..... 8 5,05 4 1,02 3 26,50 l 0,50 3 2,60 l 1,00 l 0,25 3 10,50 - -
Nonbollens ...•... 11 10,87 2 4,75 7 97,00 5 3,85 12 116,80 29 101,05 15 15,31 7 9,95 - -

Summa 122 139,31 65 27,53 47 186,21 199 220,89 21 148,92 44 109,65 143 58,34 42 36,40 - -

j v v q v 

Annankänd 
anledning 

21-26. 
U-41, 85, 
lil-111. 66 
62-63. 

stl ha 

3 2,30 
6 2,72 
3 0,37 
6 0,51 
2 0,07 

6 1,35 
l 0.00 
l 0,25 
7 7,95 
5 3,23 

- -
- -
- -

2 0,01 
2 0,31 

- -
2 6,04 
2 0,82 - -
l 0,50 

l 0,30 
2 0,51 
l 2,00 
4 0,85 

57 30,09 

Okänd 
anledning 

67 

~h:-
41 11\,18 
6 3,02 

lO 2,13 
4 4,15 
l 0,01 

4 1,67 
7 1,57 
4 2,50 
9 4,22 
7 2,51 

2 0,13 
4 1,15 
4 5,60 
6 1,21 
5 4,H 

5 2,10 
2 0,05 
l 0,05 
2 0,11 
5 5,09 

2 0,38 
- -

5 7,34 
22 93,23 

158 158,62 
--

~ 
~ 

Skannat av Utkiken



Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1952 års skogsbränder. 

Län Åskslag Järnväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an- Annan känd 

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Minder-
rökning s varig anledning 

person 
bränning ar bels-

Yrkesfolk! Campare 
åriga eller anlagd 21-26, 

eldar andra oan- skogseld 41-43, 65, 
m. O. s variga 5l-li3, 66 

l ll-14 31 32-34 35 36 37 61 64 62-63, 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

Stockholms ....... 9 13,78 - - 6 5,29 5 0,53 - - 4 0,05 16 1,58 3 0,11 - - 5 45,95 
Uppsala .......... 4 2,14 1 0,01 3 0,80 1 0,02 - - 2 0,72 5 0,51 - - - - 2 0,60 
Södermanlands ... - - - - 1 1,00 - - 1 0,00 1 0,02 - - 3 0,54 - - 4 1,34 
Östergötlands ..... 1 0,01 8 0,31 3 0,22 5 51,60 2 0,00 - - 11 0,86 5 1,« 1 0,01 2 0,16 
Jönköpings •....•• - - 7 0,81 1 0,50 6 4,05 - - - - 4 0,63 1 0,03 - - 7 3,20 

Kronobergs ....... 1 1,50 3 0,22 - - 9 9,11 - - - - 6 5,57 2 3,57 - - 5 78,33 
Kalmar ...•.•..•• - - 1 1,00 2 2,00 6 1,58 - - - - 3 0,93 1 0,25 - - - -
Gotlands ......... 1 0,12 - - 2 0,20 - - - - - - - - - - - - - -
Blekinge .•......• - - 1 0,20 2 4,00 9 2,46 1 0,01 1 0,01 16 6,43 1 0,10 - - 2 0,01 
Kristianstads .•.... - - 2 0,07 2 1,00 4 12,51 - - - - - - - - - - 4 0,51 

Malmöhus ..•....• - - - - - - 1 1,00 - - - - 1 0,02 - - - - - -
Hallands ..•.•...• 1 6,61 4 0,38 - - 8 4,05 - - - - 3 0,80 1 0,24 - - 2 2,00 
Göteborgs o. Bohus 3 1,22 2 0,09 - - 4 5,14 - - 1 0,90 11 2,76 1 0,00 - - 1 0,10 
ÅlvsbOfl!.S ........ 2 0,30 - - - - 3 0,06 - - 1 0,13 6 6,51 - - - - 1 0,01 
Skaraborgs •••.... - - 1 0,01 1 0,06 1 0,30 - - - - 3 0,33 2 0,13 - - - -
Värmlands •.•..•. - - - - - - 2 0,03 - - 1 0,50 2 0,54 1 0,02 - - - -
Örebro ••..•••..•• - - 2 3,50 1 0,11 1 2,50 - - - - 5 0,63 1 0,05 - - 1 0,11 
Västmanlands ....• 2 5,00 - - - - 1 0,10 - - - - - - 1 0,00 - - 3 3,31 
Kopparbergs .•... - - 2 0,35 2 2,00 1 O,Ql 1 1,00 2 1,50 1 0,15 4 0,26 - - 4 0,14 
Gävleborgs ••••... 3 5,73 11 4,33 8 16,05 6 1,12 6 4,12 3 3,02 4 0,08 2 14,75 - - 3 0,08 

Västemorrlands ... 2 0,04 16 12,52 4 24,01 11 11,55 - - 2 0,28 15 6,81 1 0,88 - - 2 0,41 
Jämtlands •••...•. - - 4 2,07 2 1,70 1 0,15 - - 2 3,00 9 1,26 - - - - 2 0,05 
Västerholtens ..... 2 2,07 2 3,51 4 76,75 1 0,04 2 5,00 1 7,00 - - 1 0,00 - - 2 3,50 
Norrbottens •••.••. 3 0,06 2 2,00 - - - - 1 0,10 6 2,71 2 0,06 4 2,35 - - 1 2,00 

Summa 34 35,58 69 31,38 44 135,69 86 107,91 14 10,23 27 19,84 123 36,46 35 24,72 l 0,01 51 141,81 
,_ 

-~- ---------

Okänd 
anledning 

67 

st l ha 

28 24,41 
4 4,20 
2 2,10 

15 2,37 
1 0,15 

3 0,84 
5 2,34 
6 2,56 
3 1,20 
6 2,37 

1 1,00 
5 0,37 
8 2,38 
6 3,37 
4 0,28 

10 12,55 
5 0,80 
4 0,33 
5 40,56 

14 11,11 

8 2,81 
4 2,00 
2 20,80 
2 1,53 

151 142,43 

~ 
~ 
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Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1951 Ars skogsbränder. 

Län Åskslag Järnväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an-

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Minder-
rökning s varig 

person 
bränning arbets- lriga eller anlagd 

eldar Yrkesfolk Campare andra oan- skogseld m. O. svariga 
l U-14 31 32--34 35 36 37 61 64 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

Stockholms .•..... 6 6,02 4 1,42 3 2,75 8 4,11 l 0,02 5 1,37 24 0,33 15 5,28 l 4,00 
Uppsala •.......•. - - l 1,50 3 0,59 l 0,26 l 0,02 l 1,00 - - - - - -
Södermanlands ... - - 5 0,42 - - l 0,00 - - - - 3 0,44 l 1,50 - -
Östergötlands .•... 2 0,50 l 0,20 2 0,95 3 1,55 - - - - l 0,01 3 0,53 - -
Jönköpings ....... - - 5 3,46 2 1,75 - - - - - - l 0,04 - - - -

Kronobergs ••..... 3 0,00 3 0,76 - - 4 1,99 - - 2 0,05 2 0,04 4 0,63 - -
Kalmar ...•..••.. 5 2,52 2 0,52 l 1,58 - - - - - - 2 0,10 4 2,10 - -
Gotlands ......... l 0,02 2 1,08 - - 5 0,50 - - - - - - 4 0,60 - -
Blekinge ......... - - l 0,90 - - 2 0,11 - - - - 4 2,53 l 0,00 - -
Kristianstads •..•.. - - 3 0,03 - - l 2,00 - - - - 4 1,35 l 0,00 - -

Malmöhus ..•..... - - - - - - l 1,00 - - - - l 0,15 l 0,03 - -
Hallands ......... 2 0,70 9 1,22 l 0,20 2 0,10 - - l 0,00 lO 0,48 4 1,21 -· -
Göteborgs o. Bohus - - - - - - 2 0,28 - - 2 0,10 5 15,67 - - - -
Älvsborgs .....•.. 2 1,20 3 0,47 - - - - 2 0,21 2 0,03 l 0,10 5 190,27 - -
Skaraborgs ....... - - - - - - - - 8 0,95 - - 4 1,59 2 0,00 - -
Värmlands ...•... 2 0,18 - - - - 2 0,04 2 0,44 - - 2 0,03 2 0,15 - -
Örebro .....•..... 2 5,03 7 1,40 - - - - - - l 3,00 2 0,15 l 0,02 - -
Västmanlands .•... - - 6 2,50 - - 3 0,84 - - l 0,30 l 0,01 l 0,03 - -
Kopparbergs ...... 4 4,50 5 1,64 - - - - - - - - 3 1,30 l 0,75 - -
Gävleborgs ....... - - lO 10,15 3 5,20 - - - - 3 0,52 l 0,04 4 9,69 - -
Västernorrlands ... 7 2,26 14 17,92 2 1,50 8 1,79 l 6,00 - - 32 1,54 2 2,75 - -
Jämtlands ........ 3 1,02 - - 5 0,07 - - l 0,80 - - - - l 1,00 - -
Västerbottens ..... 2 2,01 6 43,55 8 32,84 6 41,50 4 3,26 - - 3 6,05 l 2,50 - -
Norrbottens ..•... 4 28,00 3 0,08 l 0,09 2 3,03 5 6,45 3 1,10 3 1,04 3 3,50 - . -

Summa 45 53,96 90 89,22 31 47,52 51 59,10 25 18,15 21 7,47 109 32,99 61 222,54 l 4,00 
-- -- -

Annan känd 
anledning 

21-11, 
u-u, 6ö, 
111-118, 66 
62-63, 

st l ha 

7 2,19 
3 1,30 
l 0,01 

- -
2 0,21 

5 0,27 
2 3,02 
l 0,20 
3 6,50 
l 0,01 

- -
4 1,00 
3 14,06 

- -
- -

3 1,86 
- -

l 0,50 
- -

4 18,67 

2 0,02 
l 0,01 
l 0,05 
l 0,04 

45 49,92 

Okänd 
anledning 

67 

st l ha 

70 17,43 
5 0,11 

12 2,41 
18 4,09 
3 0,06 

2 0,30 
5 0.76 
3 0,45 
4 3,60 
5 5,50 

- -
lO 2,73 
7 1,24 
6 0,55 
5 0,45 

3 5,00 
6 0,37 
6 4,65 
l 0,30 

lO 6,11 

6 0,58 
- -

5 22,01 
4 25,50 

196 104,20 ..... 
Cl 
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Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1950 års skogsbränder. 

Län Åskslag l Järnväg Eldar uppgjorda pä marken Tobaks
rökning 

Av an- l Annan känd' Okänd 

Hygges- l Andra 
bränning arbets

eldar 

----~ svaria anlednimt anledninl! 
Lägereld uppgjord av Minder- person 

1 äriga elle.r anlagd 21-28 
Yrkesfolk Campare andra oan- skogseld •U-43, 815, 

m. n. svariga 51__;_6lJ, 66 

I
l llh-14 131 132-34 135 36 37 61 6-i 62-83, 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l__ll_a st l ha 

67 

~h:-

Stockholms . . • • . . . 9 
Uppsala ......... -
Södermanlands • . . 1 
Östergötlands . . . . • 6 
Jönköpings . . . . . . . 2 

Kronobergs • . . • . . . -
Kalmar.......... 7 
Gotlands . . . . . . . . . 3 
Blekinge . . . . . . • . . -
Kristianstads. . . . • . -

Malmöhus ........ -
Hallands • . . • • • • • . -
Göteborgs o. Bohus -
Älvsborgs . . . . . . . . 2 
Skaraborss . . . • . . . 1 

Värmlands .•• , • , . 4 
Örebro ........... -
Västmanlands. • . . . 3 
Kopparbergs . • • . . . 4 
Gävleborgs . . . • • . . -

0,97 2 0,02 2 0,61 5 
- 4 8,50 1 1,12 3 

0,25 2 0,52 2 20,05 -
2,34 1 0,56 3 2,20 5 
0,35 13 13,02 - - 1 

-· 1 -,21 25,27 -
4,99 16 3,94 -
2,08 - - 21371,001 2 

0,60 
1,00 

3,01 

6,08 
7,08 

2 27,00 - - 1 
4 0,04 -

3 3,92·-

5 
1 
7 

1,131-
0,37 -
0,66 2 

-· 2 

0,011 2 

4 2,79 
5 0,82 
7 0,95 
7 12,31 
4 2,20 

1 3,50 1 
1 2,00-

- -1 
2 13,50 4 
2 1,75 1 

Västernorrlands ••. 
Jämtlands ...••..• 
Västerbottens . , .•. 

4 0,39 12 1,84 1 4,00 5 
3 1,51 - - 2 2,50-
1 1,00 1 2,00 4 5,15 3 

Norrbottens ...... . 19 95,10 8 13,50 4 110,00 5 

Summa 69 126,75 129 121,36 29 537,39 42 

1,491 1 
0,27 -

0,331-
1;30 1 

3,02·-

9,001-
1,50 -

0,58·-

1,01 ·-

3,00 l 3 

O,o7,-
1,18 1 
0,02-

0,25110 

0,00·-

0,40 
1 
1 

2 

0,191 1 

0,60 
1 
4 
1 

0,491 26 4,63 
0,06 
1,00 
0,09 
0,31 

8 
3 
3 
2 
1 

4,53 - -
0,27 - -
3,04 - -
0,12 - -
0,02 - -

7 
1 
2 
3 
5 

0,50 
6,00 

0,00 

2 
2 
5 
5 

5 
2 
4 

0,15 4 1,13 - - 1 
0,16 3 2,53 - - 7 
0,31- -- - -

-· 10 1,16 - - - - 1 

0,06 

0,04 

0,78 

8,00 
1,40 
0,80 

3 0,09 1 0,10 - - 2 

1 1,00 -
6 0,26 1 
4 2,08 1 
5 220,61 2 
2 0,04 1 

5 0,06 3 
4 0,18 1 
2 1,02 -
4 0,04 2 
5 12,13 -

2 
0,50 -·- ·-
0,031-

7,01 -
0,10 -

0,111-1 -
O,ot - -

0,01 ·-· -

2 

1 
3 
1 
2 
1 

4 2,82 18 0,63 5 
1 

80,12 
1,00 
0,22 
(),20 
2,54 

7,50 
6,52 

0,02 
0,02 

41 
l 
7 
9 
7 

7 
8 
3 
6 
8 

8,00 
0,05 
1,91 
2,81 
4,42 

5,09 
9,38 
0,23 
1,21 
1,51 

- l 11 1,00 
0,02 1 0,00 

-, 61 13,06 
4,00 5 0,52 

1,00 
9,06 
1,00 

70,73 
O,ot 

0,01 

6 1,28 
10 23,58 
4 1,09 
7 6,29 
7 2,06 

3 6,04 1,67 3 18,30 
- 1 0,02 

2,25 2 0,91 
5,84 15 18,85 

32,53 28 39,02 

5 10,28 2 1,55 
2 3,50 1 0,00 1-

27 65,73 12 214,71 41 0,03 '~ 

61 100,48 135 462,27 46 24,22 

4,53,-
0,15 -J -~-

21 0,71 l 41 32,80 5 12,06 14 88,07 

-' - '49 196,74 165 210,47 

"'" ~ 
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Tablå 2: Brändemae fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1949 års skogsbrlnder. 

Län Åskslag Järnväg l Eld11r uppgjorda på marken Tobaks- Av on-

Hygges- Andra Lägl'rl'ld uppgjord av Minder-
rökning s varig 

person 
bränning arbets-

Yrkl'sfolk l CanJpare 
åriga eller anlagd 

eldar andra oan- skCJI!Seld m. n. s variga 
l 11-1-& 31 32-3-& 35 36 37 61 6-& 

stl ha stl ha stl ha stl ha stl ha stl ha stl ha stl ha stl ha 

Stockholms •...... 2 0,06 8 0,36 2 0,25 23 11,26 1 0,15 12 5,68 21 2,93 13 2,19 1 1,00 
Uppsala ....•..... 1 3,00 9 36,37 18124,77 6 11,63 1 0,01 5 0,72 7 17,58 2 0,03 - -
Södermanlands ••. 6 4,53 8 16,18 - - 8 2,70 - - 3 4,50 8 1,08 6 2,29 - -
östergöllands ..... 5 1,77 12 3,26 3 2,20 9 80,66 1 0,10 1 0,70 7 2,73 3 1,00 - -
Jönköpings ....... 1 2,00 19 4,81 1 0,00 6 9,86 - - - - 4 0,08 2 0,16 - -

Kronobergs •...... 2 30,50 25 5,57 - - 5 11,65 - - - - 2 0,54 3 0,65 - -
Kalmar .......... 11 44,54 16 20,27 3 10,50 11 11,54 - - - - 3 0,26 4 2,70 - -

Gotlands ...••.... 1 0,65 2 22,50 2 28,00 - - - - - - - - 1 0,05 - -
Blekinge ......... 1 1,25 5 1,87 - - 2 1,66 - - - - 4 7,51 1 0,50 - -

Kristianstads •••... - -· 6 1,42 - - 2 0,99 - - - 1 0,00 2 1,50 - -

Malmöhus •....... - - 1 1,00 - - 1 5,00 - - - - 1 0,06 - - - -

Hallands ......... 1 250,00 4 1,03 - - 2 0,24 - - - - 5 0,08 2 0,01 - -
Göteborgs o. Bohus 3 2,05 7 46,62 - - 2 0,40 - - 1 2,50 3 4,56 - - - -
Älvsborgs ........ 3 3,50 7 2,01 - - 2 31,00 - - 2 0,01 5 0,38 - - - -

Skaraborgs ....... 1 0,01 7 2,39 l 3,00 5 1,67 - - - - 2 0,04 - - - -

Värmlands ....... 5 5,37 13 5,52 2 0,26 2 0,45 l 0,00 4 1,59 13 1,67 2 0,47 - -
Örebro ........•.. 1 0,50 2 0,25 - - 1 1,00 - - - - 2 0,10 4 50,22 2 75,00 
Västmanlands ..... 3 2,15 17 13,66 l 0,00 2 20,02 - - l 0,02 7 0,07 4 0,20 - -

Kopparbergs ...... 6 3,38 27 16,06 l 4,00 2 1,06 - - 10 3,62 5 0,56 l 0,70 - -
Gävleborgs ....... 3 5,50 41 31,46 12 40,41 2 1,70 - - 1 4,00 6 0,40 5 1,28 - -

Västernorrlands ... 7 2,55 26 16,26 13 8,70 4 4,38 l 0,01 9 13,25 12 0,25 3 5,01 - -
Jämtbnds ........ l 2,00 7 10,17 10 81,80 3 1,06 5 1,78 12 6,73 2 1,61 - - - -
Västerbottens ..... 4 13,54 8 53,87 23 284,10 11 5,50 3 6,00 12 30,31 3 1,55 1 1,00 - -
Norrbottens ..•••.. 6 27,59 12 12,73 9 80,61 15 46,75 5 20,73 27 60,56 11 17,66 8 12,65 - -

Summa 74 406,44 289 325,64 101 668,60 126 262,18 18 28,78 100 134,19 134 61,70 67 82,71 3 76,00 
- ·- ----- '- ---

Annan känd 
anledning 

21-211, 
.u-.aa .. 66, 
Gl-GI, 66 
62-63, 

stl ha 

7 1,00 
5 6,08 
1 2,00 
2 0,01 
5 2,52 

1 0,30 
4 0,12 
1 0,04 
1 0,03 
1 0,00 

1 0,20 
2 0,15 
1 O,ot 
1 0,06 
2 4,68 

3 1,90 
1 2,00 
3 0,02 
6 2,27 
8 3,40 

2 0,64 
l 1,00 
4 3,50 
5 4,83 

68 36,76 

Okänd 
anledning 

67 

-;-~ 
27 11,69 
11 7,86 
15 22,44 
19 4,39 
9 27,80 

4 1,50 
7 5,15 
1 1,50 
7 4,71 
1 0,80 

1 0,02 
1 13,50 
7 1,42 
4 0,54 

12 6,44 

5 3,06 
5 3,06 
7 0,93 
2 0,64 

19 22,09 

11 4,55 
5 13,86 

14 43,53 
10 88,92 

204 288,57 
""' -..J 
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Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1948 års skogsbränder. 

Län Åskslag Järnväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an- Annan känd Okänd 

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Minder-
rökning s varig anledning anledning 

person 
bränning arbets-

Yrkesfolk! Campare 
åriga eller anlagd 21-28, 

eldar andra oan- skogseld 41-43, 65, 
m. fl. s variga 51-53, 66 

l 11-14 31 32-34 35 36 37 61 64 62-63, 67 

st l ha stl ha st l ha st l ha stl ha st l ha st l ha st l ha stl ha stl ha st l ha 

Stockholms ....... 6 2,80 20 14,80 6 3,58 24 10,46
1 

l 0,06 7 4,68 17 1,94 11 0,55 - - 9 1,81 20 6,25 
Uppsala .......... 6 3,02 2 1,36 3 1,34 lO 6.77 - - - - 4 1,09 2 0,81 - - - - 4 0,62 
Södermanlands •.• - - 2 0,60 - - 9 8,05 - - - - 11 0,60 2 16,00 - - 4 1,50 15 12,23 
Östergödands ...•• - - 5 5,62 3 6,50 8 5,64 - - - - 4 3,03 2 1,50 - - 4 4,50 6 2,59 
Jönköpings ......• l 0,50 9 4,01 - - 5 0,91 - - - - 2 0,03 l 0,01 - - l 1,50 2 0,20 

Kronobergs ....... 3 15,03 19 44,32 l 1,00 4 17,49 - - - - 7 0,59 6 6,14 - - 2 0,08 7 32,94 
~r .•.•.....• 5 1,66 5 3,13 - - - - - - - - 2 0,40 2 0,03 - - 1 3,00 3 30,37 
Gotlands ......... - - l 0,15 1 0,75 3 2,50 - - - - - - - - - - 1 3,00 7 14,52 
Blekinge ......... - - 15 1,01 l 0,04 4 2,30 - - l 0,01 6 0,95 - - - - l 0,50 l 0,10 
Kristianstads ...... - - 8 3,10 - - 4 2,95 - - - - 3 0,61 l 0,50 - - 4 2,75 5 0,97 

Malmöhus .•....•. - - - - - - 4 6,50 - - - - l 0,50 - - - - - - 3 10,00 
Hallands •••....•. 1 0,02 12 2,18 - - 6 3,50 - - - - l 0,01 2 0,07 - - 5 5,87 5 1,74 
Göteborgs o. Bohus - - 3 5,12 2 1,16 3 1,29 - - l 1,50 7 6,09 l 0,05 - - 4 7,62 7 15,45 
Älvsborgs ........ 2 14,00 5 1,06 - - 5 3,83 - - l 0,30 5 1,43 4 0,17 - - - - 9 2,25 
Skaraborp ....•.. 1 0,02 l 0,01 2 15,00 5 1,96 - - - - 6 4,70 1 0,01 - - 2 0,03 6 1,89 

Värmlands •..•.•• 7 1,17 2 0,11 l 11,00 2 0,26 l 1,00 - - 2 0,11 6 8,23 - - 3 2,23 11 1,17 
Örebro ........... 3 0,35 2 0,02 - - 2 0,45 - - l 0,70 3 1,18 l 0,01 - - 2 0,00 8 1,35 
Västmanlands ....• 3 4,50 8 26,24 l 12,00 3 3,43 - - l 0,01 3 0,04 2 1,50 - - - - 6 0,86 
Kopparbergs ...•.. 12 20,84 16 35,52 - - 1 0,25 - - 5 1,23 - - 2 0,09 - - - - 5 16,17 
Gävleborgs ...•••• 6 4,32 23 5,16 6 12,60 5 4,33 l 0,00 5 3,94 3 0,62 2 0,01 - - 6 2,16 lO 1,92 

Västemorrlands .•• 16 9,34 11 2,78 5 12,50 7 3,69 4 3,25 5 6,12 6 0,01 l 1,00 - - 3 0,12 12 6.82 
Jämtlands •....... 6 4,78 !l 54,53 l 15,00 - - - - - - a 0,88 l 0,05 - - 2 0,58 5 11,43 
Västerbottens ..••. 2 0,37 - - 11 58,30 8 3,75 6 32,50 7 11,19 3 8,50 3 8,80 - - 2 7,50 15 58,27 
Norrbottens •••.••• 3 5,50 5 253,30 3 2,00 4 1,86 16 12,04 12 17,84 2 0,61 2 1,00 - - 2 0,05 9 169,65 

Summa 83 88,22 183 461,13 47 152,77 126 92,17 29 48,85 46 47,52 101 33,82 ss 46,53 - - 58 44.80 181 501,76 
~-- -------- ~~~--------- -~--

.;:.. 
00 
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t Tablå 2: Brändemas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1947 års skogebrlnder. 

"' ... 
o .,. ... 

Län 

Stockholms •..•••• 
Uppsala •......••• 
SMetmanlands ••• 
östugötlands ••••• 
Jönköpings ••••••• 

Kronobergs •..•.•• 
Kalmar .......... 
Gotlands ••••••••• 
Blekinge ......... 
Kristianstads_ ••••. 

Malmöhus ••.•..•• 
Hallands •.• - • - ••• 
Göteborgs o. Bohus 
Älvsborgs ........ 
Skaraborgs •....•. 

Värmlands •.•.••• 
Örebro .......... 
Västmanlands _ ... 
Kopparbergs ...... 
Gävleborgs ... _ ..• 

Västemorrlands ... 
Jämtlands •......• 
Västerbottens ..•.. 
Norrbottens _ ..•.. 

Summa 

Åskslag 

l 

st l ha 

8 3,58 
4 1,05 

12 11,05 
19 24,07 
14 31,89 

13 11,99 
20 22,77 
- -

l 0.10 
2 2,50 

- --
- -

2 2,00 
11 109,84 
2 19,00 

21 67,34 
7 5,65 
2 O ,Dl 

14 30,25 
18 26,65 

25 61,50 
30 80,81 
22 65,70 
40 100,22 

287 677,99 

Jimväg Eldar uppgjorda på marken 

Hygges- Andra Lägt>reld uppgjord av 
bränning arbets-

eldar Yrkesfolk Campare 
m. Il. 

11-14 l 31 
3!-34 35 36 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

9 8,63 l 1,50 11 13,20 3 0,35 6 2,55 
9 5,20 l 2,00 7 24,08 -- - -- --
8 5,67 l 0,30 12 5,3!1 l 0,01 -- --

17 5,08 l 0,36 9 4,29 - - 2 0,40 
20 271,76 -- - 9 37,18 -- - - -

54 27,07 - - 14 107,14 - - - --
25 102,46 2 0,75 4 5,55 -- - 3 0,41 

l 20,00 -- - 3 2,50 - - - -
38 10,58 4 22,50 11 17,51 - - 2 0,25 
36 52,80 l 1,00 6 2,58 - - l 0,00 

- - - - - - -- - - -
12 16,40 2 16,00 7 7,50 -- - - -
17 32,12 - - 13 75,61 -- - l 0,50 
24 16,13 2 0,89 6 6,27 - - l 0,50 
6 1,65 - - 4 2,54 - - - -
4 1,48 l 1,50 14 9,82 3 0,07 l 0,50 
9 4,68 - - 5 0,89 l 0,00 - -

22 42,59 - - 4 4,20 -- - l 0,50 
37 29,55 - - 15 5,51 6 5,40 lO 11,24 
53 259,53 2 1,50 10 2,63 15 2,96 11 9,35 

84 74,93 4 0,94 15 9,07 15 16,81 20 16,23 
15 68,36 l 0,00 - - 5 17,13 5 0,93 
9 32,20 10 110,02 8 431,03 9 19,29 17 43,51 
4 15,02 -- -- 15 44,33 12 107,91 19 203,77 

513 1103,89 33 159,26 202 818,82 70 169,93 100 290,64 
--

Tobakt- Av an- Annankänd 

Minder-
rökniniJ svarig anledning 

person 
Ariga eller anlagd 21-26, 
andraoan- skOf!lleld ,._,,, 65, 
svariga 51-aa. 66 
3'7 61 64 62-81, 

st l ha st l ha st l ha st l ha 

25 4,93 25 13,11 l 0,20 :l 4,38 
3 0,05 2 0,02 -- 0,00 

lO 2,35 7 4,17 - 1,31 
19 0,76 4 2,52 - - 7 3,30 
4 1,50 3 1,25 -- - 5 25,35 

lO 0,40 7 2,93 - - 3 0,80 
6 0,67 5 2,16 - - 7 34,26 
l 0,25 - - - -- l 2,00 

14 0,94 l 0,00 - - 4 0,11 
6 0,40 2 0,18 - - 5 20,82 

- -- - - - - - -
19 1,18 l 4,00 - - 14 20,99 
8 11,22 5 7,58 8 11,43 4 9,65 
5 0,81 2 1,06 - - 2 2,05 
3 17,25 - - - - 4 2,19 

lO 2,38 4 1,33 - - 9 2,08 
4 0,43 4 5,00 - - 2 0,07 
5 0,24 4 8,02 - - 3 0,35 
8 1,64 14 55,45 -- - 9 2,89 
8 9,47 28 9,33 - - 8 3,56 

16 1,63 12 7,90 -- - 5 0,63 
2 10,01 5 21,05 -- - l 3,00 
8 10,03 1 4,00 - - 5 4,90 
4 0,43 7 24,94 - - 3 20,03 

198 78,97 143 176,00 9 11,63 125 164,72 
-- ---

Okänd 
anledning 

6'7 

st l ha 

54 35,76 
11 8,65 
27 31,02 
20 12,96 
12 3,90 

14 351,68 
9 36,68 
4 4,90 

11 2,38 
5 6,66 

- --
13 76,99 
23 460,87 
13 11,00 
12 8,84 

37 66,70 
12 1,83 
22 4,02 
23 20,03 
43 38,29 

31 20,05 
5 42,70 

36 62,49 
19 36,62 

456 1:US,02 ~ 
<:O 
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Tablå 2: BI ändemas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1946 års skogsbränder. 

Län ~-ÅWI>g Järnväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an- Annankänd 

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Min der-
rökning svarig anledning 

peJ"Son 
l bränning arbets- åriga eller anlagd lll-26, l Yrkesfolk Campare eldar andra oan- skogseld U-43, 65, 

m. fl. s variga 51-53, 66 
l 11-14 31 32-34 35 36 37 61 64 62--63, 

st l ha st l ha stl ha st l ha stl ha st l ha stl ha stl ha st l ha st l ha 

Stockholms ....... 3 1,4 13 1,3 - - 6 4,5 - - 2 0,0 3 0,2 2 0,1 - - 1 0,0 
Uppsala ........•• 5 2,6 4 0,6 - - - - - -- l 2,0 - - - - - - - -
Södermanlands .•• 8 3,0 1 0,3 - - 2 0,6 - - - - 5 0,6 5 53,2 - - 2 0,0 
östergöllands ..•.• 4 5,5 1 0,1 - - - - - - - - 1 0,5 - - - - - -
JönköpJngs .....•. - - 9 4.2 - - - - - - - - - - 2 0,1 - - 1 0,1 

Kronobergs .•..... - - 7 3,0 1 3,0 2 91,9 - - 1 0,1 1 0,0 - - - - 1 1,5 
Kalmar •••••..... - - 5 0,3 - - 1 3,0 - - - - 3 0,1 2 0,0 - - 2 2,4 
Gotlands ••.....•. 1 0,0 - - - - - - - - - - - - - - - - -· -
Blekinge .••.....• - - 4 2,2 - - 3 3,5 - - - - 4 1,5 1 0,0 - - 2 0,3 
Kristianstads ....•. - - 9 0,7 - - 1 0,5 - - - - 2 0,0 1 0,0 - - 4 7,4 

Malmöhus •...•.•. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hallands ••.....•• - - 2 0,8 - - - - - - - - - - 1 0,1 - - - -
Göteborgs o. Bohus 1 1,0 4 3,3 - - 4 9,3 - - - - 4 1,7 - - - - 2 20,0 
Älvsborgs •••....• 5 13,5 8 5,5 - - 1 1,0 - - - - 5 1,8 1 1,5 - - - -
Skaraborgs •...•.• 1 0,1 2 0,2 - - 1 0,3 - - - - - - 1 0,2 - - 2 0,8 

Värmlands •.••.•• 12 6,7 17 2,7 - - 1 0,0 - - - - - - 2 0,8 - - 3 1,4 
Örebro .•••••...•• 3 0,6 1 0,1 - - - - - - - - 1 0,0 - - - - - -
Västmanlands ...•• - - 2 0,0 - - 1 0,8 - - - - - - - - - - - -
Kopparbergs .....• 12 21,8 20 10,9 - - - - - - 11 18,5 3 2,2 2 o, o - - 2 0.5 
Gävleborgs .....•• 1 0,0 19 8,4 - - 1 0,1 - - - - 1 0,0 4 1,1 1 1,0 1 7,4 

Västernorrlands ..• 2 0,9 12 3,7 - - 1 0,5 - - 4 4,0 3 3,0 4 0,7 - - 2 0,0 
.Jämtlands •••...•• 1 0,3 8 36,8 1 5,0 - - 1 4,5 2 4,5 3 0,0 - -- - - 2 3,0 
Västerbotlt.>ns ...•• 11 10,1 11 14,1 5 31,3 4 1,1 5 9,0 5 16,1 3 0,1 1 0,5 - - 9 8.0 
Norrbottens •...•. 6 11,0 7 8,3 - - 12 18,2 11 45,0 8 8,8 5 1,3 3 0,0 - - 7 6,9 

Summa 76 78,5 166 107,5 7 39,3 41 135,3 17 58,5 34 54,0 47 13,0 32 58,3 l 1,0 43 59,7 
--- ----- ---- ----------

Okänd 
anledning 

67 

stl ha -
22 3,6 
3 1,7 
4 0,2 
4 0,2 

- -
1 0,4 
3 6,1 

- -
- -

1 0,0 

- -
3 2,5 
5 3,6 
5 12,8 
2 1,0 

6 2,7 
- -

1 0,1 
2 0,3 
3 3,6 

3 0,3 
3 5,2 

18 22,4 
11 29,7 

100 98,8 

01 
o 
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Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1945 års skogsbränder. 

Län Askslag Jimvig Eldar uppgjorda på marken Tobaks- Av an-

Hygges- Andra Lägereld uppgjord av Minder-
röknin(! svarig 

person 
bränning arbets- 1\riga eller anlagd 

eldar Yrkesfolk Campare andraoan- skogseld m, O. svariga 
l 11-1· 31 32-U 35 36 37 61 64 -
st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

Stockholms ••••••• 5 1,2 9 0,9 - - 5 2,3 - - 2 0,0 4 0,3 2 0,2 - -
Uppsala ........•• - - 2 1.0 - - - - - - l 1,5 l 0,0 - - - -
Södermanlands . , . 2 30,1 1 0,5 - - l 2,5 - - l 2,0 l 1,0 - - l 0,0 
Östergötlands ..••• 13 6,4 4 1,3 - - 2 0,1 - - l 0,2 3 0,6 l 3,0 - -
lönköpings •..•..• - - 9 1,6 - - - - - - - - - - - - - -
Kronobergs ....•.. 3 7,9 3,3 161,5 - - 2 11,0 - - l 0,5 l 1,0 l 1,5 - -
Kalmar ..•....... 4 4,5 8 6,8 - - 4 2,8 - -- - - 2 0,0 4 0,5 - -
Gotlands ......... - - 2 1,5 - - - - - - - - - - l 10,0 - -
Bleki~~&e ......... l 0,0 - - - - 2 0,6 - - - - - - - - - -
Kristianstads •..•.. l 0,0 11 0,5 - - l 1,5 - - l 0,0 - - - - - -

Malmöhus ........ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hallands, •....... - - l 1,1 - - - - - - l 0,0 - - l 0.0 - -
Göteborgs o. Bohus l 0,1 4 1,1 - - l 0,2 - - l 0,0 6 1,0 - - - -
Älvsborgs •....••• l 0,0 4 8,1 - - - - l 0,0 l 1,0 2 3,5 3 0,5 - -
Skaraborgs ..•..... l 0,0 l 0,3 - - - - l 0,3 - - l 1,8 - - - -
Värmlands •....•• 7 4,2 16 2,0 - - l 0,1 - - 2 0,6 2 1,5 2 0,3 - -
Örebro •.•.•....•. 2 0,5 5 1,3 - - - - - - - - 2 0,1 - - l 0,1 
Västmanlands ..... - - 2 0,1 - - l 0,1 - - - - - - - - - -
Kopparbergs ...... 11 3,6 13 1.4 - - - - 5 1,7 6 3,2 l 0,6 3 13,8 - -
Gävleborgs ....... 5 1,8 2 0,3 - - - - - - - - - - 4 O,R - -
Västernorrlands ... 9 9,2 4 1,3 - - l O, l 4 18,5 4 0,6 2 o.o 2 11,0 - -
Jämtlands ........ 14 140,5 9 106,4 - - l 0,2 - - 2 36,0 - - 2 1,2 - -
Västerbottens ..... 14 11,4 5 5,2 4 5,7 8 4,1 9 9,5 6 8,2 lO 15,8 3 5,7 2 2,3 
Norrbottens ...•.• 38 184,6 13 11,2 - - lO 58,5 15 126,0 24 256,9 15 114,4 7 46,2 - -

Summa 132 406,0 159 315,-' 4 5,7 40 BU 35 156,0 54 310,7 53 141,6 36 94,7 4 2,4 

Annankänd 
anledning 

lU-26, ••-•a. 66, 
111-6 .. 66 
61--63, 

st l ha 

- -
2 0,1 
2 6,0 
4 0,2 

- -
2 0,0 
l 0,5 

- -
- -

4 4,1 

- -
3 0,3 

- -
l 0,0 

- -
3 3,7 

- -
- -

2 0,3 
l 0,2 

4 68,1 
3 3,3 
4 0,6 
6 207,3 

42 294,7 

Okänd 
anledning 

67 

st l ha 

11 8,6 
l 1,0 
4 0,8 
2 0,4 
2 3,0 

9 2,7 
2 1,1 
l 7,5 

- -
3 0,2 

- -
l 0,4 
l 5,0 
2 2,5 

- -
8 2,4 

- -
- -

3 2,8 
2 0,1 

5 14,0 
l 1,0 

11 202,1 
18 73,8 

87 329,-' 01 -Skannat av Utkiken



Tablå 2: Brändernas fördelning efter brandorsak. Riksstatistik rörande 1944 års skogsbränder. 

Län Åskslag l J äroväg Eldar uppgjorda på marken Tobaks
rökning 

Av an- Annan kändl Okänd 

Hygges- l Andra 
bränning arbets

eldar 

Lägereld uppgjord av 

Yrkesfolk! Campare 
m. fl. 

---~ svarig anledning anledning 
Mm!ler- person 
åriga eller anlagd 21-26, 
and~a oan- skogseld 41-43, 65, 
svanga 51-53, 66 

l. ,11-14 131 132-34 135 136 137 61 64 62-63, 167 

, st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha -;~ 
l l l l l l l l l l l ' l • l l • l • • 1 l 

Stockholms . . . . . . . 21 
Uppsala.......... 12 
Södermanlands . . . 7 
östergötlands . . . . . 12 
Jönköpings....... 2 

Kronobergs . . . . . . . l 
Kalmar . . . . . . . . . . 12 
Gotlands . . . . . . . . . l 
Blekinge......... -
Kristianstads . . . . . . l 

Malmöhus . . . . . . . . l 
Hallands......... 2 
Göteborgs o. Bohus 2 
Älvsborg......... 5 
Skaraborgs . . . . . . . -

7~ 12 
u 4 
~3 l 
u 6 
~ 8 

0,0113 
4,2 3 
0,0 l 

3 
0,0·-

l 01-l:o 1 
5,1 3 
3,2 9 

Värmlands •....•. 
Örebro .......... . 
Västmanlands ....• 

l 0,1, 7 
4 3,0 17 

15 8,9 12 
15 16,2 52 
8 5,3 15 

Kopparbergs ..... . 
Gävleborgs ......• 

Västernorrlands ... 
Jämtlands ......•. 
Västerbottens .... . 
Norrbottens ..... . 

4 1,6 4 
6 7,3 13 
4 56,2 11 

17 20,1 28 

Summa 11531156,8 1223 

2,6 -
1,0 -
0,2 -
0,3 -
6,6 -

3,6,-1,7 -
0,5 -
0,0 -

0,31-
1,7 -
4,9 -

1;5 -
3,6 -
3,9 -

12,4 -
6,2 -

1,3 -
12,3 2 
18,6 -
59,8 -

143,0 2 

-' 2 

2,5 

2 
l 

l 
4 
2 
l 

4 

l 
2 
4 
6 

2,2 2 
l 

0,1 1-
0,0 -

0,0 ·-

0,7,-3,3 -
0,5 -
1,0 -

3,0 l l 

-l l 
0,3 l 

0,0 -

0,5 
0,0 

5 
l 
4 

2 

2,0 ·-

0,51-
0,0 5 

1.3 6 1.4 

3 
l 
3 
3 

2,5 321 21,9 

0,0 21 5,0 
9,5 2 15,8 

25,2 129 16 

2,5 
0,0 
2,4 

0,3 

0,8 

4 
l 
3 
l 

l 
4 

3 

l 
2 
3 
5 

4 
0,2 ·-

1,2 l 2 

0,0 l 
3,0 l 
9,3 4 
1,9 l 

21,6 41 

0,5 
0,7 
0,1 
0,0 

0,2 
1,7 

0,1 

11 
6 
3 

2 

l 
l 
2 

0,1 ,-1,7 l 
7,0 2 
2,0 -

1,6 

2,0 

0,0 
0,0 
8,3 
0,0 

6 
2 
4 
7 

lO 

l 
l 
2 
2 

2,01-
2,1 -
1,0 -

0,8 ,_ 

7,0 1-
0,0 -
0,5 -

0,0 ·-

0,0 1-
0,4 -

3,0 -
0,0 l 
0,6 -
0,6 -
4,7 -

2,0 ,-4,0 -
2,5 -
0,8 -

6 

l 
3 

l 
3 
l 

2 

l 
l 
2 

3 
1,4 ·-

l 
l 
l 

6 
2 

- ' 16 
2 

26,5 651 32,0 Il 1,4 54 

3,6 

0,4 
1,0 

0,0 

0,0 
2,8 
0,2 

0,2 

0,0 
0,0 
1,0 

0,3 

0,8 
0,0 
0,0 

5,8 
21,0 
66,2 

9,2 

111,7 

33 
8 
4 
5 
3 

3 
3 
l 
6 

4,9 
4,9 
3,0 
3,1 
1,4 

0,5 
0,9 
0,0 
1,3 

2 2,0 
l 0,0 
7 12,1 
3 1,7 

5 0,5 
3 0,3 
5 1,5 
8 1,6 
8 12,9 

6 
4 
8 

16 

U2 

3,6 
1,1 

12,8 
19,2 

89,3 

C< 
t>.:) 
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Tablå 3 1 Brändel'D88 fördeloi.o8 efter årstider. 

Län 1---· l-III H~-30 J-111 
mars april april maj 

st l ha stl ha st l ha st l ha 

Stoek.holms •••• , •. 7 2,52 24 19,23 32 10,69 12 2,83 
Upp11ala ......•••. - - 6 6,66 12 6,00 5 1,16 
Södermanlands ••. 3 0,29 12 9,92 13 3,55 10 1,44 
östergöllands ..... 20 38,69 10 3,99 14 7,62 3 5,95 
Jönköpin(!S ••••••• 5 0,61 5 1,71 7 5,81 - -
Kronobergs ••••••. 17 24,18 6 31,42 8 2,45 3 12,10 
Kalmar .......... 9 &,77 3 2,07 5 4,72 3 0,27 
Gotlands ......... 1 0,25 2 14,00 1 2,00 - -
Blekinge ......•.. 11 5,20 5 2,75 10 7,67 - -
Kristianstads ••.••. 8 3,90 1 0,30 7 5,58 - -
Malmöhus ••.•..•. 2 0,75 - - 1 0,10 - -
Hallands ..••..... 8 2,79 3 0,42 8 8,15 4 1,08 
Göteborgs o. Bohus 7 5,60 - - 4 8,11 6 1,36 
Älvsborgs .....•.• 7 2,82 2 0,04 10 3,84 4 0,30 
Skaraborgs .••.••. 5 0,53 1 0,60 12 10,47 2 0,04 

Värmlands ••..••. - - - - 9 5,67 1 0,30 
örebro ........... 3 0,52 3 0,12 8 6,54 1 0,01 
Västmanlands .•••. - - 3 2,75 10 3,24 2 1,07 
Kopparbergs .....• - - - - - - 1 1,00 
Givlebor(!S .•.•••• - - - - 3 1,65 5 4,86 

Väslernorrlands ... - - 7 0,63 8 0,59 4 0,03 
Jämtlands ..•..•.. - - - - l 0,00 - -
Väslerbottens .•.•. - - - - - - - -
Norrbottens •..•.•• - - - - - - 2 0,00 

Summa 113 97,72 93 96,61 183 104,75 68 33,80 

Riksstatistik rörande 1953 ån sko81!brinder. 

18-31 1-111 18-30 l-l& 18-U 
maj juni juni juli juli 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

14 3,10 1 0,03 13 2,99 j 0,20 - -
2 1,15 2 2,00 3 0,07 - - -
1 0,20 3 0,31 3 0,10 5 2,55 1 0,01 

- - 1 0,30 5 9,50 9 0,70 2 1,03 
1 0,01 5 0,53 5 0,36 2 0,24 - -
2 0,85 2 1,03 4 0,58 3 2,57 l 0,00 
1 0,06 2 0,16 4 1,52 7 1,35 2 2,50 

- - - - 2 3,05 4 0,55 - -
2 3,00 1 0,01 4 2,38 9 3,74 - -
2 0,65 1 0,00 1 1,10 4 0,99 1 0,04 

- - - - - - - - - -
- - 2 0,62 - - - - - -

1 1,00 1 0,15 6 35,22 - - - -
- - 2 0,05 3 1,21 - - - -

1 0,00 - - - - - - - ~ 

1 0,10 6 1,54 7 1,98 1 0,00 2 2,01 
1 0,03 1 0,04 1 0,05 2 0,03 - -
3 5,80 1 2,50 1 0,00 - - - -
1 3,00 6 5,52 6 2,66 3 0,13 - -
2 2,50 4 0,89 6 5,40 - - - -

- - 9 10,94 3 7,00 4 56,51 1 2,00 
4 5,26 8 11,59 5 25,03 3 3,58 l 0,02 
l 5,00 15 13,69 4 28,50 3 7,45 6 2,09 
2 0,86 17 70,47 29 177,69 44 185,72 19 18,85 

42 32,39 90 122,37 115 306,39 105 266,31 36 28,55 

--

J-U Ul-l l 
augusti augusti 

st l ha stl h-:-

4 9,50 2 0,02 
-- - - -

1 0,00 1 0,75 
- - 1 0,05 

1 0,01 - -
1 0,02 l 0,02 
4 1,33 3 0,72 

- - - -
1 2,50 1 1,00 

' 1,36 - -
1 0,03 - -

- - - -
2 0,06 - -

- - - -
1 0,01 - -

- - 1 0,20 
1 0,04 - --

- - - -
- - - -

1 3,00 - -
1 0,37 - -

- - 3 3,00 
- - l 0,03 
- - 1 0,25 

23 18,23 15 6,04 

1 sept. 
-

st l ha 

2 0,41 
- -
- -

1 0,02 
- -

1 0,70 
1 1,00 
2 0,11 
4 0,03 

- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
1 0,08 

- -
- -
- -
- -

3 0,75 
- -
- -
15 3,10 

Summa 

st l ha 

113 51,52 
30 17,04 
53 19,12 
66 67,85 
31 9,28 

49 76,22 
44 24,47 
12 19,96 
48 28,28 
29 13,92 

4 0,88 
25 13,06 
27 51,50 
28 8,26 
22 11,65 

28 11,80 
22 7,46 
20 15,36 
17 12,31 
21 18,30 

37 78,07 
28 49,23 
30 56,76 

114 453,66 

898 1115,96 

~ 
<:.:1 
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Tablå 3 : Brändernas fördelning efter årstider. 

Län -31 11.:,_15 16-30 I-15 
mars _ · april april maj 

st l ha l stl ha st l ha st l ha 

Stockholms . . . . ... 1 0,00 2 0,59 4 0,46 11 20,29 
Uppsala .... . ..... - - - - l 0,09 2 0,75 
Södermanlands . . . - - - - 2 1,10 l 0,50 
Östergötlands ..... - - 14 1,46 7 51,42 3 0,25 
Jooköpings . ... ... - - 8 5,34 7 2,88 l 0,50 

Ji(ronobergs .-. ..... 6 5,60 8 5,03 6 4,88 3 75,30 
Kalmar . . . ....... - - 3 0,48 8 4,37 - -
Gotlands . ........ - - - - l 0,20 - -
Blekinge ... . ..... 7 0,54 7 1,86 17 4,38 3 4,64 
Kristianstads ... . .. 3 0,51 3 12,50 3 0,87 2 1,01 

Malmöhus ... : . ... - - l 1,00 l 1,00 l 0,02 
Hallands .. . ...... 3 0,64 6 3,18 lO 3,74 l O,o7 
Göteborgs o. Bohus 3 0,24 2 1,55 5 3,74 4 4,17 
Älvsborgs ....... . 2 0,35 6 0,58 3 3,27 l 4,00 
Skuaborgs ....... - - - - 5 0,64 - . .. 

Värmlands . • •.... - - l 0,30 l 0,01 3 5,02 
Örebro .. ......... - - 2 0,61 2 2,61 - -
Västmanlands ..... - - - - l 0,10 l 0,70 
Kopparbergs ...... - - - - 2 0,09 4 1,82 
Gävleborgs ....... - - 1 0,00 8 0,99 14 11.48 

Västernorrlands ... - - 3 0,18 11 0,88 23 22,88 
Jämtlands . ....... - - - - 5 0,00 9 3,95 
Västerbottens ... . . - - - - 1 0,04 1 3,50 
Norrbottens ....... - - - - - - 1 0,03 

Summa 25 7,88 67 34,66 111 87,76 89 160,88 

Riksstatistik rörande 1952 års skogsbränder. 

16-31 I-16 16-30 1~15 1&-31 1-15 
maj juni juni juli juli augusti 

~t l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

8 1,47 5 0,41 4 0,55 21 61,07
1 

2 0,70 - -
3 0,02 3 2,90 3 0,77 5 2,15 l 1,00 - -
2 0,04 l 2,00 l 1,00 3 0,34 l 0,02 - -
2 0,28 . 2 0,02 2 0,02 12 2,70 - - 2 0,00 
l 0,10 3 0,11 - - 6 0,44 - - - -

2 3,30 l 0,03 l 3,50 l 1,50 - - l 0,00 
- 2 1,90 - - 4 0,55 - - - -
- - 2 2,01 l 0,04 2 0,50 l 0,01 l 0,12 

l 3,00 l 0,00 - - - - - - - -
l 0,01 - - l O,ol 3 1,55 - - - -

- - - - - - - - - - - -
l 0,20 - - l 0,00 l 6,61 - - - -
2 0,10 3 0,71 - - lO 2,03 l 0,02 - -
4 0,24 - - - - 2 1,81 l 0,13 - -

- - - - l 0,10 4 0,31 1 0,01 - -
2 0,26 - - l 0,50 4 7,02 3 0,03 - -
5 3,77 2 0,05 2 0,01 2 0,15 l 0,50 - -
2 0,23 - - - - 6 5,21 - - 1 2,50 
1 0,50 - - - - 6 41,44 3 0,51 2 1,51 
4 1,43 3 . 7,58 3 4,18 14 10,17 2 14,04 2 0,15 

11 27,89 1 0,03 2 3,04 5 2,05 - - 2 1,01 
5 4,07 - - - - 3 0,71 - - 1 0,50 
4 26,00 - - l 0,01 8 82,05 1 7,00 1 0,07 
l 0,40 - - 1 0,20 12 8,04 4 2,11 1 0,00 

62 73.31 29 17,75 25 13.93 134 238.40 22 26,08 H 5.86 

16-31 I sept. 
augusti -

st l ha st l ha 

7 0,50 11 5,66 
- - 4 1,32 
- - l 0,00 

6 0,82 3 0,01 
- - l 0,00 

- - - -
- - l 0,80 
- - l 0,00 
- - - -
- - - -

- - - -
l O,ol - -

- - l 0,03 
- - - -
- - l 0,05 

- - l 0,50 
- - - -
- - - -

2 0,05 2 0,05 
5 9,52 4 0,1:!5 

2 1,20 1 0,15 
l 1,00 - -

- - - -
- - 1 0,03 

24. 13,10 33 9.-'5 

Summa 

st l ha 

76 91,70 
22 9,00 
12 5,00 
53 56,98 
27 9,37 

29 99,14 
18 8,10 

9 2,88 
36 14,42 
16 16,46 

3 2,02 
24 14,45 
31 12,59 
19 10,38 
12 1,11 

16 13,64 
16 i,70 
11 8,74 
22 45,97 
60 60,39 

61 59,31 
24 10,23 
17 118,67 
21 10,81 

635 1689,06 

c:.n 
~ 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter årstider. 

Län --Il •-u~ Hl·-30 l-U 
mars april april maj 

sil ha sil ha st l ha st l ha 

Stockholms ••••••. - - - - 8 3,70 8 5,06 
Uppeala .......... - - - - 1 0,26 2 0,55 
Södermanlands ••. - - - - - - 2 0,10 
östergöllands .•••. - - - - 4 0,05 2 0,15 
lönköpings .....•. - - - - 1 1,25 3 3,21 

Kronobergs ....... - - - - 1 0,20 5 0,44 
Kalmar .••...•••. - - - - - - 2 0,00 
Gollands ......... - - - - - - 1 0,20 
Blekinge .•...••.. - - - - 2 5,51 4 3,03 
Kristianstads ..•... - - - - - - 3 2,33 

Malmöhus .•..•.•. - - - - - - - -
Hallands ......... 5 0,15 - - 10 0,23 8 2,00 
Göteborgs o. Bohus - - - - 3 0,43 1 15,00 
Älvsborgs ........ - - - - - - - -
Skaraborgs ....... - - - - - - - -

Värmlands ....... - - - - - - l 0,02 
Örebro ...•....•.. - - - - - - 1 0,00 
Västmanlands ..... - - - - - - 5 3,54 
Kopparbergs ..•... - - - - - - l 0,25 
Gävleborgs ...•... - - - - - - 4 4,08 

Västernorrlands ... - - - - 3 0,19 18 5,61 
Jämtlands ........ - - - - - - - -
Västerbottens .•... 1 0,00 - - - - - -
Norrbottens ....... - - - - 1 0,02 1 O,ol 

Summa 6 0,15 - - 34 11,94 72 45,58 

Riksstatistik rörande 1951 Ars skogsbrinder. 

Hl-·31 1-15 1&-30 1-16 1&-31 1-16 
maj juni juni juli juli augusti 

st l ha st l ha sil ha st l ha sil ha st l ha 

42 11,34 39 7,67 12 6.28 2 2,50 18 5,66 4 0,59 
3 2,29 5 0,59 1 O.ot - - 1 0,02 1 1,00 
6 3,83 4 0,18 4 0,39 - - 4 0,27 1 0,00 
5 2,45 14 4,27 - - 1 0,50 2 0,20 - -
4 0,30 2 0,50 1 0,20 - - 2 0,06 - -
7 1,35 8 2,00 - - 1 0,00 1 0,04 - -
8 2,36 3 1,51 1 0,50 1 1,00 3 3,21 1 0,02 
2 0,70 1 0,20 - - - - 2 0,20 1 0,20 
4 4,97 - - - - 1 0,00 1 0,00 - -
2 3,01 6 3,53 1 0,00 - - 2 0,02 - -
1 0,15 - - 1 0,03 - - - - - -
7 2.51 6 0,63 4 1,72 - - 3 0,30 - -
5 2,21 3 1,28 4 12,33 1 0,06 2 0,04 - -

lO 190,87 6 1,72 2 0,02 - - 2 0,21 - -
2 0,21 3 0,86 1 0,40 1 0,00 1 0,50 - -
6 1,06 4 2,10 1 3,00 1 0,08 3 1,44 - -
2 0,30 6 5,19 2 0,00 1 0,02 6 4,36 1 0,10 
3 3,54 4 0,48 5 0,26 - - 2 1,01 - -
3 1,14 1 0,50 3 1,25 1 0,30 4 4,80 1 0,25 
5 3,10 6 6,21 2 10,ol 2 0,32 8 22,91 3 0,57 

31 15,46 12 8,08 3 2,75 - - 6 2,26 - -
2 1,01 4 0,06 1 O,ol 1 O,ol 2 O,ol - -
8 27,30 14 39,10 13 87,37 - - - - - -
3 0,55 6 6,54 13 58,14 - - 1 O,o2 4 3,55 

171 282,01 157 93,20 75 184.67 14 4,79 76 48,54 17 6,28 

1&-Sl l sept. 
augusti -
sil ha sil ha 

2 0,06 9 2,06 
1 0,06 - -
1 O,ot 1 0,00 

- - 2 0,21 
- - - -

1 0,00 1 0,10 
- - 2 2,00 

2 0,22 7 1,13 
- - 3 0,13 
- - 1 0,00 

- - 1 1,00 
- - - -
- - - -
- - 1 0,01 
- - 11 1,02 

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - 5 3,18 

- - 1 0,01 
- - 1 0,80 
- - - -
- - - -

7 0,35 46 11,56 

--

Summa 

st l ha 

144 44,92 
15 4,78 
23 4,78 
30 7,83 
13 5,52 

25 4,04 
21 10,60 
16 2,85 
15 13,64 
15 8,89 

3 1,18 
43 7,64 
19 31,35 
21 192,83 
19 2,99 

16 7,70 
19 9,97 
19 8,83 
14 8,49 
35 50,38 

74 34,36 
11 2,90 
36 153,77 
29 68,83 

675 689,07 

eJ1 
eJ1 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter årstider. 

l l 
Län -31 1-16 16-30 1..._15 

mars april april maj 

st l ha stl ha st l ha st l ha 

l 
Stockholms ••..... 3 0,38 - - 3 1,02 10 1,46 
Vppsala .......... - - - - - - 7 10,88 
Södermanlands ... - -- - - - - 4 4,02 
östergöllands ...•. 2 0,11 5 1,96 2 1,02 4 0,23 
Jönköpings ....... - - 1 0,08 - - 11 6,69 

Kronobergs •.•.•.. l 0,22 - - - - 5 4,24 
Kalmar •.... , .... - - 2 0,30 5 1,11 11 6,51 
Gotlands •.•..•... 1 1,00 - - - - 3 8,25 
Blekinge ......... 2 0,02 - - - - 5 27,07 
Kristianstads ...•.. - - 1 0,00 - - 8 1,62 

Malmöhus ........ - - - - - - 4 4,92 
Hallands ..•..•••. 1 0,02 2 0,16 1 0,02 3 0,08 
Göteborgs o. Bohus 5 1,11 l 0,47 l 0,13 4 2,08 
Älvsborgs .••••••. - - - - - - 7 227,62 
Skaraborgs ..•.••. l 1,00 1 0,01 l 0,01 3 1,16 

Värmlands ..••••• - - 1 0,01 - - 9 5,21 
Örebro ••.••.••••. 1 1,00 - - - - 5 1,21 
Västmanlands ••... - - - - - - 5 0,74 
Kopparbergs •...•. - - - - - - 13 84,01 
Glvleborga .•••••• - - - - 1 0,02 10 13,93 

Vilaternorrlands •.• - - - - 3 0,02 26 19,33 
Jämtlands ..•.••.• - - - - - - 3 2,55 
Västerbottens ....• - - - - - - 2 3,00 
N arrbottens ••••••. - - - - - - - -

Summa 17 U6 14 2.99 17 3,35 162 436,81 

Riksstatistik rörande 1950 års skogsbränder. 

16-31 1-111 1.18-:-30 l-U U-31 1-111 
maj juni 

1:~ .. 
juli juli augusti 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

5 0,60 28 7,74 5 0,61 18 3,79 14 1,33 17 82,82 
·- - 3 0,31 - - 2 0,06 - - 2 0,02 
- - 5 20,77 2 0,08 2 0,25 3 1,77 1 0,05 

2 0,01 11 5,00 3 0,14 1 0,15 - - 2 0,03 
1 0,15 6 1,34 1 O.ot 8 8,80 2 10,75 5 0,46 

2 3,38 22 33.63 l o.oo 4 0,30 1 0,25 2 0,13 
1 0,50 7 5,53 5 7,13 5 2,46 1 0,09 3 3,65 

- - 2 372,00 3 0.11 2 0,17 - - - -
3 1,25 3 0,38 4 0,06 2 0,61 - - - -
1 0,08 4 0,09 - - 4 0,04 - - - -

- - l 1,00 - - - - - - - -
- - 3 0,01 - - 2 0,08 - - - -
- - 1 0,50 - - - - - - - -
- - 7 11,02 1 0,04 2 3,01 - - - -

4 0,13 4 3,32 - - 4 1,48 - - 3 0,23 

7 0,83 10 8,80 - - 1 0,78 - - l 0,09 
1 0,00 8 10,19 1 0,00 3 0,75 2 14,50 l 0,00 
1 8,00 9 8,40 - - 3 1,05 - - - -
2 0,91 lO 26,10 2 0,08 - - 3 0,11 7 1,93 
1 0,80 2 2,40 1 0,01 - - 2 0,97 3 0,09 

7 2,07 3 1,51 4 0,32 - - 4 1,13 5 14,02 
1 0,75 4 2.53 1 3,50 1 0,15 1 2,00 2 0,53 
2 30,20 - - 5 4,91 3 0,91 3 3,60 3 4,20 
8 10,45 6 42,00 18 252,56 4 3,56 18 198,56 31 95,16 

" 60,11 159 564,57 57 269,56 71 28,40 54 235,06 88 203,41 

16-31 1 sept. 
augusti -

st l ha st l ha 

2 0,01 6 1,35 
- - 1 0,00 

2 0,05 1 0,00 
3 0,50 - -
1 0,08 - -
1 O,Gl - -
2 0,22 2 0,02 
3 1,09 - -
1 1,50 - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - 1 0,00 

- - - -
2 8,00 - -
1 0,02 - -

- - - -
1 0,75 - -
4 1,83 - -

- - l 4,00 
1 1.00 1 0,50 

22 12,69 6 8,41 

46 27,75 19 U.28 

Summa 

st l ha 

111 101,1 
15 11,2 
20 26,9 
35 9,1 
36 28,3 

39 42,1 
44 27,5 
14 382,1i 
20 30,~ 
18 l,S 

5 5.~ 
12 0,3 
12 4,2 
17 24l,li 
22 7,3 

29 15,7 
24 35,4! 
19 18,2 
37 113,1 
21 18,9 

56 40,2 
14 16,0 
20 48,3 

113 823,3 

753 1851,1 
t 

9 

Q1 
O'l 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter lrstider. Riksstatistik rörande 1949 Ars skogabrlnder. 

l 
Län _;,II I-15 16-10 1--111 1&-Sl I-15 Hl-30 1-IIJ 16-11 l-I· 

mars april april maj maj juni juni juli juli a\liUiti 

1 
st l ha stl ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

Stoekholms ••••••• 12 5,65 7 1,63 5 0,27 22 7,82 26 • 13,41 9 2,20 8 0,21 14 4,16 11 2,58 l 0,20 
Uppsala ........•. - - 3 0,06 7 3,43 31 151,32 5 6,24 2 0,05 l 3.00 9 3,90 5 33,57 l 0,00 
SöclenDanlands ••. 6 1,53 l 1,00 2 0,15 lO 6,16 8 2,63 5 40,43 2 0,05 lO 26,02 7 4,36 - -
östergödands ..... lO 52,46 5 0,56 8 0,99 9 3,59 2 0.71 2 0,37 3 0,26 lO 4,06 3 1,21 l 0,06 
Jönköpings •••••.. 9 13,59 4 1,46 3 1,31 12 22,65 4 0,18 4 1,28 2 0,03 5 5,81 l 1,00 - -
Kronobergs •..•.•. 14 12,11 - - 4 1,00 11 3,26 4 2,42 3 0,56 l 30.00 3 0,36 l 1,00 - -
Kalmar .......... 5 8,48 3 3,50 8 9,20 14 42,82 5 5,57 5 3,78 - - 7 18,00 3 1,71 2 0,56 
Gotlands .•.•..... l 29,50 - - l 0,05 2 26,65 l 2,50 - - - - - - l 0,25 - -
Blekinge ......... 4 2,21 l 0,03 2 l.Q7 8 4,80 - - - - - - 2 2,25 l 7,00 l 0,01 
Kristianstads ..•••. 2 0,80 2 1,40 l 0,62 3 1,59 - - 3 0,25 - - 2 0,05 - - - -
Malmöhus ••...••. 2 5,20 l 1,00 - - l 0,06 - - - - - - l 0,02 - - - -
Hallands •........ 4 0,75 3 0,28 2 0,05 2 13,52 l 0,05 - - l 0,10 l 250,00 2 0,01 - -
Göteborgs o. Bohus l 0,04 2 1,40 4 4,53 - - - - 5 2,60 4 . 2,20 7 47,42 2 0,50 
Älvsborgs ........ 2 0,05 - - l 0,01 6 2,03 3 30,07 - - - - 8 2,50 2 2,50 - -
Skaraborgs ....••. 4 0,08 4 1,94 2 5,00 7 5,66 3 2,35 - - l 0.03 4 2,18 3 0,91 - -
Värmlands ....... l 0,00 - - 5 0,04 16 11,01 5 0,62 - - 6 8,28 6 4,63 5 0,36 - -
Örebro ........... - - l 2,00 - - " 9 79,45 l 0,07 l 0,24 - - 5 53,41 l 0,70 - -
Västmanlands ..... - - - - 3 1,01 11 29,56 4 2,00 2 0,07 2 0,04 12 3,38 lO 1,50 - -
Kopparbergs ...... l 0,30 - - 2 0,80 14 13,75 8 3,32 2 2,00 7 2,88 11 2,59 8 4,31 - -
Gävleborgs .....•. 1 0,00 l 1,50 7 7,40 20 12,60 15 42,48 4 8,15 20 11.03 - - 18 34,12 - -
Västemorrlands .•. l 0,01 4 O,Ql 3 0,06 22 13,57 6 2,13 l 1,00 l 0,00 28 18,69 12 11,54 - -
Jämtlands •....... - - 2 1,04 2 1,02 2 58,03 - - - - 3 10,39 16 28,60 8 4,26 - -
Västerbottens .••.. - - - - - - 2 1,04 l 0,40 - - 7 5,18 39 380,49 10 28,52 - -
Norrbottens ....... - - - - - - 4 8,55 - - 2 1,04 lO 28,84 35 352,38 15 15,01 l 0,01 

Summa ·so 132,76 4.3 18,81 72 38,01 238 525,49 102 117,15 45 61.42 80 102.92 232 1165,68 134 203,84 9 1,34 

--- ~- - ~- ~ --~ - ~ -- ~- ---··-

16-31 1 sept. 
augusti -
st l ha st l ha 

- - 2 0,65 
- - l 0,48 
- - 4 3,00 

l 1,00 8 34,05 
l 0,16 2 0,03 

l 0,00 - -
4 4,60 3 4,00 
l 0,00 l 0,04 
2 0,16 - -

- - - -
- - - -

l 0,50 - -
- - - -
- - 2 0,34 

l 0,06 l O,Q2 

l 0,02 5 1,52 
- - - -
- - l 0,02 
- - 7 1,84 

4 0,03 7 3,08 

l 0,00 9 8,62 
4 1,36 9 15,31 
4 3,30 20 31,17 
7 6,75 34 64,81 

33 17,94 116 168,98 

Summa 

st l ha 

117 38,78 
65 208,05 
55 85,33 
62 99,32 
47 47,50 

42 50,71 
59 102,22 

8 58,99 
21 17,53 
13 4,71 

5 6,28 
17 265,20 
24 58,69 
24 37,50 
30 18,23 

50 26,48 
18 135,87 
45 37,58 
60 31,79 
97 120,39 

88 55,63 
46 120,01 
83 450,10 

108 477,39 

1184 2554,34 

01 
-..J 

Skannat av Utkiken



'I ahlå 3 : Brändernas fördelning efter årstider. 

Län -31 1-15 16--30 1-15 
mars april april maj 

st l ha sil ha st l ha st l ha 

Stockholms ....... 2 0,02 2 0,00 56 31,03 5 0,54 
Uppsala .......... 1 1,00 1 0,06 10 4,35 4 2,86 
Södermanlands •.. 3 0,80 - - 20 31,06 2 2,01 
Östergötlands ..... 8 8,64 1 1,00 10 7,54 2 3,50 
Jönköpings ...•.. o 2 0,19 3 0,39 11 1,67 - -

Kronobergs ....••. 7 39,ä3 5 7,06 10 2,87 3 1,14 
Kalmar .......... - - 2 0,46 1 0,20 - -
Gotlands •........ - - 1 1,00 5 2,25 - -
Blekinge ......... 4 1,12 1 0,03 8 1,43 3 0,16 
Kristianstads ...... 4 0,66 1 1,00 7 5,67 3 0,87 

Malmöhus ........ 2 3,00 1 0,50 2 9,50 - -
Hallands .•....•.. 1 0,02 2 2,01 14 3,17 4 0,57 
Göteborgs o. Bohus 3 0,30 1 1,00 8 19,49 5 2,84 
JUvsborgs ..•..... 4 1,63 1 0,60 11 5,25 5 0,28 
Skaraborgs ....•.. 2 0,73 1 0,35 8 17,68 2 0,04 

Värmlands •••.••. - - 1 1,80 8 1,29 5 0,18 
Örebro .....•..... - - - - 5 2,50 1 O,Ql 
Västmanlands .•••. - - 1 0,00 9 29,47 1 0,51 
KopparbefkS ..•••. - - - - 5 1,23 2 0,60 
Gävleborgs .....•. 2 0,04 - - 8 6,36 4 2,21 

Västernorrlands ... - - - - 11 3,64 3 6,01 
Jämtlands ..•.•••. - - - - 2 0,80 4 0,57 
Västerbottens ..•.. - - - - - - 4 4,31 
Norrbottens ••••••. - - - - - - 2 1,40 

Summa 45 57,68 25 17,26 229 188,45 64 30,61 

Riksstatistik rörande 1948 års skogsbränder. 

16--31 1-16 16=----30 1-15 16--31 1-16 
maj juni juni juli juli augusti 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

23 7,05 6 0,90 8 0,23 6 0,29 4 0,04 8 6,83 
3 3,08 1 0,10 1 0,02 - - 6 3,ä3 3 0,01 

10 2,77 3 0,29 2 2,03 1 O,Ql 1 0,01 - -
2 2,60 2 3,00 4 2,08 1 0,02 1 0,50 1 O,äO 
2 0,41 1 1,ä0 2 3,00 - - - - - -

6 63,7ä ä 0,17 6 2,63 - - 4 0,34 8 0,10 
3 O,ä7 - - 3 1,56 1 3,00 - - 6 32,16 
2 14,00 1 0,00 1 0,50 - - 2 0,17 1 3,00 
7 1,93 2 0,10 - - - - 3 0,09 1 0,05 
2 0,08 1 0,02 2 0,13 - - 1 0,50 5 1,45 

3 4,00 - - - - - - - - - -
4 2,04 3 0,15 - - 1 3,50 - - 2 1,68 
5 7,02 - - 2 1,60 - - 1 5,00 2 1,00 
2 0,25 1 0,16 - - 1 0,50 3 0,49 3 13,88 
2 3,02 2 0,13 4 0,09 - - 2 1,52 1 0,06 

5 11,67 3 0,36 5 7,99 4 0,29 2 1,10 2 0,60 
4 0,72 2 0,25 2 0,03 2 0,21 3 0,13 3 0,21 
4 12,21 3 4,03 1 0,00 1 0,01 3 1,50 4 0,85 
7 21,17 6 15,23 1 0,02 11 7,74 8 25,10 1 0,01 

14 12,15 11 4,46 4 1,72 5 1,21 9 1,57 2 3,61 

4 12,50 3 0,51 13 7,34 21 11,83 8 2,00 8 1,30 
6 22,55 4 35,47 2 5,50 ä 16,62 4 ä,74 - -
3 5,00 7 1,91 17 98,28 16 19,38 5 10,20 3 2,00 
3 3,65 - - 8 9,23 24 438,67 7 0,64 11 5,66 

126 214,19,67 68,74 88 143,98 100 503.28 77 60,17 63 74,86 

16--31 l sept. 
augusti -

st l ha st l ha 

- - 1 0,00 
- - 1 0,00 

1 0,00 - -
- - - -
- - - -

- - - -
1 0,60 1 0,04 

- - - -
- - - -
- - 1 0,50 

- - - -
1 0,25 - -
1 0,03 - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

3 0,70 5 1,13 

- - 4 0,50 
- - - -

1 47,10 1 1,00 
3 4,50 - -

11 53.18 14 3,17 

Summa 

st l ha 

121 46,93 
31 15,01 
43 38,98 
32 29,38 
21 7,16 

49 117,ä9 
18 38,59 
13 20,92 
29 4,91 
25 10,88 

8 17,00 
32 13,39 
28 38,28 
31 23,04 
24 23,62 

85 25,28 
22 4,06 
27 48,58 
41 71,10 
67 35,06 

70 45,63 
27 87 25 
57 189,1H 
58 463,75 

909 1415,57 

et 
00 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter a\rstider. Riksstatistik rörande 1947 års skogsbrlnder. 

Län -al 1-111 Hl-30 I-III Hl-31 1-15 18-30 1-15 18-31 l-U 18-31 
mars april april maj maj juni juni juli juli augusti RUf!USti 

st l ha stl ha st l ha st l ha st ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st ha 

Stockholms ••••••• - - 1 0,53 2 1,15 23 37,63 26 13,41 1 1,00 7 1,97 9 0,38 26 14,12 12 2,75 16 7,58 
Uppsala ......••.. - - - - - - 14 32,07 5 1,3-i - - 2 1,10 - - 6 2,48 1 1,50 4 0,02 
Södermanlands ••• - - - - 5 3,01 14 8,68 14 6,45 2 0,12 8 5,54 7 7,95 12 18,27 - - 8 7,94 
östergöllands ..••• - - 1 0,02 10 1,47 20 8,22 12 3,62 4 0,10 8 4,13 20 26,12 3 0,87 - - 8 2,61 
Jönköpings ••••••• - - 3 2,00 4 6,53 18 42,68 14 6,48 3 253,51 10 52,22 5 0,47 - - l 0,25 5 6,03 

Kronobergs ...•••. l 52,00 6 3,83 12 18,61 45 52,31 11 325,11 4 0,53 18 42,50 8 5,42 - - 3 0,45 4 1.22 
Kalmar .......... - - 1 0,06 11 6,72 14 6,59 17 96,53 3 1,22 8 61,15 17 26,42 3 2,35 - - 3 2,06 
Gotlands .....•••. - - - - l 0,25 l 20,00 l 0,50 - - - - 2 2,50 - - - - - -
Blekinge ......... - - 3 0,34 23 11,19 26 28,45 6 12,98 - - 4 0,01 4 0,14 1 0,40 5 0,23 4 0,48 
Kristianstads ..•••• 2 0,28 - - 4 1,04 25 9,64 20 60,26 1 0,02 4 12,00 l 0,00 2 1,50 - - 3 1,35 

Malmöhus .•.•••.• - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hallands •......•. 7 0,11 9 3,13 3 0,53 20 54,58 10 79,-i2 1 2,00 l O,o3 l 0,16 2 0,06 l 0,40 9 2,52 
Göteborgs o. Bohus - - 1 0,60 2 2,50 23 84,20 10 275,70 2 0,52 1 0,30 - - 10 7,32 11 4,35 12 214,67 
JUvsborgs .•...•.. 2 1,12 - - 2 0.80 17 15,74 6 3,15 4 0,60 12 11,77 3 2,57 6 5,72 3 0,59 7 6,23 
Skarahorgs .•••.•• - - - - 3 1,75 5 7,20 3 15,34 1 15,00 4 7,02 - - 3 1,57 - - 5 2,94 

Värmlands •.•.... - - l 0,10 - - 28 15,68 9 4.32 4 1.63 14 55,95 8 8,46 6 5,09 lO 2,16 14 56,03 
Orebro •.......... - - - - 3 2,84 11 4,51 10 4,23 - - 2 0,40 6 4,55 4 1,60 3 0,23 3 0,13 
Västmanlands ...•. - - l O,Gl 2 0,80 16 12,49 13 38,01 - - 2 0,10 l O,ot 3 1,02 5 0,07 11 6,56 
Kopparbergs .••••. - - - - l 0,30 33 19,18 20 70,20 l 2.50 9 20,60 lO 11,77 20 14,77 19 8,46 17 11,61 
Gävleborgs ...•••. - - - - 1 0,00 22 14,38 14 231,91 4 6,02 9 5,71 7 8,03 18 17.43 32 20,68 34 36,64 

Västemorrlands ... - - -- - 2 0,32 31 7,20 28 38,27 7 2,06 25 17,83 14 28,73 26 71,42 27 11,63 37 24,92 
Jämtlands .....•.. - - - - - - 6 64.01 7 21,11 l 0,00 14 28,68 5 3,70 18 57,33 l 40,00 12 24,92 
Västerbottens .•••. - - - - - - 16 69,34 12 104,06 l 0,70 lO 11,40 3 9,00 24 72,20 12 21,60 37 438,54 
!T arrbottens •....•. - - - - - 4 59,50 7 10,73 5 11,00 28 31,24 - - 20 74,68 13 6,59 40 342,25 

Summa 12 53,51 2710,62,91 59,81 432 674,28 275 1423.13 49 298.53 200 371,65 131 146,38 213 370,20 159121,94 293 1196,80 

- -····---

1 sept. 
-

st l ha 

40 7,67 
6 2,54 

11 3,31 
12 6,58 
4 2,66 

3 0,03 
4 2,56 
5 6,40 

lO 0,15 
2 0,85 

- -
4 0,12 
9 20,82 
4 100,26 
7 0,65 

lO 3,78 
2 0,06 
9 0,86 
6 2,57 

55 22,42 

30 7,81 
5 4,24 

10 56,33 
6 17,28 

254,269,95 

Summa 

st l ha 

163 88,19 
38 41,05 
81 61.27 
98 53,74 
67 372,83 

115 502,01 
81 205,66 
10 29,65 
86 54,37 
64 86,94 

- -
68 143,06 
81 610,98 
66 148,55 
31 51,47 

104 153,20 
44 18,55 
63 59,93 

136 161,96 
196 363,27 

227 209,69 
69 243,99 

125 783,17 
123 553,27 

2136 4996,80 

~ 
CC) 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter årstider. 

Län -31 1-16 16-30 1-15 
mars april april maj 

st l ha stl ha st l ha st l ha 

Stookholms •...••. - - 2 0,6 5 2,7 l 0,1 
Uppsala .......... - - - - - - - -
Södennanlands ..• - - l 0,5 2 0,1 l 0,0 
Östergötlands ...•. l 0,5 l 0,5 - - l O, l 
Jönköpings ....... - - 2 1,3 l 0,1 l 0,2 

Kronobergs ..•.••. - - - - 3 4,1 3 92,0 
Kalmar .......... l O, l l 2,2 2 2,0 3 3,1 
Gotlands ..••....• - - - - - - - -
Blekinge ......... l 0,0 l 2,0 l 1,5 4 1,3 
Kristianstads ...•.. l 0,0 4 0,6 - - l 0,5 

Malmöhus ..••..•• - - - - - - - -
Hallands .......•. - - - - l 0,0 - -
Göteborgs o. Bohus - - 3 5,8 l 1,0 - -
Älvsborgs ..•...•. l 0,5 6 2,8 l 0,2 l 0,1 
Skaraboqs ••...•. - - l 0,5 2 0,3 2 1,0 

Värmlands •••.••• - - l 0,1 5 0,8 4 1,1 
Örebro •..... , ..•. - - - - - - - -
Väsbnanlands •••.• - - - - l 0,8 - -
Kopparbergs ...... - - - - - - - -
GävleboJ'IIS ....... - - - - l 7,4 - -
Västemorrlands ••• - - - - - - - -
Jämtlands ..••.••. - - - - l 0,4 - -
Västerbottens •.••• - - - - - - l 0,0 
Norrbottens .•...•. - - - - - - 3 6,5 

Summa 5 1,1 23 16,9 27 21,4 26 100.0 

---

Riksstatistik rörande 1946 års skogsbränder. 

16-31 l-U 16-30 1-15 16-31 1-15 
maj juni juni juli juli augusti 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

5 0,7 - - 2 0,1 lO 3,5 20 3,2 4 0,1 
2 0,7 2 0,6 l 0,0 2 3,0 6 2,6 - -
7 53,5 l 0,0 l 0,1 3 1,5 11 2,1 - -
2 2,0 - - - - 2 0,5 3 5,0 - -
6 2,4 - - - - 2 0,3 - - - -

4 1,8 - - - - 2 0,4 1 0,0 l 1,6 
3 4,1 2 0,3 - - 3 0,1 l 0,0 - -

- - - - - - - - - - l 0,0 
4 2,7 l 0,0 - - l 0,0 - - - -

lO 7,5 - - - - 2 0,0 - - - -

- - - - - - - - - - - -
5 3,4 - - - - - - - - - -

16 32,2 - - - - - - - - - -
12 32,1 - - - - 4 0,3 - - - -
3 0,6 - - - - l 0,2 - - - -

23 10,2 - - l 0,0 4 0,8 2 1,3 - -
3 0,1 - - - - l 0,1 l 0,5 - -
2 0,1 - - - - l 0,0 - - - -

32 37,0 l 0,1 - - 8 2,9 lO 12,7 l 1,5 
6 2,8 - - l 0,7 9 2,8 14 8,0 - -

14 5,5 - - - - 5 4,2 12 3,4 - -
12 53,8 - - - - l 1,2 7 3,9 - -
23 36,7 l 0,4 4 5,0 12 27,2 24 26,6 3 10,9 
32 75,6 5 10,8 9 13,9 2 1,0 9 12,6 9 9,0 

226 365,5 13 12.2 19 19.8 75 50,0 ID 81.9 19 23.1 

16-31 1 sept. 
augusti -

st l ha st l ha 

2 0,0 l 0,0 
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

l 0,0 - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

l 0,1 - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

l 0,3 3 5,6 
- - l 0,0 

5 0,4 5 5.6 

Summa 

st l ha 

52 11,0 
13 6,9 
27 57,9 
lO 8,6 
12 4,3 

u 99,9 
16 11,8 
l 0,0 

14 7,5 
18 8,6 

- -
6 3,4 

20 38,9 
• 25 36,1 

9 2,6 

41 14,3 
5 0,7 
4 0,9 

52 54,2 
31 21,7 

31 13,1 
21 59,3 
72 112,7 
70 129,4 

564 703,8 

~ 
o 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter årstider. 

Län -II I-U HJ-80 1-15 
mars april april maj 

sil ha ~ sil ha st l ha 

Stockholm .••••••• 1 0,9 4 0,7 - - 1 0,1 
Uppsala ...•...••• - - 1 0,1 - - - -
Södermanlands ••. - - 3 8,8 - - - -
östergöllands ...•• 1 0,2 7 4,7 - - - -
Jönköpings ••.•••• - - - - - - - -
Kronobergs .....•. - -· 3 4,0 - - 6 6,7 
Kalmar ..•• , .. , , . - - 5 7,3 - - 3 0,5 
Gotlands .. , ... , .• - - - - 1 10,0 - -
Blekinge ......... - - - - 1 0,5 - -
Kristianstads , ..••. - - 2 0,0 2 5,5 8 0,1 

Malmöhus,., .•.•• - - - - - - - -
Hallands ••. , .. , . , - - - - 2 0,4 2 0,0 
Göteborgs o, Bohus 1 0,1 7 5,9 1 0,0 - -
Älvsborgs ..•...•. - - l 3,0 1 0,5 - -
Skaraborgs ••••• , . - - 2 2,1 - - - -

Värmlands •...... - - 5 1,6 2 0,6 2 3,4 
Örebro •.• , •••• ,., - - 3 1.3 - - - -
Västmanlands •••.. - - 1 0,1 1 0,0 - -
Kopparbergs .....• - -. - - - - - -
Gävleborgs .•.•.•. - - - - - - - -
Väslernorrlands ••. - - - - - - - -
Jämtlands ........ - - - - - - - -
Väslerbottens ...•. - - - - - - - -
Norrbottens .•..... - - - - - - - -

Summa 3 1,2 " 39,6 11 17,5 22 10,8 

~-

Riksstatistik rörande 1945 års skogsbrlnder. 

16-81 It-15 16-80 1-11~ 16-31 I-Ia 
maj juni juni juli juli augusti 

sil ha st l ha st l ha sil ha sil ha sil ha 

5 1,1 4 0,2 6 5,5 7 0,4 8 4,4 - -
3 3,0 1 0,5 1 0,0 - - 1 0,0 - -
1 1,0 1 0,3 1 0,0 2 0,3 3 32,0 1 0,0 
4 0,4 4 2,3 1 1,0 2 0,0 10 3,5 1 0,2 
4 0,4 1 1,0 5 0,2 - - 1 3,0 - -

19 65,8 14 76,9 2 0,5 2 0,5 2 0,1 4 31,6 
6 2,0 4 0,8 1 0,0 - - 5 4,6 1 1,0 

- - 1 7,5 - - l 0,0 - - - -
- - - - - - - - 2 0,1 - -

2 0,0 4 0,5 - - 1 0,2 1 0,0 l 0,0 

- - - - - - - - - - - -
l 0,3 1 1,1 l o. o - - - - - -
1 0,3 - - 1 0,2 - - - - 2 0.6 
6 7,7 - - l 0,5 3 1,2 1 1,0 2 1,7 
2 0,3 - - - - - - - - - -

2 0,2 - - 5 0,3 2 0,1 9 4,3 14 4,3 
1 0,0 - - 2 0,1 2 0,1 2 0,5 - -

- - - - - - - - l 0,1 - -
2 0,2 2 0,4 10 2,9 7 2,7 12 3,2 8 13,9 

- - - - 2 1,5 7 0,8 - - 3 0,2 

2 0,0 - - 5 68,7 10 20,3 5 5,2 11 28,5 
l 0,2 - - 7 22,5 6 52,3 7 145,7 9 39,4 
4 1,1 4 7,6 18 35,2 15 10,0 16 193,4 18 14,0 
1 3,0 l 0,3 8 51,6 44 616,3 32 188,9 50 206,4 

67 87,0 ~ 99,-' 77 190,7 111 705,2 118 590,0 125 340.8 

16-111 1 sept. 
aURUsti -
sil ha sil ha 

l 

- - 2 0,2 
- - - -

1 0,5 - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - l 1,5 
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

1 0,3 - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - 3 4,1 

l 0,2 l 0.5 

- - 2 0,1 
- - 2 28,5 
- - 2 1,5 

4 7,2 6 5,2 

7 8,2 19 -'1,6 

Summa 

st l ha 

38 13, 
1 3, 

13 42, 
30 12, 
11 4, 

52 186, 
25 16, 
4 19, 
3 O, 

21 6, 

- -
7 1, 

14 7, 
15 15, 

4 2, 

41 14, 
lO 2, 
3 o. 

44 27. 
14 3, 

35 122, 
32 288, 
77 270, 

146 1 078, 

646 2140, 

o 

O') 
...... 
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Tablå 3: Brändernas fördelning efter årstider. 

Län -31 . 1-15 16--30 1-15 
mars april april maj 

l st l ha stl ha st l ha st l ha 

Stockholms ....... - - - - - - 6 2,3 
Uppsala .... o o •••• - - - - - - 3 2,9 
Södermanlands •.• - - - - l 0,0 - -
Östergötlands ..... - - - - - - l 0,4 
lönköpings ......• - - l 0,1 l 1,8 2 1,3 

Kronobergs ...•••. - - - - 3 0,3 4 0,0 
Kalmar .......... - - - - l 0,0 2 1,6 
Gotlands ......•.. - - - - - - - -
Blekinge ......... - - l 0,0 4 1,8 2 0,5 
Kristianstads .••... - -- - - - - l 0,0 

Malmöhus •...•••. - - l 1,5 2 1,1 - -
Hallands ••.....•. - - 2 1,8 l 0,3 2 0,6 
Göteborgs o. Bohus 1 0,1 7 14,4 1 3,5 2 5,3 
Älvsborgs ........ - - 4 2,7 1 0,0 4 1,8 
Skaraborgs ....... - - - - - - 2 1,0 

Värmlands, ..•.•• - - - - 3 2,7 12 4,2 
Örebro ••••.••••. , - - - - - - 1 0,1 
Västmanlands ••••• - - - - - - - -
Kopparbergs •.••.. - - - - - - 9 2,6 
Gävleborgs o •••••• - - - - - - 3 2,8 

Västernorrlands ••• - - - - - - l 0,5 
Jämtlands •...•••• - - - - - - 5 14,9 
Västerbottens ...•• - - - - - - - -
Norrbottens .•.•••• - -- - - - - 2 0,2 

Summa l 0,1 16 20,5 18 11,5 M 43,0 

Riksstatistik rörande 1944 års skogsbränder. 

16-31 I-Hi 16--30 1-15 16--31 11-15 
maj juni juni juli juli augusti 

st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha st l ha 

6 2,9 6 0,9 g 2,6 25 6,6 8 1,6 21 5,8 
2 1,5 l 0,7 - - 6 1,5 3 0,0 12 6,3 

- - - - l 0,0 2 0,0 5 4,5 5 0,6 
l 0,0 - - 4 0,3 2 0,1 2 0,0 11 6,0 
3 2,1 l 0,1 l 0,5 l 0,7 - - l 0,2 

- - - - - - 3 3,2 2 0,0 3 0,2 
- - - - - - 3 3,2 2 0,3 5 0,2 
- -- - - - - - - l 0,0 2 0,0 

l 0,0 - - - - l 0,1 l 0,8 4 0,0 
- - - - - - - - - - 2 0,2 

l 0,5 - - l 0,0 - - - - - -
- - - - - - 1 0,0 - - 2 1,0 

1 0,6 1 5,0 - - 1 0,1 1 0,1 6 0,3 
5 0,6 1 0,0 1 0,7 5 4,0 - - 1 2,3 

- - - - - - - - - - - -
1 1,0 - - 2 0,4 6 0,2 1 0,0 2 1,1 
3 0,6 2 0,0 6 2,2 8 0,6 3 1,0 4 2,5 
6 4,3 - - - - 5 1,6 7 0,8 5 3,0 

12 3,5 - - 6 0,8 18 15,1 3 0,2 24 7,7 
2 0,9 - - 1 0,0 4 4,1 4 2,9 15 4,0 

4 2,6 l 0,0 1 0,0 8 3,1 - - 7 8,0 
7 6,0 3 0,4 3 1,5 6 3,1 1 2,4 7 26,3 
7 18,5 12 59,2 9 9,1 12 83,9 3 6,8 9 16,5 

18 4,3 4 1,1 11 3,2 16 80,9 21 10,8 7 3,3 

BO ,9,9 32 67,, 56 21,3 133 212,1 68 32,0 155 95,5 

Hl-31 I sept. 
augusti -. 

st l ha st l ha 

12 3,3 3 0,0 
5 2,6 l 0,0 
8 3,9 - -
8 1,3 - -
4 5,7 - -
7 0,4 2 7,1 
i 3,0 4 0,2 
3 1,0 - -

- - 2 1,0 
- - - -

l 0,2 - -
- - - -

l 0,0 - -
4 1,7 - -
1 0,3 - -

4 2,4 - -
1 0,1 - -

15 7,9 - -
20 4,4 - -
13 14,4 - -

4 0,1 - -
2 1,6 - -
1 4,0 l 1,7 
2 10,3 - -

123 68,6 13 10,0 

Summa 

st l ha 

92 26,0 
33 15,5 
22 9,0 
25 7,8 
18 12,3 

24 11,7 
24 8,5 
6 1,0 

16 4,2 
3 0,2 

6 3,3 
8 3,7 

22 29,6 
26 13,8 
3 1,3 

31 12,0 
28 7,1 
38 17,6 
92 34,3 
42 29,1 

26 14,3 
39 56,2 
54 199,7 
81 113,7 

758 631,9 

o:> 
~ 
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Tablå 4: Sko~brandhevalmiug. Riksstatistik rörande 1953 års skogsbrinder. 

Län Antal Bevak- Bevakninpkostnader i kronor Kost-
brand- niogen nader 
torn för 

PA- l Av- . Utgifter Utgifter! .. j ny-Be-~ Be- ~vlö-. för lö- för tele- E!sal!- Summa bygg-
fint- man- bör-~ sluta- mng till d C< fd l mngtilll nader 
liga Inade jades des man- pan e ~n r- brand-

k p under- bmdel- fogd r den den sa hAll ser a l 

Stockholms .........•.•.•...... 9 2 ..,. .,. 2 108 149 400 - 2 657 -
Uppsala .......••••..••••...•. 4 3 .,. ..,. 1175 - 297 - 1472 -
Södenn~ands •••••••••••..•.• 5 - - - 160 7 65 31 263 -
Östergötlands ...•....•.•....... lO 3 11f. ..,. 220 - 706 250 l 176 -
Jönköpings •....••.... ,., ... , •. 13 l .. ,. ..,. 75 l 833 955 650 3 512 -

Kronobergs .................... 9 - - - - 3 095 655 900 4650 -
Kalmar ....................... lO 8 11f. ..,. 2 223 530 500 150 3 403 -
Gotlands ...................... 4 4 .,. ..,. 579 - 295 - 874 -
Blekinge .••...........••....•• 1 - - - - - - - - -
Kristianstad •.•...•...••....••. 1 - - - - - - - - -

Malmöhus •.•...•••...•.•..•••• - - - - - - - - - -
Hallands .••..•• , .•...•••...•.. 7 - - - - 3041 - - 3041 -
Göteborgs och Bohus .. , ........ 1 - - - - 150 75 - 225 -
Älvsborgs ..................... 15 - - - - 2 389 241 750 3 380 -
Skaraborgs .•...•.•.........•.. 4 - - - - - 276 150 426 -

VänDlands •.•... ,;,, ..•... , . , , 21 17 ? ? 8 719 901 2 172 l 059 12 851 19 261 
Örebro ....................... 9 6 .,. 31'· 2622 - 534 650 3 806 7 916 
Västmanlands .................. 9 8 .,. ..,. 11 662 l 306 821 - 13 789 -
Kopparbergs ..........••....... 34 32 ~~.,. ..,. 30863 2 291 4 308 325 37 787 -
Gävleborgs ..•................• 33 33 "l. .,,. 42269 1 733 5101 1199 50302 2 700 

Västernorrlands .•...........•.. 19 18 ..,. "l' 17 608 1943 4 856 850 25 257 -
Jämtlands .••..............•... 26 23 .,, llf, 15 868 5 664 2 525 1200 25257 1,496 
Västerhottens .................. 26 22 1f. ..,, 22 382 2 757 3 685 504 29328 -
Norrbottens ....•.•.........•.• 35 33 lltf, ..,, 28 563 1543 3 132 l 071 34309 -

Summa 305 213 - - 187096 29332 31598 9739 257756 31373 
~-

Totala Antalet 
an- eldsvAdor 
talet observe-
elds- rade frAn 
vAdor brandtom 

Ant.j %-

113 3 2,7 
30 o 0,0 
53 - -
66 4 6,1 
31 l 0,3 

49 - -
44 6 13,6 
12 o 0.0 
48 - -
29 - -

4 - -
25 - -
27 - -
211 - -
22 - -
28 l 3,5 
22 o 0,0 
20 2 1,0 
17 lO 58,6 
21 9 42,8 

37 7 19,0 
28 lO 35,6 
30 12 40,0 

114 47 41,0 

898 112 12,5 

Antalet eld11-
vAdor, som 
rapporterats 
först frAn 
brandtorn 

Antalj % 

l 0,9 
o 0,0 

- -
2 3,0 
l 0,3 

- -
5 11,3 
o 0,0 

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

l 3,5 
o 0,0 
l 0,5 
7 41,1 
6 28,5 

7 19,0 
8 28,6 
6 20,0 

31 27,0 

76 8,4 ~ 
~ 
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Tablå 4: Skogsbrandbevakning. Riksstatistik rörande 1952 års skogsbränder. 

Län Antal Bevak· Bevakningskostnader i kronor 
brand· ningen 
tom 

På- l Av- Utgifter Utgifter! .. l Be- Be- Avlö- för lö· för tele- E~a~il Summa 
fint- man- bör-, sluta- ning till 

pande fonför-, ~IDI!: l liga n a de jades des man- d b' d l ran • 
den den skap un er- m e - J) gd 

håll ser 0 ar 

Stockholms •••....•.••.••...... 9 2 ... ,6 .. ,, 2177 88 549 - 2 814 
Uppsala · ............•..•...... 4 2 't ' 1650 347 335 - 2332 
Södennanlands ....•......••... 5 - - - 183 - 60 133 376 
Östergötlands .••......•..•••••. lO - - - - - 377 250 627 
JönköpiD(IS .•...........•..... · 13 3 .,. u,, 186 504 901 650 2 241 

Kronobergs .••.••.•...•.•••.••• 9 - - - - 2 778 630 900 4 308 
Kalmar ....................... lO 9 1J. .,. l 202 5466 139 502 7 309 
Gotlands ...................... 4 4 ~,. 1J. 619 324 400 - 1343 
Blekinge •.•••••..•.•.•••..•••. 1 - - - - - - - -
Kristianstad .••.......•••••••.. 1 - - - - - - - -

Malmöhus ..................... - - - - - - - - -
Hallands •• , .••....•....•.••••. 7 - - - - 225 - - 225 
~öteborgs och Bohus .••••••••.• 1 - - - - - 199 100 299 
Ål~ ..................... 15 - - - - 814 853 650 2 317 
Skaraborgs .................... 4 - - - - 312 273 107 692 

Värmlands •.•••••••••••••••••• 21 18 ? ? 9226 2 492 2 043 l 050 14 811 
Örebro ......•..........•..... 9 5 1/ .. n/, 1422 - 504 575 2 501 
Västmanlands ..........••....•. 9 9 u,,., IIfe 10 181 171 834 380 11 566 
Kopparbergs ••••...•.•••••••••. 34 33 ~: 11/ 31 886 914 4174 400 37 374 
Gävleborgs ••.•••..•....••••••. 33 32 tl[: 50427 2971 4 237 2 728 60363 

Väslernorrlands ••••.••••••••••• 19 18 l.,. .. ,. 23 665 4 708 2 787 850 32010 
Jämtlands ..................... 26 25 :~: 

.. ,. 19 675 4 297 2 774 l 250 27 996 
Västerbottens ..•.........•...•. 26 22 .. ,. 23 627 1553 3 797 608 29585 
N arrbottens ..•..............•. 35 17 .. ,. llf. 8490 2 532 3 498 - 14 520 

Summa 305 199 - - 184616 30496 29364 11133 255609 

Kost· Totala Antalet 
nader an- eldsvådor 
för talet observe-
ny- elds- rade från 
bygg- vådor brandtorn 
nader 

Ant.l % 

- 76 l 1,3 
- 22 5 22,5 
- 12 - -
- 53 - -
- 27 - -
- 29 - -
- 18 l 5,5 
- 9 1 11,0 
- 36 - -
- 16 - -
- 3 - -
- 24 - -
- 31 - -
- 19 - -
- 12 - -
- 16 - -

9509 16 - -
- 11 2 18,0 

5380 22 2 9,1 
10293 60 20 33.3 

- 61 2 3,3 
3 461 24 5 20,8 - 17 5 29,5 
- 21 l 3,0 

28724 635 45 7,1 

Antalet elds· 
vådor, som 
rapporterats 
först frln 
brandtom 

Antal! o/. 

l 1,3 
2 9,0 

- -
- -
- -
- -

1 5,5 
1 11,0 

- -
- -
- -
- -
- -
- -- -
- -
- -

2 18,0 
1 4,5 

10 16,7 

2 8,3 
4 18,7 
4 23,5 
l 3,0 

29 "'' 

C!> 
~ 
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T Tabla\ 4: Skogabrandbevakning. Riksstatistik rörande 1951 Ars skogsbrlnder. 
C> ... 
o 

"' ... 
Län Bevak

ningen 
Bevalminpkostnader l kronor Kost- Totala Antalt>t 

nader an- eldsvAdor 
Antal 
brand
torn l l för talet observe-
Be- Be- PA- A~- Avlö- Utgifter Utgifter .. ny- elds- rade från 
fint- man- bör- sluta- ningtill för lö-1 för tele-l E_rsa~-~ Summa l bygg- vAdor brandtorn 
liga nade jades des man- pande 

1 

fonför· ~mg hlll nader 
den den skap under- bindel-~ t: ra;d-~ 

Ant.l% 

Stockholms .••...••..•••....•.. 
Uppula .•.•...••••.•••••.•••• 
Södermanlands •••••••••.•.•••• 
~~te~ö~and'i .....•..•••...•.•• 
Jonköpmgs .•..•••••..••...•••• 

Kronobergs .•.....••..•.•....•• 
Kalmar ...................... . 
Gotlands ..................... . 
Blekinge .............•........ 
Kristianstads .••••....••••..••.• 

9 
4 
5 

10 
13 

9 
lO 
4 
l 
l 

Malmöhus..................... -
Hallands...................... 7 
Göteborgs och Bohus . . . . • • . . . • . l 
Älvsborgs • . • . . . . . . . . . . • • . . . • • . 15 
Skaraborgs .. .. .. .. . . .. • .. . .. .. 4 

Värmlands ••.•.••••.•..•.•••.• 
Örebro ..........•....•.....•. 
Västmanlands ................. . 
Kopparbergs .................. . 
Gävleborgs ....•......•........ 

Västernorrlands ............... . 
Jämtlands .......•............. 
Västerbottens ...........•...•.. 
Norrbottens ..........•......... 

Summa 

21 
9 
9 

34 
33 

19 
26 
26 
35 

305 

4 
2 

7 
3 

6 
4 

14 
9 
9 

31 
32 

18 
21 
22 
15 

198 

U fl 

Il J. 

l f. 
Il J. 

lJ. 
l J, 

Il J. 
1tf. 

"'· ., '· 
u,, 
1/ae 

2 650 
2 028 

148 
802 
192 

l 629 
650 

''· l .,. 165 

? .,. .,. 1.,. 
lJ, 

"'· Il j, .,. 
UJ a 

? 8 896 
.. ,. 2 517 
31/e lO 455 
1tJ. 28 120 
11J, 27 571 

11/e 18 365 
11/, 12 080 
11/, 23 745 
.. ,. 7 950 

- 147963 

hAll ser og ar 

66 
336 

49 

50 

208 
l 182 

292 
248 

88 
380 

31 
80 

80 
400 
180 

l 233 
3468 

l 690 
308 

l 477 
2 221 

14067 

666 
292 
115 
823 
937 

531 
250 
370 

481 
86 

783 
188 

l 938 
650 
719 

3 587 
4 405 

2 339 
2 545 
3 805 
4 330 

29840 

240 
650 

900 
250 

100 
650 

750 
575 
100 

l 219 

3 382 
2 656 

i\12 
l 865 
1 829 

l 639 
3311 
l 312 

248 

569 
731 

l 464 
268 

11 664 
4 142 

11 454 
32 940 
36663 8 85Q 

R50 23 244 -
l 000 15933 -

345 29372 -
877 15 378 6 900 

8 506 200 376 15 750 

144 
15 
23 
30 
13 

25 
21 
16 
15 
15 

3 
43 
19 

3 
2 

21 
19.-

16 
19 
19 
14 
35 

74 
11 
36 
29 

675 

2 
l 

lO 
8 

11 

5 
l 
6 

50 

2,1 
13,4 

6,3 

12,5 
5,3 

52,5 
57,0 
31,5 

6,8 
9,1 

16,6 

8,8 

Antalet elds
vAdor, som 
rapporterats 
(iJnt från 
brandtom 

Antall % 

2 
2 

2 
l 
8 
7 

5 
l 
6 

35 

1,4 
13,. 

6,3 

12,5 
5,3 

42,0 
50,0 

6,8 
9,1 

16,6 

6,8 0:0 
C1 

Skannat av Utkiken



Tablå 4: Skogsbrandbevakning. 

Län j Antal 
brand· 
torn 

Riksstatistik rörande 1950 års skogsbränder. 

Bevak
ningen 

Bevakningskostnader i kronor Kost- Totala Antalet 
nader an- eldsvådor 
för talet observe-

Be· Be- P.å· Av· '\vlö-. j m:\ö~r för :el~~ E.rsät!- Summa bygg- vådor brandtorn 

l Anlalet elds
vådor, som 
rapporterats 
först från 
brandtorn 

---~-- I----.,.1-::U"'"t-:.c=ftc-:1-:U;-;t:-g"'"'·n::--.----.,---1 ny- elds- rade från 

fint· man- bör· sluta- nmgtilll d f "ö mngtilll nader 
l. d . d d pan e l on., r- b d 
11<-a 

1 

na e Ja es es man- d b'ndel ran - l l 
1 

l 
den den skap ~~l er· s;r - fogdar Ant. % Antall % 

Stockholms ..............•..... 
Uppsala .......••........•.... 
Söd~nds .••••.......••.. 
Östergötlands .......••.•....... 
Jönköpings ................... . 

KronobeQ!S •....••..•....•..••• 
Kalmar ...................... . 
Gotlands ••.....•.•.......••..• 
Blekinge .......•..•.......•.•. 
Kristianstads .......•••....•.... 

Malmöhus ••....••••••....••..• 
Hallands •••........••......••• 
Göteborgs och Bohus .......... . 
Ä.lvsboJ'IIS ................ • • • • • 
Skaraborp •..•.••••••...•••••• 

9 
4 
5 

10 
13 

9 
10 
4 
1 
1 

7 
1 

15 
4 

Värmlands ••.•••••••••.••••••• , 21 
Örebro •........... , . . . . . • . . . . 9 
Västmanlands. • . • • • • • . . . . . • . . • • 9 
Kopparbergs ....•••••••..••..•. , 34 
Gävleborgs . • . . . • • • • • . . . . . • • • • • 33 

Västernorrlands ..•.......•...•. 
Jämtlands .................... . 
Västerbottens ...••••••.•••••••• 
N or r bottens ..•..••••••....••••• 

Summa 

19 
26 
26 
35 

305 

4 
3 

7 
2 

7 
4 

3 

19 
8 
8 

34 
32 

18 
22 
25 
35 

232 

11/a 
lljl 

.,, 
liJ. 

.,, 
1J. 

l l J. 

11f. 

' 11'· .,. 
•t. 
•t. 
llf. 

:r. ur: 

.. ,. 
11/a 

liJ. 
liJa 

l' J. 
Il J. 

liJ. 

n/., 

' Il f. 
"J. 
't. 
'J. 

2 428 
1470 

74 
1004 

150 

2 223 
760 

390 

193 

11980 
4 055 
7 385 

28 893 
34692 

•t. 18 917 

"'· 13 386 11/, 27 834 
.. ,. 30 884 

- 186717 

28 
933 

18 
114 

179 
68 

275 

28 
400 

791 
743 
531 

1 916 
1909 

2 019 
1152 
2159 
2198 

15 361 

143 
277 

96 
763 
912 

476 
291 
332 

292 
26 

923 
178 

2 332 
442 
681 

3 804 
4303 

2 363 
2 556 
3 542 
5 585 

30317 

250 
650 

900 
150 

100 
650 

750 
575 

440 
568 

880 
856 

50 

6819 

2 599 
2 680 

170 
2 035 
l 826 

1 555 
2 732 
1 367 

292 
516 

l 601 
771 

15 853 
5 815 
8497 

35 053 
41472 

23 299 
17 974 
34391 
38 716 

239 214 

10 126 

13 700 

5 247 

29073 

111 
15 
20 
35 
36 

39 
44 
14 
20 
18 

5 
12 
12 
17 
22 

29 
24 
19 
37 
21 

56 
14 
20 

113 

753 

4 

4 

2 

3 
13 
7 

8 
2 

lO 
29 

84 

27,0 

11,5 

2,3 

16,5 

3,4 

15,8 
35,0 
33,0 

14,3 
14,3 
50,0 
25,7 

ll,2 

t 

2 
7 
6 

6 
2 
7 

20 

53 

2,9 

2,3 

3,4 

10,5 
17,0 
28,5 

10,7 
14,3 
35,0 
17,6 

7,0 

0:. 
0:. 
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Tablå 4: Skogsbrandbevakning. Riksstatistik rörande 1949 års skogsbränder. 

Län Antal Bevak- Bevakningskostnader l kronor 
brand- ningen 
tom 

PA- l Av- Avlö- l Utgifter~ Utginerl Ersätt- Summa Be-j Be-
fint- man- bör-~ sluta- ni ng till för lö- för tele- ning till 
liga 

1 

nade jades des man- l pande l f~nför-~ brand-
den den skap under- bmdel- fogdar 

håll ser 

Stockholms ....•....•.•...•..•• 9 4 11ft ..,, 1690 lO 285 - l 885 
Uppsala ......• • .•••....••..•• 4 3 .,, 81f. l 382 169 290 - l 841 
Södermanlands ....•..•..•..... 5 - - - 69 339 130 102 640 
ÖstergöUands ••••..•..••.•.•..• lO lO ? ? l 527 834 583 250 3 194 
Jönköpings. .•.. • ..•............ 13 2 •r, 17,, 123 70 797 650 l 640 

Kronobergs .•.•••.............. 9 - - - 900 l 957 520 900 4 277 
Kalmar ..••...••• , .•..•.•....• lO 3 April Sept l 074 85 464 150 l 773 
Gotlands •• , ....•.•.•....•...•. 4 4 Juni Aug 547 5 439 - 991 
Blekinge ...................... l - - - - 13 - - 13 
Kristianstads ..••...•........... l - - - - - - - -
Malmöhus., .•. , •......•....... - - - - - - - - -
Hallands •.....•............... 7 - - - - 376 193 - 569 
Göteborgs och Bohus ........... l l .. ,. ..,, 312 - 149 100 561 
Älvsborgs ..................... 15 - ..,, .,, 87 83 923 650 l 743 
Skaraborgs •...•............... 4 2 u,, 11f, 56 148 185 100 489 

Värmlands ............... , •... 21 20 Maj Aug 14 551 811 3 222 l 030 19 614 
Örebro ....................... 9 9 .,, Il'· 2 103 - 660 575 3338 
Västmanlands .................. 9 9 .. f Ii .,. . 6 918 390 697 - 8 005 
Kopparbergs ..............•.... 34 33 'Is ., 23 760 2 038 3 735 440 29973 
Gävleborgs .................... 33 32 .,. . •/: 33 230 l 927 5 295 150 40602 

Västernorrlands ................ 19 18 U.f. Slfe 19956 l 243 2 375 - 23 574 
Jämtlands ......•.........•.... 26 26 l f, 11ft 18 616 2 792 2 707 920 25 035 
Västerbottens .................. 26 25 llf. 11/a 22 517 588 3 624 808 27 537 
Norrbottens ....•..•...•........ 35 35 "t. llf. 22 796 3 427 4 778 1160 32 161 

Summa 305 236 - - 172 241 17305 32051 7985 229455 
------ --

Kost- Totala Antalet 
n a der an- eldsvAdor 
för talet ohserve-
ny- elds- i'ade frAn 
bygg- vAdor brandtom 
n a der 

Ant.j % 

- 117 2 1,6 
- 65 l 1,5 
- 55 l 1,4 
- 62 2 3,0 
- 47 - -
- 42 - -
- 59 2 3,0 
- 8 - -
- 21 - -
- 13 - -

- 5 - -
- 17 - -
- 24 - -
- 24 - -

6429 30 - -
- 50 5 8,0 
- 18 2 9,0 
- 45 13 27,5 

1104 60 18 30,0 
- 97 45 46,0 

- 88 26 29,5 
5,839 40 20 42,5 
- 83 42 46,0 
- 108 34 28,0 

13372 1184 213 14,5 

Antalet olds-
vAdor, som 
rapporterats 
förrt frAn 
brandtorn 

Antal! % 

- -
- -
- -
- -
- -
- -

l 1,5 
- -
- -
- -

- -
- -- -
- -· 
- -

3 5,0 
2 9,0 
9 19,0 

14 23,5 
32 32,5 

22 24,5 
14 30,0 
28 31,0 
19 15,5 

144 11,3 O) 
~ 
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Tablå 4: Skogsbrandhevakning. Riksstatistik rörande 1948 års skogsbränder. 

Län Antal Bevak- Bnakningskostnader i kronor 
brand- ningen 
torn 

A l"" l Utgifter~ Utgifter~ E .. 11 l S Be- Be- På- l Av- .v o-. för lö- för tele- ~a : umma 
fint- man- bör- sluta- nmts till l pande fonför- mng till 
liga nade jades! de~ man- d l . d l brand-k un er- bm el- f d l den den s ap håll ser 1 og ar 

Stockholms .....••.......•••... 9 8 Il f, ]J)'· 3 679 101 621 - 4401 
Uppsala ...................... 4 2 - - - - 270 - 270 
Södermanlands ..•.•.....•..... 5 2 - - 221 130 150 95 596 
Östergötlands .................. lO 7 - - l 886 60 722 250 2 918 
Jönköpings •.....•••....•...•.. 13 6 .,, "l. 384 195 600 650 1829 

Kronobergs .................... 9 - - - - 401 416 - 817 
Kalmar ....................... lO 3 l f. ''· 779 135 433 150 1497 
Gotlands .•.....•.•.•...•..•... 4 3 lJ. .,. 226 5 332 - 563 
Blekinge ...................... l - - - - - 38 - 38 
Krislianstads ........•.......... l - - - - - - - -

Malmöhus .••..•••...........•. - - - - - - - - -
Hallands .•...•.•..•.... , •.•••. 7 7 - - 6057 126 1332 50 7 565 
Göteborgs och Bohus ••...••••.• l l llJ. .. ,. 310 99 66 100 575 
Älvsborgs •.....••......... , ... 15 6 - - 4 510 26 882 650 6068 
Skaraborgs ....•••........•.•.. 4 3 .. ,, .,. 74 71 229 150 524 

Värmlands ....••.••.......•••• 21 16 - - 7 763 l 136 1288 l 000 11187 
Örebro ....................... 9 9 . ,, Il J • 3 090 28 582 575 4 275 
Västmanlands .................. 9 8 - - 4 }14 172 648 - 4 934 
Kopparbergs ................... 34 34 llf. .,. 24 525 4 751 5 728 410 35 414 
Gävleboi'J(s ....•••••••...•••••. 33 32 liJ. .,. 26 056 3422 6 647 - 36125 

Västernorrlands •••••••..••••••• 19 18 Uj l .. ,. 17 812 l 039 2 882 - 21 733 
Jämtlands ........••........... 26 25 'l Il f. 23460 3 147 l 751 - 28 358 
Västerbottens .............•.•.. 26 26 llf: "l. 26 610 359 3 550 223 30 742 
Norrbottens .•...•••••...•••.••• 35 35 ,.,, "'· 21663 4065 5 167 333 32 228 

Summa 305 251 - - ~71219 19468 34334 4636 231657 

Kost- Totala AntalE·t 
n a der an- elds.vådor 
för talet obr.erve-
ny- elds- rade från 
bysg- vådor brandtorn 
nader 

Ant.l% 

- 121 l 0,8 
- 31 l 3,2 
- 43 2 4,6 
- 32 - -
- 21 - -

- 49 - -
- 18 - -
- 13 - -
- 29 - -
- 25 - -
- 8 - -
- 32 l 3,0 
- 28 8 28,5 
- 31 - -
- 24 l 4,2 

- 35 5 14,0 
- 22 l 4,5 
- 27 2 7,4 

6 880 41 16 39,0 
5 604 67 16 24,0 

- 70 20 28,5 
5 384 27 11 40,5 

- 57 31 53,5 

- 58 29 60,0 

11869 909 145 15,9 

Antalet elds-
vådor, som 
rapporterats 
först frAn 
brandtorn 

Antal l % 

- -
l 3,2 

- -
- -
- -
- -
- --- -
- -
- -
- -

l 3,0 
- -
- -

l 4,2 

3 8,6 
l 4,5 
l 3,7 

16 39,0 
12 18,0 

12 17,2 
9 33,2 

24 40,2 
16 27,6 

91 10,7 

1:1) 

00 
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Tablå 4: Skogabrandhevakning. Rikastatistik rörande 1947 års skogsbränder. 

Län Antal Bevalt- Bevakninpkoetnader i kronor 
brand- n ingen 
torn 

Be- j Be- l Ul(!ifterl Utgifter .. Pl- Av- ~vlö-_ för lö· för tele- E~a~- Summa 
fint-, man- bör- sluta- mngtilll nde f nför- rungbll 
liga nade jades des man- pa l ~ brand-

den den skap under- 1 bmdel- fogdar 
håll l ser 

Stockholms . - ••.•.•••...••••.•• 9 8 11f. ..,. 4 889 508 606 - 6003 
Uppsala ... - - •••••••...••••••• 4 3 .,, .,, 2 241 - 223 - 2 464 
Södermanlands ...........••... 5 2 - - 135 191 - - 326 
Ostergötlands ...•...• __ ...••.•. lO lO .,. ..,. 3 761 42 881 175 4 859 
Jönköpings ...••.•.•... _ ••.•... 13 lO . ,. .. , . l 234 4 670 650 2 558 

Kronobergs .......... - - - .••.... 9 2 .. ,. ..,. 76 3 091 520 - 3687 
Kalmar,.,. __ ,,.,. .... _.,.,.,. lO lO .,, Il f. 3110 42 469 500 4 121 
Gotlands •. - - - .•••.•...••••••.. 4 4 .. ,. U fe 569 398 336 - l 303 
Blekinge .•.. - ..•.... ___ ....... l l - - - - 38 - 38 
Kristianstads ...••......••••... l l 11f. Il'· 45 - - - 45 

Malmöhus._ ........... _ ....... - - - - - - - - -
Hallands .• __ - .•.•.......•..... 7 7 ? ? 5 246 142 530 175 6 093 
Göteborgs och Bohus • ___ ..•.•.. l l ... ,, .,. 850 -- 121 100 1071 
Älvsborgs ··-- ....... _._.,,,. .. 15 6 •t, .. ,. 3 276 8 637 650 4 571 
Skaraborgs .. - ....... - - - ....... 4 3 .,, .,, t 025 840 253 150 2 268 

Värnllands . _- ....... -.- ..••... 21 19 '1. .. ,. 20118 374 542 l 000 22 034 
Örebro. _ .. ___ ....... ___ ....... 9 9 ., .. ,, 4 552 30 392 675 5649 
Väsbnanlands- .•.•... _ - ...• _ •. _ 9 8 ,. 

' 8 080 74 653 - 8 807 
Kopparbergs . - ......•. - - ....... 34 34 .,. ..,. 38 639 3 294 3577 125 45 635 
Gävleborgs .. - ....... - - - ....... 33 31 .,. .,,, 38 746 2 089 4 416 - 45 251 

Västernorrlands ...... _ . _ ••.•.. _ 19 19 .. ,. U. f, 22 572 294 1859 217 24 942 
Jämtlands . ___ ...............•. 26 26 .,. u,, 26 197 l 824 1403 640 30064 
Västerbottens __ ...... ___ ....... 26 25 .. ,. .,. 26 342 248 3 712 376 30678 
Norrbottens .......... ___ ....... 35 31 .,. u,, 21197 l 373 3 812 513 26 895 

Summa 305 269 - - 232900 14.866 25650 5946 279362 
----·· 

Koat- Totala Antalet 
nader an- eldsvådor 
för talet obaerve-
ny- elda- rade frAn 
bygg- vådor brandtom 
nader 

Ant.l% 

- 163 5 3,3 
~ 38 3 8,0 
- 81 - -
- 98 11 11,0 
- 67 l 1,5 

- 115 4 3,5 
- 81 2 2,5 
- lO - -
- 86 - -
- 64 6 9,3 

- - - -
- 68 6 8,8 
- 81 5 6,2 
- 66 61 9,2 
- 31 - -

4 890 104 14 13,3 
- 44 4 9,0 
- 63 23 36,5 

4 700 136 54 40,0 
- 196 85 43,5 

- 227 60 26,4 
- 69 37 54,0 
- 125 34 27,2 
- 123 63 51,0 

9590 2136 4-25 19,9 

Antalet elds-
vAdor, som 
rapporterats 
förd frAn 
brandtom 

Antall % 

3 2,0 
- -
- -

2 2,0 
- -

l 0,9 
l 1,2 

- -- -
6 9,3 

- -
2 2,9 
l 1,2 
2 3,1 

- -
9 8,6 
l 2,3 
8 12,6 

38 28,0 
53 27,0 

49 21,6 
26 37,0 
21 17,0 
31 25,2 

256 11,9 C) 
~ 
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Tablå 4: Skogshrandbevakning. Riksstatistik rörande 1946 års skogsb.länder. 

Län Antal l B.evak- Bevakningskostnader i kronor 
brand- mngen 
torn 

' På- l Av· A r· l Utgifter Utgifter~ E "tt 'S Be-l Be- v o- fö l" f" t 1 rsa - umma 
fint- man· bör-, sluta- 'ngfll r o- or e e- . gfll 

liga Inade jades des m 
1 l pande fonför- ~m d man- . ran -

den den k under- btndel-1 f gd 
s ap håll ser 0 ar 

Stockholms ................••.. 9 7 .. ,. UJ. 2 690 64 299 673 3 726 
Uppsala ..••...............•.. 4 4 .,. .. ,, 1495 - 237 500 2 232 
Södermanlands ......•......... 5 2 ' ' 60 - 188 - 248 
Östergötlands .................. lO 8 u,, .,, 2 054 86 487 l 005 3 632 
Jönköpln1;s .................... 13 13 ..,. 11/8 2 809 144 565 - 3 518 

Kronobergs ............•....... 9 8 16,. .,, 2 215 16 498 - 2 729 
Kalmar .....••..............•. lO lO .,. lJll 5 091 44 743 - 5 878 
Gotlands ..•..................• 4 4 UJ l l J, 2 899 - 41fl - 3 309 
Blekinge .••.•......•••.••••.• : l - - - - - 35 160 195 
Kristianstads •••.............•. l - - - - - lO - lO 

Malmöhus ..................... - - - - - - - - -
Hallands .•.•............••.... 7 7 UJ l .,. 4 252 - 725 200 5177 
Göteborgs och Bohus .....•••... l l Ja/l U Ja 900 40 80 280 1300 
Alvsborgs •....•........•..•... 15 11 .,. Il J. 12 293 146 731 - 13170 
Skaraborgs .................... 4 3 .,. liJ. 522 325 215 - l 062 

Värmlands •........•.....•.... 21 21 ..,, 11ft. 8 223 666 820 - 9 709 
Örebro .....•........ , ......... 9 9 Juni Aug 4 200 66 848 - 5114 
Västmanlands .................. 9 4 'f U Ja 2 015 375 267 - 2 657 
Kopparbergs •.••.......•.•••.•. 34 34 . ~ .. ,. 11 733 721 2 904 3 230 18 588 
Gävleborgs .•.•......•••...••.. 33 31 .. ,: .. , 16 815 427 2 621 800 20663 ... 
Västemorrlands .•....•...•.•••. 19 19 .,. U/t 20911 4 946 l 953 - 27 810 
Jämtlands ••.•••.....••.••••••• 26 26 .,. n/, 15 269 932 l 037 1300 18 538 
Västerbottens .................. 26 26 lJ{, liJ. 27 126 669 3 131 2 420 33 346 
Norrbottens ..........•........ 35 33 .. ,, .. , . :u 854 238 7 469 2 400 31 961 

Summa 305 281 - - 165 426 9905 26273 12 968 214 572 
----------

Kost- Totala 
narler an-
för talet 
ny- elds-
bygg- vådor 
narler 

- 52 
- 13 
- 27 
- lO 
- 12 

820 14 
- 16 
- l 
- 14 
- 18 

- -
- 6 
- 20 
- 25 
117 9 

5 590 41 
5 900 5 
- 4 

11129 52 
15 326 31 

2 436 31 
- 21 
- 72 

48 811 70 

90129 564 
--~ 

Antalet 
eldsvådor 
observe-
rade från 
brandtorn 

Ant.j% 

- -
3 23,1 

- -
- -

l 8,3 

2 14,3 
l 6,3 
l 100.0 

- -
- -
- -

l 16,7 
- -

6 24.0 
- -

8 19,5 
- -

3 75.0 
22 44.0 
16 51,6 

15 48,4 
12 60.0 
39 54,2 
17 24,3 

147 26,2 

Antalet elds-
vådor, som 
rapporterats 
först från 
brandtorn 

Antalj % 

- -
3 23,1 

- -
- -
- -

2 14,3 
- -

l 100.0 
- -
- -
- -
- -- -

2 8.0 
- -

8 19,5 
- -

l 25.0 
9 18.0 
9 29.0 

9 29.0 
12 60.0 
21 29,2 

6 8,6 

85 15,1 

-..J 
o 
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Tablå 4: SkogsbrandbevQk.uing. Riksstatistik rörande 1945 års skogsbränder. 

Län Antal Bevak- Bevaknin~sskostnader i kronor 
brand- nin~sen 
torn 

Be- l Be- På- l Av· . l Utgifterllltgifterl .. A_vlö-. för lö- för tele- E!sat~- Summa 
fint-, man- bör-~ sluta- mn~s till\ d ~ ~·· n mg till 
liga nade jades des man- pan e l on or-~ brand-

k under- bindel- ~ d den den s ap håll ser og ar 

Stockholms .................... 9 8 l f, u,, 2 518 35 458 865 3 876 
Uppsala ...................... 4 4 .. ,, .,, 1580 130 255 350 2 315 
Södermanlands ..•............. 5 2 ? ? 54 - 194 - 248 
Östergötlands .•...•............ lO lO .,, llf. 3 182 165 584 2 520 6 451 
Jönköpings .................... 13 13 .,. Il fe 3 075 50 675 - 3 800 

Kronobergs .................... 9 9 ? ? 3 136 20 482 - 3 638 
Kalmar ....................... lO 11 7 ,, 11

/1o 3 048 460 324 720 4 552 
Gotlands ...................... 4 - llf, 11

/a 2 992 - 556 - 3 548 
Blekinge ...................... l - -- - - - 43 325 368 
Kristianstads .............•.... l - - - - - 21 - 21 

Malmöhus ..................... - - - - - - - - -
Hallands ...................... 7 7 15f. 10/a 5 526 - 510 38 6 074 
Göteborgs och Bohus ........... l l April Aug 904 38 95 125 l 162 
Älvsborgs ..................... 15 13 1/5 11

/s 13 104 195 854 - 14 153 
Skaraborgs .................... 4 4 ..,. lO f o 573 36 188 l 225 2 022 

Värmlands .•••...••.....•.••.. 21 19 so,, 21f. 8 223 127 820 500 9 670 
Örebro ....................... 9 9 .. ,, U f • 3 587 89 398 75 4 149 
Västmanlands .................. 9 9 !j, 11/a 2 216 2 081 696 - 4 993 
Kopparbergs ................... 34 34 

17 '· 

5
/o 17 370 l 038 3 107 l 600 23115 

Gävleborgs .................... 33 31 Il f 5 lO f o 15 446 691 3 242 725 20104 

Västernorrlands ................ 19 19 1Sf5 1.0/ 19 887 2 372 l 890 - 24 149 .. 
Jämtlands ..................... 26 25 18/ 

15 Slfs 14 654 478 l 859 l 800 18 791 
Västerbottens .................. 26 26 '13f& "/a 30 838 534 3 753 l 393 36 518 
Norrbottens .................... 35 30 11/s 21/8 23 271 733 4 155 1650 29 809 

Summa 305 283 - - 175184 9272 25159 13911 223 526 
-

Kost- Totala Antalet 
nader an- eldsvådor 
för talet observe· 
ny- elds- rade från 
bygg- vådor brandtorn 
nader 

Ant.l% 

- 38 l 2,3 
- 7 - -
- 13 l 7,7 

4 000 30 5 16,7 
- 11 l 9,1 

- 52 4 7,8 
- 25 - -
- 4 l 25,0 
- 3 - -
- 21 - -

- - - -
- 7 l 14,3 
- 14 4 28,6 
-- 15 3 20,0 
- 4 - -

- 41 lO 24,4 
2 225 lO 2 20.0 

- 3 l 33,3 
- 44 23 52,3 

2 440 14 7 50.0 

- 35 19 52,8 
- 32 21 65,6 
- 77 51 66,2 
- 146 64 43,8 

8665 646 239 37,6 

Antalet elds-
vådor, som 
rapporterats 
först från 
brandtorn 

Antall % 

l 2,3 
- -
- -

5 16,7 
l 9,1 

4 7,8 
- -

l 25,0 
- -
- -
- -
- -

2 14,3 
- -
- -

5 12,2 
2 20.0 
l 33,3 

16 36,4 
7 50,0 

lO 27,8. 
18 56,3 
11 66,2 
64 43,8 

149 23,42 -...] .-Skannat av Utkiken



Tablå 4: Skogsbrandhevakning. Riksstatistik rörande 1944 års skogsbränder. 

Län Antal Bevak- Bevakningskostnader i kronor Kost- Totala 
brand- nirij;en nader an-
torn för talet 

Be- l Be- A l"" l Utgifter! Utgifter~ E .. tf l S 
ny- elds-

På- Av- Y o-. for lö- för tele- !sa : umma bygg- vådor 
fint-~ man- bör- sluta- mngtilll pande l fonför-l mngtilll nader 
liga nade jades des man- d l b' d 1 brand-un er- 1n e-den den skap håll ser fogdar 

Stoekholms •.•....•••••..••.... 96 
Uppsala •........•.••....•.•.. 33 
Södermanlands ................ 22 
östergöllands •...•..... , ....... 25 
Jönköpings, ...........•....... 18 

Kronobergs ......•• • •..•.•.... 24 
Kalmar ....................... 24 
Gotlands ..•••.••••..•••••••... 6 
Blekinge •..••••••••••••••••... 16 
Kristianstads .••••.•••••.•.••.•. 3 

Malmöhus ••••.•••••••••••••.•• 6 
Hallands ••••••••••.•••••••••.• 8 
Göteborgs och Bohus ••••••••••. 22 
Älvsborgs ••••• • ••••••••••••.•• 26 
Skaraborgs •••••••. , , , , , , • , , ... 3 

Värmlands ••••••••••••••••.•.. 31 
örebro ....... , ..... , .........• 28 
Västmanlands ...... , .... , •..... 38 
Kopparbergs .••....•.••.•...... 92 
Gävleborgs .•.•••••••.••••••... 42 

Västemorrlands ••••••••.•••••.• .26 
Jämtlands ••••••••••••••••••••. 34 
Västerbottens •• , ••••••••••••.•. 

l 
54 

Norrbottens. , • , •••••••••••••... 81 

Summa 758 

Antalet 
eldsvådor 
observe-
rade från 
brandtorn 

Ant.j %-

18 19,0 
9 27,0 
8 36,0 
3 12,0 
3 19,0 

4 17,0 
4 17,0 

- -
l 6,0 

- -
- -

l 13,0 
4 18,0 
4 15,0 

- -
2 6,0 

20 74,0 
15 38,0 
37 40,0 
26 62,0 

11 42,0 
18 53,0 
35 65,0 
35 43,0 

258 33,0 

Antalet elds-
vådor, som 
rapporterals 
för:rt från • 
brandtom 

Ant~% 

5 5,0 
2 6,0 
1 5,0 

- -
- -

l 4,0 
3 13,0 

- -
- -
- -

- -
- -

1 5,0 
1 4,0 

- -

l 3,0 
17 63,0 
11 28,0 
17 18,0 
16 38,0 

5 19,0 
11 32,0 
17 31,0 
16 20,0 

125 17,0 

-.J 
~ 
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